
Podmínky

Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000002027 TABÁK-SAMCOVÁ Střelničná /roh Zdibská/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Doba seniorů 4 X X

6000002081 TRAFIKA Bratří Venclíků 1139/3 Praha 9-Černý Most 198 00 Doba seniorů 4 X X

6000002140 POTRAVINY-JIŘÍ BARTOŠ Osvětová 670 Praha 4-Šeberov 149 00 Doba seniorů 1 X X

6000002197 VALMONT Jeremiášova 1239/7a Praha 5-Stodůlky 155 00 Doba seniorů 1 X X

6000002207 TRAFIKA Vrážská /roh Věštínská/ Praha 5-Radotín 153 00 Doba seniorů 3 X X

6000002213 TABÁK Ke Kateřinkám /MHD Ke Kateřinkám/ Praha 4-Chodov 149 00 Doba seniorů 2 X X

6000002228 POTRAVINY-KŘÍŽ Čsl. armády 374 Klecany 250 67 Doba seniorů 1 X X

6000002233 TRAFIKA Horňátecká 700/25 Praha 8-Kobylisy 182 00 Doba seniorů 1 X X

6000002255 TABÁK KILIÁN Seifertova 560/49 Praha 3-Žižkov 130 00 Doba seniorů 4 X X

6000002271 TRAFIKA Vodičkova 681/18 Praha 1-Nové Město 110 00 Doba seniorů 1 X X

6000002285 TABÁK Šustova 1930/2 Praha 4-Chodov 148 00 Doba seniorů 3 X X

6000002286 TRAFIKA Jana Želivského 1847/31 Praha 3-Žižkov 130 00 Doba seniorů 1 X X

6000002300 TABÁK M-Staroměstská /vestibul/ Praha 1-Staré Město 110 00 Doba seniorů 9 X X

6000002308 TABÁK Tilleho náměstí 792/2 Praha 5-Hlubočepy 152 00 Doba seniorů 4 X X

6000002358 POTRAVINY-JP PRAHA Plaská 612/14 Praha 5-Malá Strana 150 00 Doba seniorů 3 X X

6000002376 TRAFIKA-KANCIN Dělnická 464/49 Praha 7-Holešovice 170 00 Doba seniorů 1 X X

6000002400 TABÁK Šumavská 69/17 Praha 2-Vinohrady 120 00 Doba seniorů 1 X X

6000002405 POLIKLINIKA-ŠPINKOVÁ Lovosická 440/40 /poliklinika Prose Praha 9-Střížkov 190 00 Doba seniorů 1 X X

6000002406 TRAFIKA Jeřická /roh Vysokovská/ Praha 9-Horní Počernice 193 00 Doba seniorů 4 X X

6000002427 TABÁK Koněvova 2442/150 Praha 3-Žižkov 130 00 Doba seniorů 2 X X

6000002440 POTRAVINY MAX Vybíralova /roh Kpt.Stránského/ Praha 9-Černý Most 198 00 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000002460 TABÁK Koněvova 1913/120 Praha 3-Žižkov 130 00 Doba seniorů 1 X X

6000002463 TABÁK Počernická /MHD Plaňanská/ Praha 10-Malešice 108 00 Doba seniorů 4 X X

6000002486 TRAFIKA Papírníkova 627/2 Praha 4-Kamýk 142 00 Doba seniorů 1 X X

6000002488 TRAFIKA Moskevská 360/31 Praha 10-Vršovice 101 00 Doba seniorů 5 X X

6000002499 TABÁK Seifertova 557/41 Praha 3-Žižkov 130 00 Doba seniorů 1 X X

6000002509 TRAFIKA Kubánské náměstí 1289/27 Praha 10-Vršovice 100 00 Doba seniorů 1 X X

6000002525 POTRAVINY Zlešická 1846/1 Praha 4-Chodov 148 00 Doba seniorů 2 2 0

6000002538 TRAFIKA Jaromírova 688/45 Praha 2-Nusle 128 00 Doba seniorů 1 X X

6000002539 TRAFIKA náměstí Bratří Synků /tram.zast.-sm Praha 4-Nusle 140 00 Doba seniorů 1 X X

6000002542 ČERPACÍ STANICE K pivovaru 302 Davle 252 06 Doba seniorů 3 X X

6000002568 VALMONT CR, spol. s r.o. Americká Kladno 272 01 Doba seniorů 3 X X

6000002577 KOALA Vinohradská 1756/114 Praha 3-Vinohrady 130 00 Doba seniorů 3 X X

6000002594 ČS ŠAFRÁNKA-RUDNÁ Masarykova 1008/6 Rudná 252 19 Doba seniorů 3 X X

6000002615 POTRAVINY Průběžná 1941/62 Praha 10-Strašnice 100 00 Doba seniorů 1 X X

6000002619 TABÁK Nuselská 1416/47 Praha 4-Nusle 140 00 Doba seniorů 1 X X

6000002625 TRAFIKA-VOREL/Suchdol/ K mírám 1205/2 Praha 6-Suchdol 165 00 Doba seniorů 3 X X

6000002640 TRAFIKA Jesenická /roh V Korytech/ Praha 10-Záběhlice 106 00 Doba seniorů 4 X X

6000002660 TRAFIKA-BABKA Makovského 1225/19 Praha 6-Řepy 163 00 Doba seniorů 1 X X

6000002671 TABÁK-DVOŘÁK M-Černý Most /vchod do metra z Chlu Praha 9-Černý Most 198 00 Doba seniorů 1 X X

6000002672 VALMONT 0074-PRAHA/OC Chodov/ Roztylská 2321/19 /OC Chodov/ Praha 4-Chodov 148 00 Doba seniorů 3 X X

6000002678 TRAFIKA Zelený pruh /roh K Ryšánce/ Praha 4-Krč 140 00 Doba seniorů 1 X X

6000002695 VALMONT CR, spol. s r.o. Obchodní 11 /Spektrum/ Čestlice 251 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000002704 TRAFIKA Mukařovského 1986/7 Praha 5-Stodůlky 155 00 Doba seniorů 5 X X

6000002718 POTRAVINY-LESO Elišky Přemyslovny 437 Praha 5-Zbraslav 156 00 Doba seniorů 1 X X

6000002728 TRAFIKA Kaprova 52/6 Praha 1-Staré Město 110 00 Doba seniorů 1 X X

6000002735 VALMONT CR, spol. s r.o. Nákupní 389/2 Praha 10-Štěrboholy 102 00 Doba seniorů 3 X X

6000002751 VALMONT CR, spol. s r.o. Vinohradská 2279/164 Praha 3-Vinohrady 130 00 Doba seniorů 8 X X

6000002755 VALMONT CR, spol. s r.o. Vysočanská Praha 9-Prosek 190 00 Doba seniorů 6 X X

6000002760 TABÁK-PASSCAL PRAHA Thámova 116/30 Praha 8-Karlín 186 00 Doba seniorů 1 X X

6000002791 TABÁK Ukrajinská 984/14 Praha 10-Vršovice 101 00 Doba seniorů 1 X X

6000002807 POTRAVINY JP Na úlehli 1274/3 Praha 4-Michle 141 00 Doba seniorů 1 X X

6000002840 TRAFIKA-DANA Sokolovská 1165/266 Praha 9-Libeň 190 00 Doba seniorů 1 X X

6000002856 TRAFIKA - JANOUŠEK Černokostelecká /roh Jungmannova/ Říčany 251 01 Doba seniorů 1 X X

6000002878 TABÁK-CHEMASPOL ZBRASLAV Pirnerova 1396 Praha 5-Zbraslav 156 00 Doba seniorů 3 X X

6000002886 TABÁK M-Budějovická /vestibul/ Praha 4-Krč 140 00 Doba seniorů 1 X X

6000002903 TABÁK Na bělidle 65/42 Praha 5-Smíchov 150 00 Doba seniorů 4 X X

6000002907 TRAFIKA Matúškova 831/1 Praha 4-Háje 149 00 Doba seniorů 1 X X

6000002912 PAPÍRNICTVÍ-TŮMOVÁ Přátelství 9/97 Praha 10-Uhříněves 104 00 Doba seniorů 1 X X

6000002936 TRAFIKA V úvalu 84/1 /FN Motol/ Praha 5-Motol 150 00 Doba seniorů 1 X X

6000002974 TABÁK-HAVELKA M-Nové Butovice /západní vestibul/ Praha 5-Stodůlky 158 00 Doba seniorů 1 X X

6000002986 PŘEDPLATNÉ Třebohostická 987/5 /areál TTC/ Praha 10-Strašnice 100 00 Doba seniorů 2 X X

6000002991 POTRAVINY Uruguayská 77/21 Praha 2-Vinohrady 120 00 Doba seniorů 1 X X

6000003000 TABÁK M-Opatov /vestibul/ Praha 4-Chodov 149 00 Doba seniorů 1 X X

6000003027 TRAFIKA U TRŽNICE Budečská 2165/33 Praha 2-Vinohrady 120 00 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000003043 TABÁK VRONSKÝ Štefánikova 320/42 Praha 5-Smíchov 150 00 Doba seniorů 4 X X

6000003046 TABÁK Kosmická 743/13 Praha 4-Háje 149 00 Doba seniorů 7 X X

6000003049 TABÁK Strossmayerovo náměstí /před č.12/ Praha 7-Holešovice 170 00 Doba seniorů 1 X X

6000003061 NOVINY U nemocnice 499/2 /areál VFN/ Praha 2-Nové Město 128 00 Doba seniorů 1 X X

6000003131 TABÁK-BÖHM U Kamýku /aut.zast.Lhotecký les-smě Praha 4-Kamýk 142 00 Doba seniorů 3 X X

6000003152 TRAFIKA plukovníka Mráze 1182/24 Praha 10-Hostivař 102 00 Doba seniorů 5 X X

6000003186 VEČERKA-LEOVÁ Chocerady 244 Chocerady 257 24 Doba seniorů 1 X X

6000003218 Tabák-Pech Bělohorská 231/99 Praha 6-Břevnov 169 00 Doba seniorů 4 X X

6000003251 DĚDIČ - D + D Jugoslávských partyzánů 952/30 Praha 6-Bubeneč 160 00 Doba seniorů 1 X X

6000003400 TABÁK-PAŘÍZKOVÁ Modřanská /roh K Vltavě/ Praha 4-Modřany 143 00 Doba seniorů 1 X X

6000003441 ZAHIR - TABÁK Eliášova 472/41 Praha 6-Bubeneč 160 00 Doba seniorů 1 X X

6000003466 NOVINY - DÁRKY 5.května 43 Libčice nad Vltavou 252 66 Doba seniorů 1 X X

6000003482 TRAFIKA-ŠTAJNER /Beroun-Švermova/ Švermova /u Penny/ Beroun-Město 266 01 Doba seniorů 1 X X

6000003528 TRAFIKA-HAVLOVÁ Sladkovského /vedle č.642/ Rožmitál pod Třemšínem 262 42 Doba seniorů 1 X X

6000003570 TRAFIKA-ŠTAJNER/Hořovice/ náměstí Boženy Němcové /BUS nádraží Hořovice 268 01 Doba seniorů 1 X X

6000003651 TABÁK Na Louži /roh Štítného/ Kolín V 280 02 Doba seniorů 2 X X

6000003658 SUPERMARKET U VÁVRŮ Dobřichovická 1016 Černošice 252 28 Doba seniorů 1 X X

6000003659 TABÁK-FILIP Čsl. armády 17 Hostivice 253 01 Doba seniorů 1 X X

6000003670 TRAFIKA-ŠTAJNER/Beroun-Plzeňská/ Plzeňská /u domu č.162/ Beroun-Město 266 01 Doba seniorů 3 X X

6000003707 TABÁK-LACINA Wilsonova 622/25 Slaný 274 01 Doba seniorů 4 X X

6000003762 TABÁK-ŠTAJNER/Beroun-v Bille/ Plzeňská 230 Beroun-Město 266 01 Doba seniorů 1 X X

6000003828 TRAFIKA náměstí T.G.Masaryka 117 Sedlčany 264 01 Doba seniorů 3 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000003840 TABÁK-ŠLAPÁK/Dobřichovice/ Tyršova /vedle nádraží ČD/ Dobřichovice 252 29 Doba seniorů 1 X X

6000003899 TABÁK-KADLEC Náměstí 13 Žebrák 267 53 Doba seniorů 3 X X

6000003906 POTRAVINY Politických vězňů 150 Příbram VII 261 01 Doba seniorů 1 X X

6000003923 TABÁK-BAUEROVÁ Husovo nám. 6 Loděnice 267 12 Doba seniorů 1 X X

6000003930 TABÁK-ŠTAJNER/Beroun-Palackého/ Palackého 94/9 Beroun-Centrum 266 01 Doba seniorů 1 X X

6000003931 TABÁK-FICNAR Šafaříkova 648/15 Beroun-Město 266 01 Doba seniorů 1 X X

6000003962 POTRAVINY UHLÍŘOVÁ Mírové náměstí 260 Stochov 273 03 Doba seniorů 1 X X

6000003976 PAPÍRNICTVÍ-BOLENOVÁ nám.T.G.Masaryka 71 Unhošť 273 51 Doba seniorů 1 X X

6000004007 TABÁK-BURDA Slánská 532 Smečno 273 05 Doba seniorů 1 X X

6000004037 SAMOOBSLUHA Nábřeží 201 Velký Osek 281 51 Doba seniorů 1 X X

6000004067 POTRAVINY-KAPO/Žižkova/ Žižkova 838 Kolín III 280 02 Doba seniorů 1 X X

6000004091 TRAFIKA Tř.5.května 298 Pečky 289 11 Doba seniorů 1 X X

6000004096 Č.POŠTA ŘÍČANY U P 1 Masarykovo náměstí 62 Říčany 251 01 Doba seniorů 3 X X

6000004423 Č.POŠTA OBECNICE Obecnice 159 Obecnice 262 21 Doba seniorů 1 X X

6000004447 POŠTA CERHENICE OKSP Kolín Cerhenice 281 02 Doba seniorů 1 X X

6000004492 POŠTA KUTNÁ HORA 4 OKSP Kutná Hora Kutná Hora-Kaňk 284 04 Doba seniorů 3 X X

6000004560 TRAFIKA - BROŽKOVÁ Náměstí Hynka Kličky 82 Příbram VI-Březové Hory 261 01 Doba seniorů 1 X X

6000004583 TABÁK Náměstí 16 Březnice 262 72 Doba seniorů 1 X X

6000004588 TABÁK Pražská /vedle č.31/ Dobříš 263 01 Doba seniorů 1 X X

6000004596 TABÁK-BRUNCLÍKOVÁ Kpt.Jaroše 3328 Mělník 276 01 Doba seniorů 1 X X

6000004649 TRAFIKA-SOBOTKA Komenského náměstí 191 Nové Strašecí 271 01 Doba seniorů 1 X X

6000004655 TRAFIKA-ČEJKOVÁ nám.T.G.Masaryka 29 Pyšely 251 67 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000004677 KANTÝNA-KOCÁNOVÁ Gen.R.Tesaříka 80 /nemocnice/ Příbram I 261 01 Doba seniorů 1 X X

6000004682 POTRAVINY Buš 8 Buš 252 08 Doba seniorů 1 X X

6000004728 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-ŠIMÁNKOVÁ Kladruby 30 Kladruby 258 01 Doba seniorů 4 X X

6000004729 TABÁK-RYBKA/Bystřice/ nám.II.odboje /vedle č.46/ Bystřice 257 51 Doba seniorů 1 X X

6000004730 TRAFIKA Mírové náměstí 70 Dobříš 263 01 Doba seniorů 1 X X

6000004745 TRAFIKA-MOŠNIČKOVÁ Malé náměstí 53 Neveklov 257 56 Doba seniorů 1 X X

6000004749 POTRAVINY-VLASÁK Družstevní 267 Týnec nad Sázavou 257 41 Doba seniorů 1 X X

6000004790 ROSA market s.r.o. Suchdol 26 Suchdol 285 02 Doba seniorů 3 X X

6000004794 TRAFIKA-HÁTLOVÁ Masarykova 58 Mšeno 277 35 Doba seniorů 1 X X

6000004807 TABÁK-ZELENINA Elišky Přemyslovny /MHD Žabovřesky/ Praha 5-Zbraslav 156 00 Doba seniorů 1 X X

6000004810 ČS AVIA-KOBLASA Pražská /směr Říčany/ Jesenice-Osnice 252 42 Doba seniorů 1 X X

6000004839 TABÁK-KOTNAUER Pražská /vedle č.29/ Hořovice 268 01 Doba seniorů 3 X X

6000004851 TRAFIKA-DROBÍK NA VÝSLUNÍ Na Výsluní /vedle Tesca/ Neratovice 277 11 Doba seniorů 1 X X

6000004854 TRAFIKA-LEKO PŘÍBRAM Seifertova 524 Příbram VII 261 01 Doba seniorů 1 X X

6000004885 ENAPO - 508 Masarykova 337/37 Kutná Hora-Hlouška 284 01 Doba seniorů 1 X X

6000004938 TRAFIKA-ČECH Riegrova /roh Na Tenise/ Vlašim 258 01 Doba seniorů 1 X X

6000004972 TRAFIKA Milínská 134 Příbram III 261 01 Doba seniorů 4 X X

6000005064 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ U VACKŮ Boleslavská 32 Tišice-Chrást 277 15 Doba seniorů 1 X X

6000005109 POTRAVINY-DVOŘÁK Dolní náměstí 166 Odolena Voda 250 70 Doba seniorů 1 X X

6000005131 TABÁK HAS-HNÁTKOVÁ T.G.Masaryka 283 Kostelec nad Labem 277 13 Doba seniorů 1 X X

6000005167 TABÁK,NÁPOJE-SOCHOR Bří Čapků 699 Neratovice 277 11 Doba seniorů 1 X X

6000005174 TRAFIKA-ČERVENÝ Družstevní 200 Týnec nad Sázavou 257 41 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000005182 Tabák-Xuan Huy Do Jungmannova /u vchodu do tržnice/ Kralupy nad Vltavou 278 01 Doba seniorů 1 X X

6000005200 SVĚT KUŘÁKŮ-LEKO PŘÍBRAM náměstí 17.listopadu 295 Příbram VII 261 01 Doba seniorů 1 X X

6000005221 TABÁK-MLEJNKOVÁ Čsl.armády 210 Nové Strašecí 271 01 Doba seniorů 1 X X

6000005226 TABÁK-DROBÍK 28.října 28.října /naproti Bří.Čapků/ Neratovice 277 11 Doba seniorů 1 X X

6000005227 TABÁK-DROBÍK Dr.E.Beneše Dr.E.Beneše /roh Školní/ Neratovice 277 11 Doba seniorů 1 X X

6000005228 TRAFIKA-DROBÍK Masarykova Masarykova /roh Mládežnická/ Neratovice 277 11 Doba seniorů 1 X X

6000005238 PAPÍRNICTVÍ-KRUNERT Jana Masaryka /vedle č.483/ Vlašim 258 01 Doba seniorů 1 X X

6000005239 TRAFIKA-KRUNERT/Vlašim/ Lidická /vedle č.1733/ Vlašim 258 01 Doba seniorů 1 X X

6000005251 TRAFIKA-DOKSANSKÝ Masarykova 17/86 Rudná 252 19 Doba seniorů 1 X X

6000005259 TRAFIKA-DROBÍK NÁM.REPUBLIKY nám.Republiky 987 Neratovice 277 11 Doba seniorů 1 X X

6000005267 TABÁK Žežická /roh Šikmá/ Příbram VII 261 01 Doba seniorů 1 X X

6000005287 M - TRAFIK tramvajová zastávka Praha 10-Strašnice 100 00 Doba seniorů 4 X X

6000005841 TABÁK Husova 113/25 Kutná Hora-Vnitřní Město 284 01 Doba seniorů 1 X X

6000005848 TRAFIKA Riegrovo náměstí 36/1 Poděbrady III 290 01 Doba seniorů 1 X X

6000005861 TABÁK Dělnická /roh Bezručova/ Kolín II 280 02 Doba seniorů 2 X X

6000005900 JUNIOR MARKET s.r.o. Václavské náměstí 170 Uhlířské Janovice 285 04 Doba seniorů 1 X X

6000005922 TRAFIKA-OLŠÁKOVÁ Boleslavská 715 Bakov nad Jizerou 294 01 Doba seniorů 2 X X

6000005960 TABÁK Jiráskova 1424 Poděbrady III 290 01 Doba seniorů 1 X X

6000005965 TRAFIKA Masarykova /roh Klenovecká/ Kolín II 280 02 Doba seniorů 1 X X

6000006000 NÁPOJE Paroubkova 71 Sadská 289 12 Doba seniorů 1 X X

6000006004 TABÁK-ABRAHÁM Masarykovo náměstí 240 Mnichovo Hradiště 295 01 Doba seniorů 3 X X

6000006009 TOPAZ Mělnická 62 Bezno 294 29 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000006049 TABÁK-STRÁNSKÝ Karlštejnská 19 Ořech 252 25 Doba seniorů 1 X X

6000006059 TABÁK-BRADNOVÁ Jana Palacha /aut.zast.Jana Palacha Mladá Boleslav II 293 01 Doba seniorů 3 X X

6000006070 TABÁK-HEJTÍKOVÁ Stankovského /vedle č.6/ Čelákovice 250 88 Doba seniorů 1 X X

6000006086 TRAFIKA Gen. Františka Moravce 4/5 Čáslav-Staré Město 286 01 Doba seniorů 1 X X

6000006092 TRAFIKA Palackého 154/1 Čáslav-Staré Město 286 01 Doba seniorů 1 X X

6000006094 POTRAVINY Jana Roháče z Dubé 131/2 Čáslav-Staré Město 286 01 Doba seniorů 2 X X

6000006095 TABÁK-NEUMAN tř.Václava Klementa 822 Mladá Boleslav II 293 01 Doba seniorů 3 X X

6000006110 VIDEOPŮJČOVNA Husova 162 Bakov nad Jizerou 294 01 Doba seniorů 3 X X

6000006121 TRAFIKA Jiřího náměstí 39/15 /vchod z Divad Poděbrady I 290 01 Doba seniorů 1 X X

6000006153 POTRAVINY Vítězná 209 Kutná Hora-Sedlec 284 03 Doba seniorů 1 X X

6000006161 POTRAVINY Kubátova 302 Uhlířské Janovice 285 04 Doba seniorů 1 X X

6000006164 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Smetanovo nám. 39 Vrdy 285 71 Doba seniorů 1 X X

6000006196 TRAFIKA Kmochova 78 Kolín II 280 02 Doba seniorů 1 X X

6000006221 TRAFIKA Husova 109/19 Kutná Hora-Vnitřní Město 284 01 Doba seniorů 1 X X

6000006225 TRAFIKA Sokolská 678 Kutná Hora-Vnitřní Město 284 01 Doba seniorů 1 X X

6000006235 POTRAVINY Žižkova 146 /areál nemocnice/ Kolín III 280 02 Doba seniorů 1 X X

6000006282 POTRAVINY SÁZAVANKA Náměstí Míru 786 Zruč nad Sázavou 285 22 Doba seniorů 1 X X

6000006283 TRAFIKA Náměstí Přemyslovců 9/22 Nymburk 288 02 Doba seniorů 5 X X

6000006290 TABÁK-PRUŠÁKOVÁ Dr. E. Beneše 811 Kralupy nad Vltavou-Lobeček 278 01 Doba seniorů 1 X X

6000006291 TABÁK-SUKOVÁ sídl.V Zátiší 1025 Kralupy nad Vltavou 278 01 Doba seniorů 1 X X

6000006310 TRAFIKA Sklářská /vedle Tesca/ Sázava 285 06 Doba seniorů 1 X X

6000006324 POTRAVINY ANDĚL Palackého 423 Velim 281 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000006388 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-VODIČKOVÁ Řepov 16 Řepov 293 01 Doba seniorů 1 X X

6000006419 POTRAVINY Kostelecká 1529 Brandýs nad Labem 250 01 Doba seniorů 1 X X

6000006426 TABÁK Hlavní 12 Štěchovice 252 07 Doba seniorů 1 X X

6000006430 TRAFIKA-ŠUBRTOVÁ náměstí Sítná 3113 Kladno-Kročehlavy 272 01 Doba seniorů 1 X X

6000006436 TRAFIKA-RICHTROVÁ Chržínská 55 Velvary 273 24 Doba seniorů 1 X X

6000006470 MARIE DANČOVÁ JEANS - STOP Masarykova 205/24 Lysá nad Labem 289 22 Doba seniorů 1 X X

6000006497 TABÁK náměstí 5.května 890/5 Poděbrady III 290 01 Doba seniorů 3 X X

6000006594 LUCKY s.r.o. Suchomelská 2/534 České Budějovice 370 10 Doba seniorů 1 X X

6000006595 TOMÁŠ DRÁBEK Třeboňská 675/20a Rudolfov 373 71 Doba seniorů 1 X X

6000006606 CHOCHOLOUŠEK KAREL, Ing. Fr. Ondříčka 1162/50 České Budějovice 370 11 Doba seniorů 1 X X

6000006617 HAJNÁ IRENA Pražská tř. 836/89 České Budějovice 4 370 04 Doba seniorů 7 X X

6000006629 CHOCHOLOUŠEK KAREL, Ing. Nová 616/4 Lišov 373 72 Doba seniorů 1 X X

6000006640 MAREŠ FRANTIŠEK J. Bendy 1313/2 České Budějovice 370 05 Doba seniorů 1 X X

6000006682 VELEK ZDENĚK náměstí Míru 2 Týn nad Vltavou 1 375 01 Doba seniorů 1 X X

6000006719 HAVLÍK VLADIMÍR Lidická - Hvězda Strakonice 386 01 Doba seniorů 1 X X

6000006725 HAVLÍK VLADIMÍR Erbenova 855 Strakonice 386 01 Doba seniorů 1 X X

6000006740 HRDLIČKA MIROSLAV A. Křížka 134 Vodňany 389 01 Doba seniorů 1 X X

6000006743 VINCENEC ROBERT nám. Svobody 4 Vodňany 389 01 Doba seniorů 1 X X

6000006747 PEREŠ EMIL náměstí Svobody 142 Volyně 387 01 Doba seniorů 4 X X

6000006751 ČERVENKA VÁCLAV Autobusové nádraží Strakonice 386 01 Doba seniorů 1 X X

6000006797 VEJSADOVÁ JANA Nádraží 120/33 České Budějovice 1 370 01 Doba seniorů 1 X X

6000006803 TABÁČNICTVÍ 1 Zvolenská 115 Prachatice 383 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000006815 LUCKY s.r.o. Pražská 2176/65 České Budějovice 370 04 Doba seniorů 4 X X

6000006920 TOMÁŠEK JIŘÍ Žižkovo náměstí 117 Trhové Sviny 374 01 Doba seniorů 1 X X

6000006923 NAHODILOVÁ JAROSLAVA Borová Lada 20 Borová Lada 384 92 Doba seniorů 1 X X

6000006992 POŠTA MEČICHOV Mečichov 12 Mečichov 387 36 Doba seniorů 4 X X

6000007105 DUCHOŇ ROMAN Masarykovo nám. 71 Jindřichův Hradec 1 377 01 Doba seniorů 1 X X

6000007126 JEDNOTA 033 B. Němcové 539 Dačice 380 01 Doba seniorů 1 X X

6000007171 LOVĚTÍNSKÁ EVA Palackého nám. 55 Dačice 380 01 Doba seniorů 1 X X

6000007186 ANDĚL VLADIMÍR Mírové nám. 23 Nová Bystřice 378 33 Doba seniorů 2 X X

6000007199 CHOCHOLOUŠEK KAREL, Ing. Revoluční České Velenice 378 10 Doba seniorů 1 X X

6000007294 A.W.V.ELEKTRO s.r.o. Žižkova třída 247/5 Písek 1 397 01 Doba seniorů 1 X X

6000007309 STAŇKOVÁ MICHAELA nám. E. Beneše 7 Milevsko 399 01 Doba seniorů 1 X X

6000007310 BAŠOVÁ MIROSLAVA Záhořany 13 Kovářov 398 55 Doba seniorů 1 X X

6000007312 FAMĚRA LUBOŠ,Ing. J. P. Koubka 85 Blatná 388 01 Doba seniorů 1 X X

6000007382 FIALOVÁ MILENA Tyršova 1329 Písek 397 01 Doba seniorů 1 X X

6000007446 PEČENKOVÁ ZDEŇKA Rudolfovská 29/14 České Budějovice 370 01 Doba seniorů 1 X X

6000007449 ŠVORC DUTÝ s.r.o. Dr. Stejskala 17 České Budějovice 382 32 Doba seniorů 1 X X

6000007464 GCR s.r.o. Suchovrbenské nám. 708/2 České Budějovice 6 370 06 Doba seniorů 1 X X

6000007467 NOVÁKOVÁ SOŇA Matice školské 1786/17 České Budějovice 1 370 01 Doba seniorů 1 X X

6000007538 CINERT ZDENĚK Linecká 217 Kaplice 1 382 41 Doba seniorů 1 X X

6000007623 ČERNÁ HANA Solní 123 Prachatice 383 01 Doba seniorů 4 X X

6000007644 HAVLÍK VLADIMÍR Bezděkovská 186 Strakonice 1 386 01 Doba seniorů 1 X X

6000007670 RILLICH IVAN třída Míru 194 Vyšší Brod 382 73 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000007742 ŠTEFL STANISLAV Tyršova 347 Počátky 394 64 Doba seniorů 2 X X

6000007747 TABÁK HUSOVA Husova 143 Humpolec 396 01 Doba seniorů 3 X X

6000007759 MORAVEC PAVEL Masarykova 857 Humpolec 396 01 Doba seniorů 1 X X

6000007765 TABÁK MASARYKOVA Masarykova 885 Humpolec 396 01 Doba seniorů 1 X X

6000007832 NOVOVESKÁ PETRA Jana Autengrubera 227 Pacov 395 01 Doba seniorů 2 X X

6000007879 MACHOŇOVÁ HELENA nám. F. Křížíka 505 Tábor 1 390 01 Doba seniorů 4 X X

6000007894 LÁZNĚ BECHYNĚ s.r.o. Bechyně č.202 Bechyně 391 65 Doba seniorů 1 X X

6000007935 MÁDLOVÁ PETRA Tylova 836 Pelhřimov 393 01 Doba seniorů 1 X X

6000008027 POŠTA SEZIMOVO ÚSTÍ 2 nám. T. Bati 664 Sezimovo Ústí 2 391 02 Doba seniorů 1 X X

6000008298 ROSA MARKET-SVOP-PX Benešova 193 STŘÍBRO 349 01 Doba seniorů 1 X X

6000008299 RUBRICIUS-SX DLOUHÁ 57 PLZEŇ 301 00 Doba seniorů 2 X X

6000008313 WIT JIŘÍ-SX PLZEŇSKÁ 126 LÍNĚ 330 21 Doba seniorů 1 X X

6000008346 SCHRÖPFER I-SX JESENICKÁ 33 PLZEŇ 301 00 Doba seniorů 2 X X

6000008354 PLAN FILM-TX N.SVOBODY 16 PLANÁ U ML 348 15 Doba seniorů 1 X X

6000008368 COOP TIP 344 - PX Kozinova 178 Domažlice 344 01 Doba seniorů 1 X X

6000008385 MICHL-OX Slunečná 949 NÝŘANY 330 23 Doba seniorů 1 X X

6000008390 ČERNÁ-SX MÁNESOVA 516 DOMAŽLICE 344 01 Doba seniorů 4 X X

6000008414 PONDĚLÍK-PEKAŘSTVÍ-TX Husova 689 BLOVICE 336 01 Doba seniorů 1 X X

6000008417 BINDEROVÁ-TX N.ČSA 295 STOD 333 01 Doba seniorů 2 X X

6000008418 BĚL-TX Benešova třída 1083 Nýřany 330 23 Doba seniorů 1 X X

6000008427 ŠÍPEK-SX NÁVES 144 DOLNÍ BĚLÁ 331 52 Doba seniorů 1 X X

6000008432 VASTON-ČSAD-TX HUSOVA 12 PLZEŇ 301 00 Doba seniorů 2 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000008435 ŠOUREK-TX Plaská 1265/7 PLZEŇ 323 00 Doba seniorů 1 X X

6000008467 MALEC-TX Tylova 1/57 PLZEŇ 301 00 Doba seniorů 1 X X

6000008471 TABAKRA-TX Prešovská 2 PLZEŇ 301 00 Doba seniorů 6 X X

6000008479 MACH-TX Zábělská 603/50 PLZEŇ 312 00 Doba seniorů 1 X X

6000008500 TABAKRA-SX Jiráskova 612 Holýšov 345 62 Doba seniorů 1 X X

6000008505 ŠRÁMEK STŘÍBRO s.r.o.-ČSAD-TX Benešova 1452 STŘÍBRO 349 01 Doba seniorů 1 X X

6000008518 PSCHEIDTOVÁ-TX Ševčíkova 39 HORAŽĎOVICE 341 01 Doba seniorů 1 X X

6000008550 K+K-PX PRAP.VEITLA 55 Nýrsko 340 22 Doba seniorů 1 X X

6000008598 U ČERMÁKŮ-PX Dukelská 940 PŘEŠTICE 334 01 Doba seniorů 1 X X

6000008636 HABALOVÁ-TX Náměstí Republiky 685 BOR U TACHOVA 348 02 Doba seniorů 2 X X

6000008637 ZEMAN-TX NÁMĚSTÍ KAŠPARA ŠTERNBERKA 235 RADNICE U ROKYCAN 338 28 Doba seniorů 1 X X

6000008638 KELLNEROVÁ-TX Palackého 11 Rokycany 337 01 Doba seniorů 1 X X

6000008641 EDEKA-SMOLÁK-SX Mohylová 55 PLZEŇ 301 00 Doba seniorů 4 X X

6000008644 HUCL-PX náměstí Kašpara Šternberka 65 RADNICE U ROKYCAN 338 28 Doba seniorů 2 X X

6000008646 ŠŤASTNÝ-SX NÁMĚSTÍ MÍRU 7 MIROŠOV 338 43 Doba seniorů 2 X X

6000008795 JP SPOL II-PX Podhůrecká 719 KLATOVY 339 01 Doba seniorů 1 X X

6000008809 JP SPOL-PX Pod Koníčky 568 KLATOVY 339 01 Doba seniorů 1 X X

6000008829 FAKRA U PENNY-TX Gerská 1951/15 PLZEŇ 323 00 Doba seniorů 1 X X

6000008834 TABAKRA-PLZEŇKA-TX Gerská 34 PLZEŇ 301 00 Doba seniorů 1 X X

6000008836 MACH-SX BROJOVA 2 PLZEŇ 301 00 Doba seniorů 1 X X

6000008856 SAZKA-ČÍŽKOVÁ-TX Masarykovo nám. 325 PŘEŠTICE 334 01 Doba seniorů 1 X X

6000008865 LP-PĚKNÝ-TX Sokolovská 769/23 Plzeň 301 00 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000008877 PEKAŘSTVÍ FIALA-JX Vídeňská 15 KLATOVY 339 01 Doba seniorů 1 X X

6000008880 TABAKRA-ALICE-TX Lábkova 903 PLZEŇ 301 00 Doba seniorů 1 X X

6000008912 VAŇOURKOVÁ-OX MASARYKOVO NÁM.89 KRALOVICE 331 41 Doba seniorů 1 X X

6000008980 ABS Nerudovo náměstí 28 Rokycany 337 01 Doba seniorů 1 X X

6000009104 HŮLOVÁ-SX ČERVENKOVA PŘEŠTICE 334 01 Doba seniorů 1 X X

6000009127 COOP TUTY 341 - PX Náměstí 143 Kašperské Hory 341 92 Doba seniorů 1 X X

6000009142 SOUKUP II-U ALBERTA-SX K.STEINERA 8 PLZEŇ 318 00 Doba seniorů 1 X X

6000009168 K DOMINO-OX U sokolovny 559 Nepomuk 335 01 Doba seniorů 4 X X

6000009225 ŠLAIS II-TX NÁM.M.HORÁKOVÉ 12 PLZEŇ 326 01 Doba seniorů 1 X X

6000009262 POŠTA 12 PLZEŇ DP Plzeň 12 PLZEŇ 312 00 Doba seniorů 1 X X

6000009282 POŠTA 1 TACHOV DP TACHOV 1 TACHOV 347 01 Doba seniorů 1 X X

6000009350 POŠTA 1 SOKOLOV DP SOKOLOV 1 SOKOLOV 356 01 Doba seniorů 1 X X

6000009357 POŠTA 1 KARLOVY VARY DP KARLOVY VARY 1 KARLOVY VARY 360 01 Doba seniorů 4 X X

6000009364 POŠTA SKALNÁ DP SKALNÁ SKALNÁ 351 34 Doba seniorů 1 X X

6000009424 TRAFIKA-PICHRT Masarykova /před č.669/ Ostrov 363 01 Doba seniorů 5 X X

6000009432 TABÁK Dlouhá 912 Horní Slavkov 357 31 Doba seniorů 1 X X

6000009482 POTRAVINY-ŠIMICE TIPO Husova 786 Chodov 357 35 Doba seniorů 1 X X

6000009486 TRAFIKA-KOZAKEVIČ Stará Kysibelská 644/77 Karlovy Vary-Drahovice 360 01 Doba seniorů 1 X X

6000009491 TRAFIKA-KOREL Karla Havlíčka Borovského 1927 /OD Sokolov 356 01 Doba seniorů 1 X X

6000009525 PAPÍR Husova 185 Teplá 364 61 Doba seniorů 1 X X

6000009600 TRAFIKA-PETRÁŠEK náměstí Přátelství /roh 1.máje-vedl Habartov 357 09 Doba seniorů 3 X X

6000009607 TABÁK-NOVOTNÝ Dr.Pohoreckého 55/14 /vchod Poštovn Františkovy Lázně 351 01 Doba seniorů 3 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000009631 POTRAVINY U KOUPALIŠTĚ Hlavní třída 1000 Ostrov 363 01 Doba seniorů 1 X X

6000009679 SOKOREST II-PX Vintířov 178 Vintířov 357 44 Doba seniorů 3 X X

6000009708 POTRAVINY-KHOI TRAN NGOC Masarykova 486 Nové Sedlo 357 34 Doba seniorů 1 X X

6000009854 ČS ONO-TANK ONO Obilná 23 Odrava-Obilná 350 02 Doba seniorů 1 X X

6000009865 TABÁK-KOKOŘ Kamenná /vedle č.44/ Aš 352 01 Doba seniorů 4 X X

6000009872 FORTUNA-KOKOŘ Hlavní 2671/50 Aš 352 01 Doba seniorů 1 X X

6000009873 MAXI TIP-PROCHÁZKOVÁ nám. Republiky 111 Lázně Kynžvart 354 91 Doba seniorů 1 X X

6000009902 POTRAVINY-PHUONG LE VAN Svobody 306/59 Cheb 350 02 Doba seniorů 1 X X

6000010073 TABÁK - POSPÍŠIL KAMENICE Janáčkova 200 Česká Kamenice 407 21 Doba seniorů 1 X X

6000010083 SEDLÁČKOVÁ ZDEŇKA Špindlerova třída 803 Roudnice nad Labem 413 01 Doba seniorů 1 X X

6000010103 OD LABE - TABMA Revoluční 2732/9 Ústí nad Labem 400 01 Doba seniorů 1 X X

6000010113 TABÁK - OLLI Tyršova 1094/5 Děčín 2 405 02 Doba seniorů 1 X X

6000010122 POTRAVINY TUAN PHAN HUNG nám. Míru 567 Velký Šenov 407 78 Doba seniorů 1 X X

6000010140 SOUKUPOVÁ ŠTĚPÁNKA náměstí 5. května 56 Libochovice 411 17 Doba seniorů 1 X X

6000010161 STÁNEK - KRCHOVÁ Náměstí Míru 136 Žandov u České Lípy 471 07 Doba seniorů 1 X X

6000010163 KNOTOVÁ JANA Nám. Republiky 190 Doksy 472 01 Doba seniorů 1 X X

6000010167 HODINÁŘSTVÍ - TABÁK Krátká 95 Benešov nad Ploučnicí 407 22 Doba seniorů 1 X X

6000010172 POTRAVINY HENDRYCH Sídliště pionýrů 156 Úštěk 411 45 Doba seniorů 1 X X

6000010188 CHARAMZA - NÁMĚSTÍ MÍRU náměstí Míru 285 Litvínov 1 436 01 Doba seniorů 1 X X

6000010193 JIZERSKÉ PEKÁRNY - PURKYŇOVA Purkyňova 1849 Česká Lípa 1 470 01 Doba seniorů 1 X X

6000010206 SMÍŠENKA U YVETY Libochovany 139 Libochovany 411 03 Doba seniorů 1 X X

6000010208 KNIHKUPECTVÍ - ALFA Mírové náměstí 73 Postoloprty 439 42 Doba seniorů 3 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000010210 TRAFIKA V PODLOUBÍ Mírové náměstí 42/20 Litoměřice 412 01 Doba seniorů 1 X X

6000010211 BAUMA Co. - DLOUHÁ Dlouhá 177/13 Litoměřice 1 412 01 Doba seniorů 3 X X

6000010223 TABÁK KNAZOVIČOVÁ Ruská 781/52 Děčín 2 405 02 Doba seniorů 1 X X

6000010237 FOLLYX spol. s r.o. Novobranská 84/17 Litoměřice 1 412 01 Doba seniorů 1 X X

6000010261 STÁNEK - VENCÁLKOVÁ Družstevní 641 Štětí 411 08 Doba seniorů 1 X X

6000010278 Q.T.A. Dvořákova 17/1 Krásná Lípa u Rumburka 407 46 Doba seniorů 1 X X

6000010282 POTRAVINY - NEŠTĚMICKÁ Neštěmická 783/33 Ústí nad Labem 7 400 07 Doba seniorů 1 X X

6000010350 TISK - NADOLECKÁ 17.listopadu 2068 Louny 440 01 Doba seniorů 1 X X

6000010381 VEČERKA VUONG PHAM VAN Františka Malíka 980/25 Most 434 01 Doba seniorů 1 X X

6000010403 POTRAVINY U MEDUNŮ Osecká 334/29 Lom u Mostu 1 435 11 Doba seniorů 3 X X

6000010438 STÁNEK SNP SNP 2206 Louny 440 01 Doba seniorů 1 X X

6000010457 CHARAMZA - MÁJ Valdštejnská 2117 Litvínov 1 436 01 Doba seniorů 1 X X

6000010469 POTRAVINY - NOVÁ VES Javorová 3121 Teplice 1 415 01 Doba seniorů 1 X X

6000010489 VEČERKA TŘEBENICE Dlažkovická 16 Třebenice 411 13 Doba seniorů 1 X X

6000010539 POTRAVINY - PĚČEK Západní 2756 Varnsdorf 1 407 47 Doba seniorů 1 X X

6000010586 STÁNEK - DŘEVĚNÁ Osvoboditelů 938/37 Lovosice 410 02 Doba seniorů 2 X X

6000010590 TABÁK - U KOSTELA Mírové náměstí 45 Úštěk 411 45 Doba seniorů 1 X X

6000010598 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ JANOUŠEK Voborského 308 Brozany nad Ohří 411 81 Doba seniorů 4 X X

6000010640 CHARAMZA - VIDEOPŮJČOVNA nám. 8. května 331 Meziboří u Litvínova 435 13 Doba seniorů 1 X X

6000010742 POTRAVINY - RUSKÁ Ruská 166/188 Dubí u Teplic 1 417 01 Doba seniorů 1 X X

6000010811 TABÁK - BÁROVÁ Lázeňská 58/1 Děčín 2 405 02 Doba seniorů 1 X X

6000010988 TABÁK U JANKA Revoluční 132 Krupka 417 42 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000011049 MINITEX - REVOLUČNÍ Revoluční 222 Stráž pod Ralskem 471 27 Doba seniorů 1 X X

6000011053 TRAFIKA - BOZADŽIEVA Letná 245 Mimoň 471 24 Doba seniorů 1 X X

6000011073 ENAPO - LITOMĚŘICE Komenského 2024/6 Litoměřice 1 412 01 Doba seniorů 1 X X

6000011099 TRAFIKA - TRNOVANSKÁ Trnovanská 38 Teplice 415 01 Doba seniorů 1 X X

6000011101 STÁNEK U MÚ JÁCHYMOVÁ Ruská 275/126 Dubí 417 01 Doba seniorů 1 X X

6000011106 TRAFIKA - KAŠOVÁ Jana Švermy 17 Kadaň 1 432 01 Doba seniorů 3 X X

6000011108 TRAFIKA - PERLA Duchcovská 282/105 Teplice 415 03 Doba seniorů 1 X X

6000011123 HOZMAN PAVEL Oblouková 182/73 Děčín 10 407 02 Doba seniorů 1 X X

6000011129 THIEN PHAM TRUNG Nová 349 Bohušovice nad Ohří 411 56 Doba seniorů 1 X X

6000011134 ČERNÝ-NERO-U NEMOCNICE Purkyňova 1849 Česká Lípa 470 01 Doba seniorů 1 X X

6000011135 TABÁK - MÁNESOVA Mánesova 1580/17 Česká Lípa 1 470 01 Doba seniorů 2 X X

6000011150 ČERNÝ-NERO-KAMENIC. ŠENOV nám. T.G.Masaryka 274 Kamenický Šenov 471 14 Doba seniorů 1 X X

6000011153 ČERNÝ-NERO-SMETANOVA Smetanova 384/II Nový Bor 473 01 Doba seniorů 1 X X

6000011154 TRAFIKA - JAKLOVÁ Tř. T. G. Masaryka 54 Nový Bor 473 01 Doba seniorů 1 X X

6000011156 ČERNÝ-NERO-CVIKOV Komenského 152 Cvikov 471 54 Doba seniorů 1 X X

6000011158 TISK - VRABCOVÁ Lipové náměstí 107 Doksy 472 01 Doba seniorů 2 X X

6000011159 TRAFIKA - ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ Žižkovo náměstí 120 Chomutov 1 430 01 Doba seniorů 1 X X

6000011166 TABÁK - SAZKA Pražská 122 Louny 1 440 01 Doba seniorů 1 X X

6000011168 DOBRÁ TRAFIKA - LITOMĚŘICE Mírové náměstí 157/30 Litoměřice 412 01 Doba seniorů 4 X X

6000011187 CHARAMZA - ROZKVĚT tř. Budovatelů 1877/17 Most 1 434 01 Doba seniorů 1 X X

6000011220 STÁNEK KARLOVO NÁMĚSTÍ Karlovo nám 73 Roudnice nad Labem 413 01 Doba seniorů 3 X X

6000011222 STÁNEK ALEJ 17.LISTOPADU Alej 17. listopadu 1762 Roudnice nad Labem 413 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000011293 JESINA - LUKAVECKÁ Moskevská 142/23 Vejprty 431 91 Doba seniorů 1 X X

6000011332 TRAFIKA U PEKÁRNY Janáčkova 11/792 Ústí nad Labem 403 31 Doba seniorů 1 X X

6000011487 TRAFIKA-VÍTOVÁ Husova 313 Frýdlant 464 01 Doba seniorů 1 X X

6000011543 Tabák-Hajduková Broumovská /aut.zast.Plátenická/ Liberec VI-Rochlice 460 06 Doba seniorů 1 X X

6000011548 TABÁK-HORÁK Budovatelů 3394/6 Jablonec nad Nisou 466 01 Doba seniorů 2 X X

6000011585 ZVEMEX HAMTILOVÁ Dětřichov 284 Dětřichov 464 01 Doba seniorů 1 X X

6000011596 TRAFIKA-ČARNOGURSKÁ Donínská 67 Hrádek nad Nisou-Donín 463 34 Doba seniorů 1 X X

6000011598 KENDIK - SOUKENNÉ NÁM. nám. Soukenné 586/2 Liberec 460 01 Doba seniorů 5 X X

6000011599 VALENTA PETR Jáchymovská 269/30 Liberec 460 10 Doba seniorů 1 X X

6000011611 STÁNEK MPT - 243053 Palackého /roh Mozartova/ Jablonec nad Nisou-Mšeno nad Nisou 466 04 Doba seniorů 1 X X

6000011625 POTRAVINY-PATRMAN Plavy 186 Plavy 468 46 Doba seniorů 1 X X

6000011677 SAMOOBSLUHA  PRIMA Krkonošská 632 Desná 468 61 Doba seniorů 1 X X

6000011682 PATRMAN JIŘÍ Velké Hamry 395 Velké Hamry 468 45 Doba seniorů 1 X X

6000011688 TABÁK-ŠUMA Fügnerova /terminál aut.nádr./ Liberec IV-Perštýn 460 01 Doba seniorů 4 X X

6000011689 TRAFIKA-URBÁNKOVÁ Horní náměstí 71 Hrádek nad Nisou 463 34 Doba seniorů 1 X X

6000011747 POTRAVINY Koberovy 125 Koberovy 468 22 Doba seniorů 2 X X

6000011766 ŘÍHA JAROSLAV Vrchlického 830/41 Liberec 460 14 Doba seniorů 3 X X

6000012018 POŠTA ÚSTÍ NAD LABEM 1 Masarykova 3120/34 Ústí nad Labem 1 400 01 Doba seniorů 1 X X

6000012034 POŠTA VARNSDORF 3 Studánka 347 Varnsdorf 3 407 52 Doba seniorů 4 X X

6000012036 POŠTA MOST 1 Moskevská 5 Most 1 434 01 Doba seniorů 1 X X

6000012072 POŠTA LOUNY 1 Štefánikova 1465 Louny 1 440 01 Doba seniorů 1 X X

6000012079 POŠTA HORNÍ JIŘETÍN Mostecká 34/76 Horní Jiřetín 435 43 Doba seniorů 28 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000012083 POŠTA PANENSKÝ TÝNEC Panenský Týnec 2 Panenský Týnec 439 05 Doba seniorů 1 X X

6000012101 POŠTA CHOMUTOV 3 Jiráskova 5338 Chomutov 3 430 03 Doba seniorů 4 X X

6000012165 POŠTA CHOMUTOV 4 Kundratická 4666 Chomutov 4 430 04 Doba seniorů 1 X X

6000012172 POŠTA VALKEŘICE Valkeřice 305 Valkeřice 407 24 Doba seniorů 4 X X

6000012173 POŠTA ÚSTÍ NAD LABEM 11 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem 11 400 11 Doba seniorů 1 X X

6000012182 POŠTA KRAVAŘE náměstí 111 Kravaře u České Lípy 471 03 Doba seniorů 1 X X

6000012193 POŠTA SLOUP V ČECHÁCH U Pošty 296 Sloup v Čechách 471 52 Doba seniorů 1 X X

6000012199 POŠTA STRÁŽ POD RALSKEM Máchova 5 Stráž pod Ralskem 471 27 Doba seniorů 1 X X

6000012378 POŠTA LIBEREC 1 nám. Dr. E. Beneše 559/28 Liberec 1 460 01 Doba seniorů 1 X X

6000012398 POŠTA PĚNČÍN U LIBERCE Pěnčín 107 Pěnčín u Liberce 463 45 Doba seniorů 1 X X

6000012399 POŠTA SVĚTLÁ  POD JEŠTĚDEM Světlá pod Ještědem 50 Světlá pod Ještědem 463 51 Doba seniorů 1 X X

6000012427 POŠTA LIBŠTÁT Libštát 198 Libštát 512 03 Doba seniorů 1 X X

6000012692 ŠTRÉBELYOVÁ TRAFIKA 17. listopadu Vysoké Mýto 566 01 Doba seniorů 2 X X

6000012698 ADYKO LANŠKROUN Školní 130 Lanškroun 563 01 Doba seniorů 1 X X

6000012699 ADYKO JABLONNÉ Náměstí 5. května 31 Jablonné nad Orlicí 561 64 Doba seniorů 1 X X

6000012763 VAT DUBINA Jana Zajíce 875 Pardubice 530 12 Doba seniorů 1 X X

6000012767 PROKOPŮV DŮM Adámkova třída 194 Hlinsko v Čechách 1 539 01 Doba seniorů 1 X X

6000012769 PAPÍRNICTVÍ - TRAFIKA nám. Přemysla Otakara II. 207 Vysoké Mýto 566 01 Doba seniorů 1 X X

6000012787 U HASIČÁRNY U hasičárny Ústí nad Orlicí 562 02 Doba seniorů 1 X X

6000012800 NÁDRAŽNÍ MAREK Nádražní Lanškroun 563 01 Doba seniorů 1 X X

6000012807 FIRMA KRÁTKÝ Zelenobranská 74 Pardubice 2 530 02 Doba seniorů 1 X X

6000012856 PALACKÉHO KUBÁT Palackého náměstí 187 Polička 572 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000012860 PAPÍRNICTVÍ KRÁTKÁ Velké náměstí 362 Králíky 561 69 Doba seniorů 1 X X

6000012869 KARA DEŠTNÉ Deštné 61 Deštné v Orlických horách 517 91 Doba seniorů 1 X X

6000012895 JOKER MALEČKOVÁ Nádražní 8 Žamberk 564 01 Doba seniorů 1 X X

6000012908 POTRAVINY KORUNA Železničního pluku 2005 Pardubice 2 530 02 Doba seniorů 1 X X

6000012922 TABÁK ZÁLESKÁ T.G. Masaryka 856 Choceň 1 565 01 Doba seniorů 1 X X

6000012925 POLABINY 1 Ohrazenická 281 Pardubice 9 530 09 Doba seniorů 1 X X

6000012930 TRAFIKA KAPITÁNA BARTOŠE kpt. Bartoše 454 Pardubice 9 530 09 Doba seniorů 1 X X

6000012960 PALEČKOVÁ NEMOCNICE Nemocnice Chrudim 537 01 Doba seniorů 1 X X

6000012966 DUBINA TRAFIKA Jana Zajíce 715 Pardubice 530 12 Doba seniorů 1 X X

6000012968 Č.TŘEBOVÁ 2 ČP Bezručovo nám. 584 Česká Třebová 2 560 02 Doba seniorů 3 X X

6000012970 LANŠKROUN ČP nám. J. M. Marků 56 Lanškroun 563 01 Doba seniorů 3 X X

6000012981 U ČSAD Červenovodská Králíky 561 69 Doba seniorů 4 X X

6000012986 KULICH TRAFIKA Pionýrů Žamberk 564 01 Doba seniorů 1 X X

6000012995 CHORNICE ČP Jevíčská 41 Chornice 569 42 Doba seniorů 1 X X

6000013013 ZAHRADNÍČKOVÁ náměstí Trčků z Lípy Světlá nad Sázavou 582 91 Doba seniorů 3 X X

6000013021 KORDA TRAFIKA Jana Zajíce Pardubice 530 12 Doba seniorů 10 X X

6000013032 Libchavy ČP Dolní Libchavy 206 Libchavy              561 16 561 16 Doba seniorů 3 X X

6000013035 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 1 ČP T. G. Masaryka 897 Ústí nad Orlicí 1 562 01 Doba seniorů 1 X X

6000013042 OUNZ Kyjevská 44 Pardubice 530 03 Doba seniorů 1 X X

6000013044 KNIHOVNA DUBINA Lidmily Malé 656 Pardubice 530 12 Doba seniorů 1 X X

6000013074 KOVÁŘÍKOVÁ nám. T.G. Masaryka 57/17 Moravská Třebová 1 571 01 Doba seniorů 3 X X

6000013084 EPOS-OSA Panská 76 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Doba seniorů 5 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000013107 TRAFIKA NÁDRAŽNÍ Nádražní Havlíčkův Brod 580 01 Doba seniorů 1 X X

6000013110 KUBÍK LITOMYŠL Smetanovo náměstí 71 Litomyšl 570 01 Doba seniorů 1 X X

6000013122 U HOLCMANŮ Dolní 94 Havlíčkův Brod 1 580 01 Doba seniorů 4 X X

6000013326 SNÍTILOVÁ STÁNEK 17. listopadu Ústí nad Orlicí 562 01 Doba seniorů 5 X X

6000013334 HARTMAN SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Okružní 939 Týniště nad Orlicí 517 21 Doba seniorů 4 X X

6000013340 TABÁK - DÁRKOVÉ ZBOŽÍ Husovo náměstí  11 Ledeč nad Sázavou 584 01 Doba seniorů 1 X X

6000013404 ZEPOM POTRAVINY Náměstí T.G.Masaryka 109 Golčův Jeníkov 582 82 Doba seniorů 1 X X

6000013406 HALBRŠTÁT TRAFFIC Třída Míru 90 Pardubice 530 02 Doba seniorů 1 X X

6000013463 KUBÍK VĚKOŠE K Sokolovně 309/1 Hradec Králové 503 41 Doba seniorů 1 X X

6000013508 KOLONIÁL HOLUB náměstí Míru 84 Heřmanův Městec 538 03 Doba seniorů 1 X X

6000013549 VALMONT TRAFIKA Rooseveltova 46 Chrudim 537 01 Doba seniorů 3 X X

6000013561 TABÁK NIKA Revoluční třída 500 Nový Bydžov 504 01 Doba seniorů 1 X X

6000013575 U MĚSTSKÉHO ÚŘADU náměstí T.G.Masaryka 2 Holice v Čechách 534 01 Doba seniorů 1 X X

6000013577 VALMONT ČSAD Mařákova 1198 Litomyšl 570 01 Doba seniorů 1 X X

6000013602 SPORT 1 TRAFIKA třída SNP 586/15 Hradec Králové 500 03 Doba seniorů 1 X X

6000013620 V KOPEČKU TRAFIKA Hradecká 39 Přelouč 535 01 Doba seniorů 1 X X

6000013645 SEVERKA TRAFIKA Gagarinova 844/9 Hradec Králové 3 500 03 Doba seniorů 1 X X

6000013692 UHERSKO ČP Uhersko 34 Uhersko 533 73 Doba seniorů 4 X X

6000013695 MAJA SDRUŽENÍ Komenského 50 Chlumec nad Cidlinou 503 51 Doba seniorů 2 X X

6000013711 KVĚT VLADYKA T. G. Masarykova 130 Slatiňany 538 21 Doba seniorů 1 X X

6000013724 DIANA náměstí Míru 290 Heřmanův Městec 538 03 Doba seniorů 1 X X

6000013726 ČÁSLAVSKÝ TRAFIKA Hrádecká 87 Nechanice 503 15 Doba seniorů 2 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000013739 JILEMNICKÉHO Jilemnického Pardubice 530 02 Doba seniorů 1 X X

6000013741 VANÍČKOVÁ TRAFIKA Rohovládová Bělá 41 Rohovládová Bělá 533 43 Doba seniorů 1 X X

6000013747 DVOŘÁČEK 28. října 282 Přelouč 535 01 Doba seniorů 2 X X

6000013748 NÁMĚSTÍ KRÁTKÝ náměstí T.G.Masaryka 25 Holice v Čechách 534 01 Doba seniorů 1 X X

6000013754 GALANTA Na drážce 1585 Pardubice 530 03 Doba seniorů 3 X X

6000013773 OLEŠNICE V OH ČP Olešnice v Orlických horách 5 Olešnice v Orlických horách 517 83 Doba seniorů 1 X X

6000013777 MASARYKOVO HLAVÁČEK Masarykovo náměstí 1124 Nový Bydžov 504 01 Doba seniorů 3 X X

6000013805 HLINSKO ČP Adámkova třída 1094 Hlinsko v Čechách 1 539 01 Doba seniorů 1 X X

6000013817 POHODA BOROHRÁDEK Náměstí 20 Borohrádek 517 24 Doba seniorů 1 X X

6000013872 CHOLTICE TRAFIKA Náměstí Svaté trojice 267 Choltice 533 61 Doba seniorů 2 X X

6000013901 NASAVRKY ČP Slatiňanská 76 Nasavrky 538 25 Doba seniorů 6 X X

6000014009 ZEFYR OBCHODNÍ DŮM Krámská 30 Náchod 1 547 01 Doba seniorů 1 X X

6000014022 MACHOVÁ TRAFIKA Husovo náměstí 1215 Nové Město nad Metují 1 549 01 Doba seniorů 1 X X

6000014028 U RYCHTÁŘKY K Zastávce 309/19 Hradec Králové 7 503 41 Doba seniorů 1 X X

6000014033 DRAŠNAROVÁ Masarykovo náměstí 39 Třebechovice pod Orebem 503 46 Doba seniorů 1 X X

6000014039 DENISOVO ŠEBRLE náměstí Denisovo Dvůr Králové nad Labem 544 01 Doba seniorů 1 X X

6000014051 SABI TABÁK Průmyslová 1196/6 Hradec Králové 2 500 02 Doba seniorů 1 X X

6000014069 NÁDRAŽNÍ SEJVAL Nádražní Turnov 511 01 Doba seniorů 1 X X

6000014070 HAVLÍČKOVO SEJVAL Havlíčkovo náměstí Turnov 511 01 Doba seniorů 1 X X

6000014079 PRODEJNA MARTA Domašínská 358 Dobruška 518 01 Doba seniorů 1 X X

6000014081 U ZASTÁVKY Nádražní 318 Opočno 517 73 Doba seniorů 3 X X

6000014115 ÚPICE ČP Palackého 1096 Úpice                 542 32 542 32 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000014137 NEPOLISY ČP Nepolisy 75 Nepolisy 503 63 Doba seniorů 1 X X

6000014153 ČERVENÝ KOSTELEC ČP 17. listopadu 298 Červený Kostelec    549 41 549 41 Doba seniorů 3 X X

6000014204 RAINOVÁ TRAFIKA Havlíčkova 12 Dvůr Králové nad Labem 1 544 01 Doba seniorů 1 X X

6000014217 BARNETOVÁ TRAFIKA Kostelní 9 Dobruška 518 01 Doba seniorů 3 X X

6000014237 BENEŠOVO ŠEBRLE nábřeží Benešovo 2913 Dvůr Králové nad Labem 544 01 Doba seniorů 4 X X

6000014264 ČSA TRAFIKA nám. Československé armády 52 Jaroměř 1 551 01 Doba seniorů 1 X X

6000014267 U KAŠTÁNKU Svážitá 165 Trutnov 1 541 01 Doba seniorů 1 X X

6000014278 DŮVĚRA STÁNEK K.V.Raise Lázně Bělohrad 507 81 Doba seniorů 1 X X

6000014287 GOLASOVÁ TABÁK Svat. Čecha 311 Jaroměř 1 551 01 Doba seniorů 1 X X

6000014293 KONECCHLUMÍ POTRAVINY Konecchlumí 2 Konecchlumí 507 05 Doba seniorů 1 X X

6000014295 TRAFIKA ZÁPOTOCKÁ Valdštejnovo náměstí Jičín 506 01 Doba seniorů 1 X X

6000014319 PASÁŽ ŠEBRLE Horská 6 Trutnov 1 541 01 Doba seniorů 1 X X

6000014333 SAHÁNEK HOSTINNÉ Náměstí 62 Hostinné 543 71 Doba seniorů 1 X X

6000014334 PRODEJNA DALI Sokolská 29 Červený Kostelec 549 41 Doba seniorů 1 X X

6000014341 BARTOŠOVÁ HRONOV Husova 580 Hronov 1 549 31 Doba seniorů 1 X X

6000014342 U POŠTY U tržnice Trutnov 541 01 Doba seniorů 2 X X

6000014344 STÁNEK HRÁZKA Náhon 214/53 Hradec Králové 9 500 09 Doba seniorů 1 X X

6000014355 KUBÍK HRADEC KRÁLOVÉ Štefanikova 536/29 Hradec Králové 11 500 11 Doba seniorů 4 X X

6000014358 STEP ŠTĚPÁNOVÁ Stanislava Opočenského 91 Broumov 1 550 01 Doba seniorů 1 X X

6000014386 TABÁK RŮŽIČKOVÁ Krkonošská 183 Vrchlabí 1 543 01 Doba seniorů 1 X X

6000014418 JEDNOTA 004 HOSTINNÉ Náměstí 57 Hostinné 543 71 Doba seniorů 1 X X

6000014468 MAJA Náměstí K. V. Raise 36 Lázně Bělohrad 507 81 Doba seniorů 4 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000014472 U FRANTIŠKA POTRAVINY Libštát 32 Libštát 512 03 Doba seniorů 5 X X

6000014473 STÁNEK KOPIDLNO Hilmarovo náměstí 58 Kopidlno 507 32 Doba seniorů 1 X X

6000014495 TABÁK Husova 30 Hořice v Podkrkonoší 508 01 Doba seniorů 1 X X

6000014505 STUDENEC SM.ZBOŽÍ Studenec 346 Studenec u Horek 512 33 Doba seniorů 4 X X

6000014523 KNIHOVNA  WONKOVA Wonkova 1262/1A Hradec Králové 1 500 01 Doba seniorů 1 X X

6000014527 I.D.MARKET náměstí 28.října 1610/1 Hradec Králové 2 500 02 Doba seniorů 6 X X

6000014531 NA TVRZI Husovo náměstí 22 Lomnice nad Popelkou 512 51 Doba seniorů 5 X X

6000014532 LUKSÍK POTRAVINY Prostřední Lánov 215 Lánov 543 41 Doba seniorů 5 X X

6000014544 LÁZNĚ Lázenská 165 Lázně Bělohrad 507 81 Doba seniorů 1 X X

6000014546 DRÁPALOVÁ NÁMĚSTÍ náměstí Míru 6 Sobotka 507 43 Doba seniorů 1 X X

6000014627 VRŠÍNSKÝ TRAFIKA náměstí Jiřího z Poděbrad 149 Hořice v Podkrkonoší 508 01 Doba seniorů 3 X X

6000014644 JITŘENKA POTRAVINY K Hájku 1707 Nová Paka 509 01 Doba seniorů 4 X X

6000014648 KOULA-OBCHODNÍK Na Drahách 656 Hradec Králové 9 500 09 Doba seniorů 1 X X

6000014658 ATILA POCHOP Masarykovo náměstí 327 Nová Paka 509 01 Doba seniorů 6 X X

6000014666 U GRANDU Československé armády 295/23 Hradec Králové 3 500 03 Doba seniorů 1 X X

6000014681 POTRAVINY ANTON Komenského 318 Nová Paka 509 01 Doba seniorů 2 X X

6000014722 OPATOV ČP Opatov 221 Opatov v Čechách 569 12 Doba seniorů 1 X X

6000014728 STRAČOV ČP Stračov 2 Stračov 503 14 Doba seniorů 1 X X

6000014746 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 3 ČP Boršov 102 Moravská Třebová 3 569 21 Doba seniorů 1 X X

6000014750 BĚLÁ NAD SVITAVOU ČP Bělá nad Svitavou 215 Bělá nad Svitavou 569 05 Doba seniorů 1 X X

6000014772 SAZKA SNÍTILOVÁ T. G. Masaryka 1061 Ústí nad Orlicí 562 01 Doba seniorů 1 X X

6000014800 SVOBODA TRAFIKA Masarykovo nám. 40 Jaroměř 3 551 02 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000014807 PARSCH TRAFIKA Masarykovo náměstí 139 Jilemnice 514 01 Doba seniorů 3 X X

6000014818 SVÁROVSKÝ JOSEFOV Zdeňka Němečka 26 Jaroměř 3 551 02 Doba seniorů 3 X X

6000014859 ČS TANK ONO Voštice 85 Vysoké Mýto 566 01 Doba seniorů 3 X X

6000014877 ZAVŘEL TRAFIKA Dukelská 394 Luže 538 54 Doba seniorů 1 X X

6000014931 BISTRO ANDREA Husitská 352 Hostinné 543 71 Doba seniorů 1 X X

6000014963 LIBÁŇ NÁMĚSTÍ Náměstí Svobody Libáň 507 23 Doba seniorů 1 X X

6000015009 NOTA PREISLER Podlipná 13 Brno - Tuřany 620 00 Doba seniorů 1 X X

6000015011 NOTA PREISLER Chrlické náměstí 1/4 Brno 43 643 00 Doba seniorů 1 X X

6000015019 TABÁK HOUŠKA s.r.o. Příkop 838/6 Brno 2 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015042 TABÁK RENNESKÁ Renneská třída 393/12 Brno 39 639 00 Doba seniorů 6 X X

6000015056 VALMONT CR - TABÁK Nádražní 681/2 Brno 2 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015063 VALMONT CR, spol. s r.o. Česká 137/30 Brno 2 602 00 Doba seniorů 7 X X

6000015131 ONDRÁČEK ROSTISLAV Veveří Kotlářská Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015134 PRAMEN BRNĚNKA SPOL S.R.O náměstí Míru 373/1 Brno 2 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015149 LUKÁŠKOVÁ JIŘINA Úvoz 204/66 Brno 2 602 00 Doba seniorů 5 X X

6000015192 ŘÍKOVSKÝ LIBOR Kotlářská 37 Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015195 MR GROUP, s.r.o. Lidická 631/41 Brno 2 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015197 MR GROUP, s.r.o. Veveří 101/33 Brno 2 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015205 MGR. IVANA MÜLLEROVÁ Husitská 1155/7 Brno 12 612 00 Doba seniorů 1 X X

6000015210 MEDEK MARTIN Foltýnova 1020/2 Brno 35 635 00 Doba seniorů 3 X X

6000015221 VALMONT CR, spol. s r.o. Zvonařka 92/5 Brno 2 602 00 Doba seniorů 6 X X

6000015243 VOZDECKÁ ALENA Optátova 2a Brno 637 00 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000015325 VALMONT CR - TABÁK Minská 36 Brno 616 00 Doba seniorů 5 X X

6000015327 TABÁK Makovského nám.1 Brno 616 00 Doba seniorů 1 X X

6000015338 PRAMEN BRNĚNKA S.R.O. Libušina třída 826/23 Brno 23 623 00 Doba seniorů 5 X X

6000015371 VALMONT Sedláčkova 2557/4 Brno - Líšeň 628 00 Doba seniorů 1 X X

6000015396 POTRAVINY ENAPO 144 Juliánovské nám. 2 Brno 636 00 Doba seniorů 1 X X

6000015435 SCAVINO ROBERTO Černopolní-Dětská nemoc. Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015444 MR GROUP, s.r.o. Hybešova 270/28 Brno 2 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015450 JURAS JOSEF Dlouhá 577/3 Brno 25 625 00 Doba seniorů 1 X X

6000015471 CS FORS, S.R.O. CERPACI STANICE Bílovice nad Svitavou 664 01 Doba seniorů 1 X X

6000015498 VALMONT s.r.o Hybešova 280/39 Brno 2 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015501 VALMONT s.r.o hotel Slovan-Lidická 23 Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015502 VALMONT s.r.o Dvořákova 651/8 Brno 2 602 00 Doba seniorů 6 X X

6000015507 VALMONT s.r.o Milady Horákové 1958/17 Brno 2 602 00 Doba seniorů 6 X X

6000015509 VALMONT s.r.o.  I. Obch.centrum-Modřice Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015511 VALMONT s.r.o Okružní-MHD Haškova Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015512 VALMONT s.r.o Nám. SNP 32 Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000015517 VALMONT s.r.o. Masarykova 8/10 Brno 602 00 Doba seniorů 5 X X

6000015518 VALMONT s.r.o. Žarošická 4292/30 Brno 28 628 00 Doba seniorů 6 X X

6000015519 TABÁK HOUŠKA s.r.o. Stará osada-konečná MHD 941 Brno 615 00 Doba seniorů 1 X X

6000015575 KADLECOVÁ ALENA Za poštou 6 Jihlava 586 01 Doba seniorů 1 X X

6000015581 POLICAROVÁ ILONA Masarykovo náměstí 68/14 Jihlava 1 586 01 Doba seniorů 1 X X

6000015628 POŠTA JIHLAVA 1 Masarykovo nám. 8 JIHLAVA 586 01 Doba seniorů 4 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000015656 POŠTA STONAŘOV Stonařov 207 Stonařov 588 33 Doba seniorů 4 X X

6000015676 ŠTĚPÁN LUBOŠ nám. Svobody 258 Brtnice 588 32 Doba seniorů 1 X X

6000015701 TABÁK KRÁL Erbenova 54 Jihlava 586 01 Doba seniorů 1 X X

6000015726 ŠELEPOVÁ JITKA - TRAFIKA Kollárova 4766/19 Jihlava 1 586 01 Doba seniorů 1 X X

6000015756 NECHVÁTAL BOHUMIL Komenského ul. 21 Jihlava 586 01 Doba seniorů 1 X X

6000015762 ZÁVODNÍKOVÁ JARMILA Lipůvka 330 Lipůvka 679 22 Doba seniorů 2 X X

6000015783 TABÁK-NOVINY Svitavská 872/23 Blansko 1 678 01 Doba seniorů 1 X X

6000015798 RAMPULA IVO Jurkova 60 Rájec-Jestřebí 679 02 Doba seniorů 1 X X

6000015872 LETOVAN,spol.s.r.o. Masarykovo nám.9 Letovice 679 61 Doba seniorů 2 X X

6000015894 GUSTAV JOKL Komenského 579 Lysice 679 71 Doba seniorů 1 X X

6000015914 LEPKA LADISLAV-NOVINOVÝ STÁNEK 17.listopadu 14 Boskovice 680 01 Doba seniorů 1 X X

6000015919 PRODEJNA POTRAVIN MANGO Chlumská 360 Černá Hora 679 21 Doba seniorů 1 X X

6000016019 POŠTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1 Nádražní 23 Žďár nad Sázavou 591 01 Doba seniorů 4 X X

6000016021 POŠTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Brodská 1834/12 Žďár nad Sázavou 591 03 Doba seniorů 1 X X

6000016028 POŠTA HERÁLEC POD ŽÁK.HOROU Český Herálec 80 Herálec pod Žákovou horou 592 01 Doba seniorů 2 X X

6000016031 POŠTA JÁMY Jámy 4 Jámy 592 32 Doba seniorů 4 X X

6000016109 WOLKEROVA MAGDALENA TRAFIKA - NEMOCNICE Nové Město na Moravě 592 31 Doba seniorů 1 X X

6000016195 MAREK MILAN Radnická 34/11 Velké Meziříčí 594 01 Doba seniorů 1 X X

6000016203 AUTOCAMPING SYKOVEC Vlachovice 38 Nové Město na Moravě 592 31 Doba seniorů 3 X X

6000016240 Vázler Libor ELEKTRO NEDVEDICE 592 62 Doba seniorů 1 X X

6000016259 KORBIČKOVÁ MONIKA Spojovací 936 Bystřice nad Pernštejnem 593 01 Doba seniorů 1 X X

6000016273 ILONA NEUWIRTHOVÁ Karlovo nám. 32/26 Třebíč 1 674 01 Doba seniorů 3 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000016313 MAJOR LADISLAV nám.ČSA 47 Moravské Budějovice 676 02 Doba seniorů 1 X X

6000016325 POTRAVINY U VÍTA Topolová 899 Jemnice 675 31 Doba seniorů 1 X X

6000016327 CHALUPOVÁ KARLA Tyršova 597 Jemnice 675 31 Doba seniorů 1 X X

6000016349 VYTISKA MARCEL Masarykovo nám. 63 Náměšť nad Oslavou 675 71 Doba seniorů 1 X X

6000016397 POŠTA DALEŠICE Dalešice 87 Dalešice 675 54 Doba seniorů 1 X X

6000016446 OBCHOD Karlovo nám. 47/36 Třebíč 1 674 01 Doba seniorů 5 X X

6000016467 KUČERA MILAN Komenského nám. 140/4 Třebíč 1 674 01 Doba seniorů 1 X X

6000016572 ŠÁLEK LUBOR Brněnská 210 Staré Město 686 03 Doba seniorů 3 X X

6000016576 TRAFIKA Polešovice 136 Polešovice 687 37 Doba seniorů 1 X X

6000016580 PRODEJNA TISKU Štěpnická 1156 Uherské Hradiště 6 686 06 Doba seniorů 1 X X

6000016587 TRAFIKA - BĚLÁK U Polikliniky 1818 Uherský Brod 688 01 Doba seniorů 2 X X

6000016658 POŠTA OSVĚTIMANY Osvětimany 350 Osvětimany 687 42 Doba seniorů 4 X X

6000016731 RENNO UH Havlíčkova ul.159 Uherské Hradiště 686 01 Doba seniorů 1 X X

6000016747 HAVLOVÁ MARCELA Boršice 7 Boršice u Buchlovic 687 09 Doba seniorů 1 X X

6000016760 Tomeček Antonín Křižovatka 65 Uherský Ostroh 687 24 Doba seniorů 1 X X

6000016840 TRAFIKA ROZMARÝNEK Brandlova 3656/92a Hodonín 1 695 01 Doba seniorů 1 X X

6000016846 NOVINY - TABÁK Hornická 1083 Dubňany 696 03 Doba seniorů 1 X X

6000016853 TRAFIKA - ZEMSKÁ LENKA Hodonínská 29 Rohatec 696 01 Doba seniorů 1 X X

6000016854 STÁNEK Čejč 290 Čejč 696 14 Doba seniorů 1 X X

6000016864 NOVINY - ČASOPISY ČSAD Vinohradská 37 Strážnice 696 92 Doba seniorů 1 X X

6000016865 SLOVÁČKOVÁ MARIE J. Wolkra 1079 Bzenec 696 81 Doba seniorů 4 X X

6000016866 EVA NAVRÁTILOVÁ Masarykovo náměstí 14/12 Kyjov 1 697 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000016869 FORMANOVÁ MARIE Kollárova 226 Kyjov 697 01 Doba seniorů 1 X X

6000016881 TRAFIKA V KOUTĚ V koutě 1448 Vracov 696 42 Doba seniorů 1 X X

6000016940 TABÁK ŠTĚPÁNEK Nádražní 869 Ždánice 696 32 Doba seniorů 1 X X

6000017055 STÁNEK U POŠTY Velkomoravská 6 Hodonín 695 01 Doba seniorů 1 X X

6000017058 TRAFIKA - HLADKÁ IVANA Vinohradská 35 Strážnice 696 62 Doba seniorů 1 X X

6000017081 Pantlík Zdeněk Masarykovo náměstí 62/41 Kyjov 1 697 01 Doba seniorů 1 X X

6000017102 Potraviny  Enapo Městečko 759 Ždánice 696 32 Doba seniorů 1 X X

6000017105 Pallascha Miroslava U Polikliniky 1290 Veselí nad Moravou 698 01 Doba seniorů 1 X X

6000017118 Ing.ŠTELCL OTAKAR Nová 314/2 Břeclav 2 690 02 Doba seniorů 1 X X

6000017169 NEMEŠOVÁ ZDENKA,TRAFIKA NIKA Náměstí 31 Mikulov 692 01 Doba seniorů 1 X X

6000017283 POŠTA VELKÉ BÍLOVICE U Školky 366 Velké Bílovice 691 02 Doba seniorů 4 X X

6000017416 TABÁK Nám. Svobody 1 Pohořelice 691 23 Doba seniorů 1 X X

6000017422 TABÁK - KIRSCHNEROVÁ Dukelské nám. 43/16 Hustopeče u Brna 693 01 Doba seniorů 1 X X

6000017435 JIRKA JOSEF Husova 11/6 Vyškov 1 682 01 Doba seniorů 1 X X

6000017437 ŠOUPALOVÁ IVONA Na Hraničkách 381/2 Vyškov 1 682 01 Doba seniorů 1 X X

6000017449 KREUTZER ZBYNĚK - KONZUM Purkyňova 421/36 Vyškov 1 682 01 Doba seniorů 1 X X

6000017510 TABÁK - Marie Bajerová náměstí Svobody 182 Bučovice 685 01 Doba seniorů 1 X X

6000017526 DRLÍKOVÁ JANA náměstí Svobody 930 Bučovice 685 01 Doba seniorů 1 X X

6000017529 DLUHOŠOVÁ MIROSLAVA Vícemilice 262 - oprav.aut Bučovice 685 01 Doba seniorů 1 X X

6000017537 WALTEROVÁ - TRAFIKA Palackého náměstí 70 Slavkov u Brna 684 01 Doba seniorů 1 X X

6000017545 BONIATTI MIROSLAV Palackého náměstí 158/7 Ivanovice na Hané 683 23 Doba seniorů 1 X X

6000017567 POŠTA KŘIŽANOVICE Křižanovice 64 Křižanovice u Bučovic 683 57 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000017620 DVOŘÁKOVÁ JANA Hlavní 71/6 Dolní Kounice 664 64 Doba seniorů 1 X X

6000017648 SOJKA JAROSLAV Komenského náměstí 19/5 Ivančice 664 91 Doba seniorů 1 X X

6000017663 POTRAVINY FERDA nám. Osvobození 419 Říčany u Brna 664 82 Doba seniorů 1 X X

6000017691 HROMKOVÁ ALENA Mokrá č. ev. 361 Mokrá-Horákov 664 04 Doba seniorů 1 X X

6000017751 HALOUZKA JIŘÍ LAZANKY 63 LAZANKY 664 76 Doba seniorů 4 X X

6000017764 ČSAD TIŠNOV,spol. s r.o. Červený mlýn 1538 Tišnov 666 01 Doba seniorů 1 X X

6000017770 CENTRUM POTRAVIN KUČERA náměstí 13. prosince 226/7 Oslavany 664 12 Doba seniorů 1 X X

6000017814 OTTO LOSA Unkovice 180 Žabčice 664 63 Doba seniorů 4 X X

6000017860 LANDSMANNOVÁ ANDREA Poděbradova 230 Modřice 664 42 Doba seniorů 4 X X

6000017864 KLUSÁK KAMIL Tesařovo náměstí 409/4 Ivančice 664 91 Doba seniorů 6 X X

6000017867 KOPECKÝ IVO Havlíčkova 3 Modřice 664 42 Doba seniorů 1 X X

6000017949 HALOUZKA JIŘÍ Dvořákova 314 Tišnov 1 666 01 Doba seniorů 3 X X

6000017952 NĚMCOVÁ PAVLÍNA Palackého nám. 645 Rosice u Brna 665 01 Doba seniorů 1 X X

6000017956 KUČERA MILAN U Humpolky 1569 Tišnov 666 01 Doba seniorů 1 X X

6000018078 TABÁK RADA, s.r.o. Horní Náměstí 10 Znojmo 669 02 Doba seniorů 3 X X

6000018102 OBCHODNÍ DŮM LUMIS náměstí Míru 20 Hrušovany nad Jevišovkou 671 67 Doba seniorů 1 X X

6000018167 TABÁK Horní náměstí 267/21 Znojmo 669 02 Doba seniorů 1 X X

6000018173 ŠMÍD FRANTIŠEK Radniční 600/8 Miroslav 671 72 Doba seniorů 1 X X

6000018248 TRAFIKA CAMP - DOUBEK Bítov Horka 21 Bítov 671 10 Doba seniorů 3 X X

6000018267 TABÁK Náměstí 54 Vranov nad Dyjí 671 03 Doba seniorů 1 X X

6000018272 MICHAL ROŠKOVANÝ Hevlín 340 Hevlín 671 69 Doba seniorů 1 X X

6000018277 VALMONT Dr. Milady Horákové 2392/19 Znojmo 2 669 02 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000018278 VALMONT Kovářská 315/16 Znojmo 2 669 02 Doba seniorů 1 X X

6000018279 VALMONT Pražská 1534/4 Znojmo 2 669 02 Doba seniorů 1 X X

6000018553 FLOP ŠKRDLOVICE Škrdlovice Škrdlovice 592 21 Doba seniorů 1 X X

6000020782 TABÁK naproti Domu sester 17.Listopadu 643/18 Ostrava 8 708 00 Doba seniorů 1 X X

6000020802 TABÁK-zděný stánek Mírové nám.516/1 Ostrava 3 703 00 Doba seniorů 3 X X

6000020811 TABÁK Slezské náměstí 60/5 Bílovec 743 01 Doba seniorů 4 X X

6000020852 HRUŠKA - 646 17.Listopadu 146/27 Bílovec 743 01 Doba seniorů 1 X X

6000020874 STÁNEK Václava Jiřikovského 133/16 Ostrava 30 700 30 Doba seniorů 1 X X

6000020887 FRENŠTÁTSKÉ CAFE 7 nám. Míru 7 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Doba seniorů 4 X X

6000020918 GRYGAROVÁ Školní Kopřivnice 742 21 Doba seniorů 1 X X

6000020928 TABÁK náměstí Sigmunda Freuda 8 Příbor 742 58 Doba seniorů 4 X X

6000020968 TRAFIKA Masarykovo nám. 31/19 Nový Jičín 1 741 01 Doba seniorů 6 X X

6000020978 HRUŠKA - 729 Hornická 1655/58 Ostrava 2 702 00 Doba seniorů 3 X X

6000020986 STÁNEK Dr. Martínka 1588 Ostrava 30 700 30 Doba seniorů 1 X X

6000021010 TABÁK Přemyslovců 465/8 Ostrava 9 709 00 Doba seniorů 1 X X

6000021048 TRAFIKA Nádražní 415/142 Ostrava 2 702 00 Doba seniorů 1 X X

6000021096 STÁNEK Nám.Republiky-podchod Ostrava 2 702 00 Doba seniorů 1 X X

6000021131 TRAFIKA-zděná,naproti BAZÉNU Sokolská třída 2540/65 Moravská Ostrava 702 00 Doba seniorů 3 X X

6000021153 IPROKOS spol.s r.o.,u RADNICE Prokešovo nám. Ostrava 2 702 00 Doba seniorů 1 X X

6000021167 TABÁK Slavníkovců 630/6 Ostrava 709 00 Doba seniorů 1 X X

6000021182 TABÁK-KOTVA Výškovická 2635/116 Ostrava 30 700 30 Doba seniorů 3 X X

6000021220 STÁNEK u BUDOUCNOSTI Plzeňská 2619/10 Ostrava-Zábřeh 704 00 Doba seniorů 3 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000021240 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Horní 662/5A Ostrava 30 700 30 Doba seniorů 1 X X

6000021250 STÁNEK naproti HOTEL DMH Výškovická 2265/117 Ostrava-Zábřeh 700 30 Doba seniorů 3 X X

6000021322 HRUŠKA - 727 Hornopolní 2971/61 Ostrava 2 702 00 Doba seniorů 3 X X

6000021325 TRAFIKA REDA Zlepšovatelů 1583/17 Ostrava 30 700 30 Doba seniorů 1 X X

6000021336 STÁNEK Výstavní 2640/2a Ostrava 9 709 00 Doba seniorů 1 X X

6000021338 TRAFIKA BENY Sokolovská 1234/50 Ostrava 8 708 00 Doba seniorů 1 X X

6000021351 TABÁK Alšovo náměstí 582/8 Ostrava 8 708 00 Doba seniorů 1 X X

6000021355 TABÁK naproti KOSTELA nábřeží Svazu protifašistických boj Ostrava 8 708 00 Doba seniorů 1 X X

6000021361 STÁNEK MPT-vozovna Opavská 823/61 Ostrava-Poruba 708 00 Doba seniorů 1 X X

6000021372 STÁNEK u SYLVIE Nám.Václ.Vacka 6042/1 Ostrava 8 708 00 Doba seniorů 3 X X

6000021391 STÁNEK-naproti PEKAŘSTVÍ Porubská 551/22 Ostrava 708 00 Doba seniorů 3 X X

6000021395 HRUŠKA - 707 Čkalovova 834/55 Ostrava 8 708 00 Doba seniorů 1 X X

6000021398 STÁNEK MPT-u HRUŠKY 17.Listopadu 594/40 Ostrava 8 708 00 Doba seniorů 1 X X

6000021400 STÁNEK Alšovo náměstí 530/11 Ostrava 8 708 00 Doba seniorů 1 X X

6000021401 TABÁK náměstí Antonie Bejdové 1810/10 Ostrava-Poruba 708 00 Doba seniorů 5 X X

6000021405 TRAFIKA U SOKOLOVNY Františka Palackého 1909 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Doba seniorů 1 X X

6000021466 TABÁK-u herny ESO Opavská 1140/38 Ostrava 8 708 00 Doba seniorů 1 X X

6000021474 TABÁK Dr. Martínka 1415/51 Ostrava 30 700 30 Doba seniorů 3 X X

6000021524 TABÁK - vedle PENNY Hladnovská 1435/18 Ostrava 10 710 00 Doba seniorů 3 X X

6000021525 STÁNEK Josefa Brabce 1 Ostrava-Moravská Ostrava 702 00 Doba seniorů 3 X X

6000021565 VALMONT Vítkovická 3278/3 Ostrava 2 702 00 Doba seniorů 6 X X

6000021566 VALMONT Prodloužená 807 Ostrava 20 720 00 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000021567 VALMONT Rudná 3114/114 Ostrava 30 700 30 Doba seniorů 1 X X

6000021570 CVITANOVIC,u ALBERTA Předškolní 671/2 Ostrava-Zábřeh 700 30 Doba seniorů 1 X X

6000021619 STÁNEK KOŽEHUBA Dolní náměstí 1000 Vsetín 1 755 01 Doba seniorů 1 X X

6000021708 TABÁK,HRAČKY na náměstí Mariánské náměstí 14 Jablunkov 739 91 Doba seniorů 1 X X

6000021737 VKUS-BUSTAN s.r.o. u PRIORU Frýdlantská (u PRIORU) Frýdek-Místek 738 01 Doba seniorů 4 X X

6000021742 POTRAVINY-STÁNEK El. Krásnohorské u čp.321 Frýdek-Místek 738 01 Doba seniorů 1 X X

6000021756 TABÁK náměstí J. A. Komenského 35 Brušperk 739 44 Doba seniorů 1 X X

6000021761 TABÁK,autobusové nádraží Frýdecká 410 Třinec 739 61 Doba seniorů 1 X X

6000021771 TRAFIKA-LIA-POLIKLINIKA 8. pěšího pluku 85 Frýdek-Místek 738 01 Doba seniorů 1 X X

6000021780 TRAFIKA Hlavní 81 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Doba seniorů 1 X X

6000021815 TRAFIKA ČSAD Nádraží ČSAD Valašské Meziříčí 757 01 Doba seniorů 1 X X

6000021834 TRAFIKA Křížkovského 115/3 Valašské Meziříčí 1 757 01 Doba seniorů 1 X X

6000021888 S MARKET Horní Lideč 114 Horní Lideč 756 12 Doba seniorů 2 X X

6000021894 TRAFIKA U VĚŽÁKU Smetanova Vsetín 755 01 Doba seniorů 1 X X

6000021999 UNIPRO Nová Ves 251 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Doba seniorů 1 X X

6000022089 MARTIN ŠATÁNEK,trafika ve věžáku Novodvorská 3053 Frýdek-Místek 1 738 01 Doba seniorů 3 X X

6000022227 Trafika Nešetřil (PENNY MARKET FM) Pionýrů 2280 Frýdek-Místek 738 01 Doba seniorů 1 X X

6000022233 STÁNEK Místecká 359 Paskov 739 21 Doba seniorů 4 X X

6000022248 TRAFIKA Ostravice 62 Ostravice 739 14 Doba seniorů 1 X X

6000022267 TRAFIKA POD STROMEM Nádražní Vsetín 755 01 Doba seniorů 1 X X

6000022268 TRAFIKA Rokytnice Vsetín 755 01 Doba seniorů 3 X X

6000022294 TRAFIKA Masarykovo náměstí 138 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000022297 TRAFIKA U KOSTELA Nádražní 188 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Doba seniorů 3 X X

6000022298 TRAFIKA LÁZ Kulturní 1794 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Doba seniorů 4 X X

6000022304 SAZKA -TRAFIKA u rest. U Čápa tř. Osvobození 1764/12 Karviná 6 735 06 Doba seniorů 1 X X

6000022327 VEVERKOVÁ Opavská 160 Dolní Benešov 747 22 Doba seniorů 1 X X

6000022353 THEUEROVÁ - STÁN Hlavní 570/1 Štěpánkovice 747 28 Doba seniorů 1 X X

6000022405 TRAFIKA na náměstí nám. Budovatelů 1415/5 Karviná 6 735 06 Doba seniorů 1 X X

6000022459 TEMPO 562 Slezská 322 Pustá Polom 747 69 Doba seniorů 1 X X

6000022479 TEMPO 473 Hlučínská 727/2 Bolatice 747 23 Doba seniorů 2 X X

6000022513 TEMPO 124 por. Hoši 411/16 Kozmice u Hlučína 747 11 Doba seniorů 1 X X

6000022515 POTRAVINY Vrablovecká 950/26a Ludgeřovice 747 14 Doba seniorů 1 X X

6000022541 STÁNEK MIRIL u Pošty Slovenská 2868/33a Karviná 1 733 01 Doba seniorů 1 X X

6000022550 TEMPO 157 Lipová 100/223 Hať u Hlučína 747 16 Doba seniorů 1 X X

6000022571 TRAFIKA Horní náměstí 150/28 Opava 746 01 Doba seniorů 1 X X

6000022573 STÁNEK - u zast,BUS Balzacova 1187/8 Havířov 1 736 01 Doba seniorů 3 X X

6000022576 HRUŠKA - 566 Hornická 1269/5 Hlučín 748 01 Doba seniorů 3 X X

6000022626 TRAFIKA U Komerční banky Hrnčířská 282/1 Opava 1 746 01 Doba seniorů 3 X X

6000022652 TABÁK - RONDO Krnovská 2271/27 Opava 1 746 01 Doba seniorů 1 X X

6000022654 TRAFIKA Náměstí Jana Zajíce 136 Vítkov 1 749 01 Doba seniorů 2 X X

6000022782 TRAFIKA za kulturním domem Čapkova 1582/1 Karviná 6 735 06 Doba seniorů 1 X X

6000022799 TRAFIKA - AMPHORA Dlouhá třída 476/ 29 Havířov 1 736 01 Doba seniorů 1 X X

6000022804 TRAFIKA - AMPHORA Hlavní třída 443/63 Havířov 1 736 01 Doba seniorů 1 X X

6000022850 TRAFIKA u rest, U Penalty tř. Osvobození 1677/29 Karviná 6 735 06 Doba seniorů 2 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000022868 PETR ZAVRTAL Cihelní 17 Hlučín 748 01 Doba seniorů 8 X X

6000022881 STÁNEK MPT u nábytku Kosmonautů 670/68 Karviná 734 01 Doba seniorů 1 X X

6000022936 TRAFIKA u nádraží ČD Adama Mickiewicze-naproti ČD Bohumín 735 81 Doba seniorů 1 X X

6000022959 VALMONT Rolnická 5 Opava 5 747 05 Doba seniorů 1 X X

6000022983 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ u rest. U Moravy U Moravy 808 Orlová 4 735 14 Doba seniorů 3 X X

6000022985 DEJMEK Hlavní 1040/120 Opava 6 747 06 Doba seniorů 1 X X

6000022995 TRAFIKA Opavská 61/43 Kravaře u Hlučína 747 21 Doba seniorů 4 X X

6000023012 KOMFOR s.r.o. Olomoucká 238/42 Opava 1 746 01 Doba seniorů 1 X X

6000023040 HECZKOVÁ Jablunkovská 1935/10 Český Těšín 737 01 Doba seniorů 5 X X

6000023044 POŠTA HAVÍŘOV 1 Dlouhá třída 463/7a Havířov 1 736 01 Doba seniorů 3 X X

6000023095 POŠTA KUNČICE POD ONDŘEJNÍKEM Kunčice pod Ondřejníkem 569 Kunčice pod Ondřejníkem 739 13 Doba seniorů 2 X X

6000023108 POŠTA JANOVICE Janovice 247 Janovice u Frýdku-Místku 739 02 Doba seniorů 2 X X

6000023113 POŠTA TŘINEC 3 Jablunkovská 406 Třinec 3 739 63 Doba seniorů 1 X X

6000023117 POŠTA FRÝDEK - MÍSTEK 1 Sadová 2379 Frýdek-Místek 1 738 01 Doba seniorů 3 X X

6000023140 POŠTA HNOJNÍK Hnojník 116 Hnojník 739 53 Doba seniorů 5 X X

6000023142 POŠTA TŘINEC 1 Poštovní 207 Třinec 1 739 61 Doba seniorů 1 X X

6000023145 POŠTA VENDRYNĚ Vendryně 600 Vendryně 739 94 Doba seniorů 4 X X

6000023151 POŠTA TŘINEC 9 Sosnová 411 Třinec 9 739 66 Doba seniorů 4 X X

6000023169 POŠTA PETŘVALD U KARVINÉ Gen. Svobody 929 Petřvald u Karviné 735 41 Doba seniorů 1 1 0

6000023186 POŠTA DĚTMAROVICE Dětmarovice 320 Dětmarovice 735 71 Doba seniorů 4 X X

6000023202 POŠTA NOVÝ JIČÍN 1 K Nemocnici 206/11 Nový Jičín 1 741 01 Doba seniorů 3 2 1

6000023209 POŠTA FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM Horní 1068 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000023210 POŠTA FULNEK 1 nám. Komenského 16 Fulnek 1 742 45 Doba seniorů 1 X X

6000023228 POŠTA PŘÍBOR Jičínská 240 Příbor 742 58 Doba seniorů 6 X X

6000023244 POŠTA VEŘOVICE Veřovice 6 Veřovice 742 73 Doba seniorů 5 X X

6000023279 POŠTA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 1 Poláškova 122/10 Valašské Meziříčí 1 757 01 Doba seniorů 1 X X

6000023522 VALMONT Svratecká 1247/4 Brno 624 00 Doba seniorů 6 X X

6000023624 STÁNEK MUDr. Jana Janského 2675/11 Znojmo 669 02 Doba seniorů 1 X X

6000023651 SAM AN VAN-PX Svobodova 201 Nová Role 362 25 Doba seniorů 5 X X

6000023961 TEMPO 088 Markvartovická 1047/61 Ludgeřovice 747 14 Doba seniorů 2 X X

6000024194 VALMONT 093-LIBEREC/nám.Soukenné/ nám.Soukenné 669/2a Liberec IV-Perštýn 460 01 Doba seniorů 2 X X

6000024242 GG TABAK 011-PRAHA/Na slupi/ Na slupi 2103/2c /v Lidlu/ Praha 2-Nové Město 128 00 Doba seniorů 3 X X

6000024300 VALMONT HLINSKO Poličská 1561 Hlinsko v Čechách 1 539 01 Doba seniorů 1 X X

6000024315 KOTLAND TRAFIKA Velká 19/16 Hradec Králové 7 503 41 Doba seniorů 3 X X

6000024523 PRAVDOVÁ JAROSLAVA Husova 13 Mirovice 398 06 Doba seniorů 3 X X

6000024716 TABÁK VALMONT /ALBERT/ Masarykova 187 Kutná Hora-Šipší 284 01 Doba seniorů 1 X X

6000024784 VALMONT TABÁK 112 Lochmanova 1440 Ústí nad Orlicí 1 562 01 Doba seniorů 1 X X

6000024824 FAKRA U OBI-TX Domažlická 888 KLATOVY 339 01 Doba seniorů 1 X X

6000024827 TRAFIKA Zeyerova 1435/2 Opava 5 747 05 Doba seniorů 1 X X

6000025044 VALMONT CR kpt. Jaroše 2392/92 Tábor 390 03 Doba seniorů 6 X X

6000025047 TRAFIKA Mírové náměstí 110 Kouřim 281 61 Doba seniorů 1 X X

6000025093 VALMONT Holandská 873/6 Brno 39 639 00 Doba seniorů 1 X X

6000025227 VALMONT - OC KORÁL Plzeňská 1700/9 Děčín 405 02 Doba seniorů 3 X X

6000025343 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Ratiboř 199 Ratiboř u Vsetína 756 21 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000025373 TABÁK HOUŠKA s.r.o. náměstí 28. dubna 1069/2 Brno 35 635 00 Doba seniorů 1 X X

6000025521 NÁMĚSTÍ TABÁK Havlíčkovo náměstí 179 Havlíčkův Brod 1 580 01 Doba seniorů 1 X X

6000025524 VALMONT Seifertova 160 Kolín 280 02 Doba seniorů 1 X X

6000025572 VALMONT Okružní 855/33 Brno 38 638 00 Doba seniorů 3 X X

6000025722 VALMONT  II. U dálnice 777 Modřice 664 42 Doba seniorů 3 X X

6000025795 TABÁK - ROZMARÝN Husova 2216/16 Chomutov 430 03 Doba seniorů 4 X X

6000025866 VALMONT - OC FORUM Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem 1 400 01 Doba seniorů 1 X X

6000025882 POTRAVINA ENAPO - JEŠTĚDSKÁ Ještědská 535/63 Liberec 460 07 Doba seniorů 1 X X

6000025927 TOVAKO-TX Sukova 23 PLZEŇ 320 00 Doba seniorů 4 X X

6000025991 VALMONT - 0121 Žacléřská 1040/1 Praha 9-Kbely 197 00 Doba seniorů 1 X X

6000026087 H & M MARKET V Podhájí 279/5 Rumburk 408 01 Doba seniorů 2 X X

6000026213 TRAFIKA U CHURCHILLA nám. Míru 5 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Doba seniorů 6 X X

6000026321 GG TABÁK - VARNSDORF Pražská 2952 Varnsdorf 407 47 Doba seniorů 3 X X

6000026361 VALMONT Halasovo náměstí 805/5 Brno 38 638 00 Doba seniorů 5 X X

6000026413 TABÁK Sofijské náměstí 3400/6 /OD/ Praha 4-Modřany 143 00 Doba seniorů 1 X X

6000026642 TRAFIKA M-Můstek /vestibul-východ Václavské Praha 1-Nové Město 110 00 Doba seniorů 1 X X

6000026842 VALMONT Petra Křivky 525/1a Brno 34 634 00 Doba seniorů 1 X X

6000026933 VALMONT HORNÍ Horní 2233/6 Žďár nad Sázavou 1 591 01 Doba seniorů 1 X X

6000027073 TRAFIKA-ZEZULOVÁ náměstí ČSM 1074 Chodov 357 35 Doba seniorů 1 X X

6000027212 TRAFIKA-MEDCOM KOMENSKÉHO Komenského 485/2 Jablonec nad Nisou 466 01 Doba seniorů 3 X X

6000027213 TRAFIKA-MEDCOM POŠTOVNÍ Poštovní 25/9 Jablonec nad Nisou 466 01 Doba seniorů 1 X X

6000027214 TRAFIKA-MEDCOM LIDICKÁ Lidická 678/7 Jablonec nad Nisou 466 01 Doba seniorů 3 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000027251 TRAFIKA Bednaříkova 2185/1 Brno 28 628 00 Doba seniorů 1 X X

6000027382 TABÁK-SELVIČKOVÁ Písečná 436/2 Cheb 350 02 Doba seniorů 1 X X

6000027476 VALMONT Vysočanská 382/20 Praha 9-Prosek 190 00 Doba seniorů 1 X X

6000027552 TRAFIKA-BULÍŘ Máchova 544/1 Jablonec nad Nisou 466 01 Doba seniorů 1 X X

6000027607 U JARDY TRAFIKA Palackého náměstí 378 Skuteč 539 73 Doba seniorů 1 X X

6000027666 GG TABÁK-TX Zálužská 1120 TŘEMOŠNÁ 330 11 Doba seniorů 3 X X

6000027674 POTRAVINY - VERNEŘICE Mírové náměstí 332 Verneřice 407 25 Doba seniorů 1 X X

6000027695 PERNGLAU-TX Hornická 2109 TACHOV 347 01 Doba seniorů 1 X X

6000027716 PELA`S TRAFFIC Palackého třída 578 Pardubice 2 530 02 Doba seniorů 3 X X

6000027719 POTRAVINY - DVOŘÁKOVA Dvořákova 1337 Děčín 2 405 02 Doba seniorů 1 X X

6000028033 TABÁK NA NÁMĚSTÍ Klicperovo náměstí 60 Chlumec nad Cidlinou 503 51 Doba seniorů 1 X X

6000028090 JIP HARRACHOV Harrachov 373 Harrachov v Krkonoších 512 46 Doba seniorů 2 X X

6000028115 STÁNEK TISKU Pod Valy 2543 Uherský Brod 688 01 Doba seniorů 1 X X

6000028158 JIP SVOBODA Rýchorské sídliště 146 Svoboda nad Úpou 542 24 Doba seniorů 2 X X

6000028191 POTRAVINY KVĚT-UNIKOM Komenského náměstí 1619/2 Říčany 251 01 Doba seniorů 1 X X

6000028261 TABÁK Mojmírova 116/2 Praha 4-Nusle 140 00 Doba seniorů 3 X X

6000028322 POTRAVINY Nám. T. G. Masaryka 9 Havířov 736 01 Doba seniorů 1 X X

6000028358 TRAFIKA 58 Dukelská třída 154/58 Brno 614 00 Doba seniorů 1 X X

6000028365 KLEEOVÁ VĚRA Sídliště míru 750 Soběslav 392 01 Doba seniorů 1 X X

6000028368 POTRAVINY SÍDLIŠTĚ Akad. Bydžovského 437 Veselí nad Lužnicí 391 81 Doba seniorů 1 X X

6000028383 TRAFIKA Štěpánská 704/61 /pasáž Lucerna/ Praha 1-Nové Město 110 00 Doba seniorů 1 X X

6000028398 TABÁK - NAĎA 28. října 228/7 Děčín 2 405 02 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000028400 PRODEJNA PEKÁRNA Malé náměstí 72 Veselí nad Lužnicí 1 391 81 Doba seniorů 1 X X

6000028499 STÁNEK Horňátecká /MHD Sídliště Kobylisy/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Doba seniorů 1 X X

6000028518 PAPÍRNICTVÍ LINDA Husovo náměstí 24 Polná 588 13 Doba seniorů 1 X X

6000028523 VALMONT - 127 náměstí Svobody 9 Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000028539 JANA RADKOVIČOVÁ Plešivec 256 Český Krumlov 381 01 Doba seniorů 1 X X

6000028541 POTRAVINY RAPO Ryšánkova 10 Brno 613 00 Doba seniorů 3 X X

6000028542 TRAFIKA PODZEMSKÝ Soukenická 226 Chrudim 1 537 01 Doba seniorů 1 X X

6000028661 TABÁK-NAPLES Sídliště 1786 Lysá nad Labem 289 22 Doba seniorů 1 X X

6000028678 TABÁK-MORÁVKOVÁ Náměstí Míru 15 Mladá Boleslav II 293 01 Doba seniorů 3 X X

6000028714 TRAFIKA-DROGERIE-UTIKALOVÁ Hazlov 323 Hazlov 351 32 Doba seniorů 1 X X

6000028721 VALMONT 128 Janáčkova 375 Tišnov 666 01 Doba seniorů 1 X X

6000028737 TABÁK Černokostelecká 899/4 Praha 10-Strašnice 100 00 Doba seniorů 1 X X

6000028744 SPAR NA POTŮČKU Na Potůčku 38 Sedlčany 264 01 Doba seniorů 2 X X

6000028776 POTRAVINY ENAPO 516-ROSA MARKET Československé armády 315 Odolena Voda 250 70 Doba seniorů 1 X X

6000028812 POTRAVINY ENAPO Kotlanova 2163/7 Brno 628 00 Doba seniorů 3 X X

6000028845 STÁNEK  MPT Kosmonautů 609/41 Karviná 4 734 01 Doba seniorů 1 X X

6000028868 GG TABÁK - 35 Svatoborská 482 Kyjov 697 01 Doba seniorů 1 X X

6000028884 TRAFIKA Okružní 279/17 Brno 638 00 Doba seniorů 1 X X

6000028970 POTRAVINY-THANH PHAM HONG Kladenská 126/51 Praha 6-Vokovice 160 00 Doba seniorů 4 X X

6000028975 SLUNEČNICE-SALIM Černého 428/4 Praha 8-Střížkov 182 00 Doba seniorů 1 X X

6000029004 TABÁK-SLAVÍKOVÁ Dukelských hrdinů 967/10 Praha 7-Holešovice 170 00 Doba seniorů 3 X X

6000029029 TRAFIKA - vedle řeznictví Hlučínská 5/274 Ostrava 725 29 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000029037 MAŠEK-ORIN-TX NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 20 PLZEŇ 301 00 Doba seniorů 1 X X

6000029065 TRAFIKA Havlíčkovo náměstí 135 Jedovnice 679 06 Doba seniorů 1 X X

6000029073 HANA PRAŽÁKOVÁ Matice školské 1786/17 České Budějovice 1 370 01 Doba seniorů 1 X X

6000029075 TRAFIKA - ŠŤASTNÁ Náměstí Míru 15 Litvínov 436 01 Doba seniorů 5 X X

6000029100 TRAFIKA U LIDLU Nádražní 182 Semily 513 01 Doba seniorů 2 X X

6000029102 TABÁK - JASANSKÝ Jankovcova 1327/25 Teplice 1 415 01 Doba seniorů 1 X X

6000029147 TRAFIKA-PLEŠKOVÁ Na Bezděkově /u polikliniky/ Benešov 256 01 Doba seniorů 1 X X

6000029298 TRAFIKA-ŠTAJNER/Beroun-J.Fučíka/ Julia Fučíka /u domu č.3/ Beroun-Město 266 01 Doba seniorů 1 X X

6000029345 BRUSINKA U Nemocnice 3066/1 Břeclav 690 02 Doba seniorů 1 X X

6000029403 POTRAVINY Spojovací 44 Poděbrady 290 01 Doba seniorů 1 X X

6000029511 POTRAVINY U GRÁDA Pospíšilova 379 Hradec Králové 500 02 Doba seniorů 1 X X

6000029515 TABÁK-ČERNÝ Na hutích 582/3 Praha 6-Dejvice 160 00 Doba seniorů 4 X X

6000029517 TRAFIKA Obchodní 1507 Uherské Hradiště 686 01 Doba seniorů 1 X X

6000029672 VALMONT BENEŠOV Vnoučkova 1699 Benešov 256 01 Doba seniorů 1 X X

6000029681 TABÁK-CAROLINE DESING Čs. armády 872/33 Praha 6-Bubeneč 160 00 Doba seniorů 3 X X

6000029702 VALMONT - KAUFLAND 130 Všebořická 389/33 Ústí nad Labem 400 10 Doba seniorů 1 X X

6000029762 TABÁK-PARMA Čermákova 2722 Kladno 272 01 Doba seniorů 3 X X

6000029772 ŠEFRÁNKOVÁ JANA Bezděkovská 30 Strakonice 386 01 Doba seniorů 3 X X

6000029864 VALMONT - 131 Lhotecká Praha 4-Modřany 143 00 Doba seniorů 3 X X

6000029950 TABÁK-VALENTOVÁ Smetanova /roh Riegrova/ Kralupy nad Vltavou 278 01 Doba seniorů 1 X X

6000030183 TRAFIKA Sedláčkova 14 Čelákovice 250 88 Doba seniorů 1 X X

6000030213 TRAFIKA Podolská 137/152 Praha 4-Podolí 147 00 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000030242 VALMONT 135 Dr. E. Beneše Česká Třebová 560 02 Doba seniorů 1 X X

6000030243 VALMONT 137 Budějovická 1667/64 Praha 4-Krč 140 00 Doba seniorů 3 X X

6000030272 ING. JANA SLABÁ Husovo náměstí 2864 Tábor 390 02 Doba seniorů 3 X X

6000030281 TABÁK-ŠTÁDLÍKOVÁ Třebízského 178/38 Slaný 274 01 Doba seniorů 1 X X

6000030293 TRAFIKA Dr. Martínka 1590/6 Ostrava 700 30 Doba seniorů 1 X X

6000030307 TABÁK - EMILKA Teplická 526/42 Duchcov 419 01 Doba seniorů 1 X X

6000030316 TABÁK-OPLT Americká /roh Přátelství/ Cheb 350 02 Doba seniorů 2 X X

6000030327 GG TABÁK - 46 Stolářská 1159 Veselí nad Moravou 698 01 Doba seniorů 1 X X

6000030340 TRAFIKA DANAJKA Předměstí 397 Strážnice 696 62 Doba seniorů 2 X X

6000030365 GG TABÁK - 45 Anenská 4263/25 Prostějov 796 01 Doba seniorů 3 X X

6000030412 TRAFIKA Staroměstská 534 Třinec 739 61 Doba seniorů 1 X X

6000030456 LAHŮDKY JAPE - PX alej Svobody 923/80 PLZEŇ 323 00 Doba seniorů 1 X X

6000030458 VALMONT 140 Okružní 4701 ZLÍN 5 760 05 Doba seniorů 1 X X

6000030482 TEMPO č.422 HRANICE Masarykovo náměstí 120 Hranice 753 01 Doba seniorů 1 X X

6000030559 TABÁK Starostrašnická 950/54 Praha 10-Strašnice 100 00 Doba seniorů 3 X X

6000030634 VALMONT - 141 Malinovského náměstí 603/4 Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000030642 TRAFICON Moskevská 532/60 Praha 10-Vršovice 101 00 Doba seniorů 4 X X

6000030682 POTRAVINY Šromova 871/2 Praha 9-Černý Most 198 00 Doba seniorů 2 X X

6000030791 POTRAVINY Na Bambouzku 264 Praha 5-Lipence 155 31 Doba seniorů 1 X X

6000030891 POTRAVINY JP U Santošky 1046/2 Praha 5-Smíchov 150 00 Doba seniorů 1 X X

6000030943 TOVAKO III-TX Panenská 1999 Tachov 347 01 Doba seniorů 1 X X

6000031025 TABÁK,DROGERIE-KUBEŠ Vodárenská /roh ulice Pod Vrchem/ Mělník 276 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031026 TRAFIKA-KUBEŠ Bezručova 3582 /aut.nádraží/ Mělník 276 01 Doba seniorů 1 X X

6000031032 TRAFIKA-CINKAIS Husova /vedle č.539/20/ Mariánské Lázně 353 01 Doba seniorů 3 X X

6000031053 TRAFIKA Josefa Václava Sládka 35 Frýdek-Místek 1 738 01 Doba seniorů 9 X X

6000031068 TOMANCOVA-TOMI Malá Morávka 223SLUHA Malá Morávka 793 36 Doba seniorů 1 X X

6000031085 MARKET CA a VA s.r.o. Jungmannova 868/2 Rýmařov 795 01 Doba seniorů 4 X X

6000031097 Trafika Menšíková TYNECKA 9 VELKA BYSTRICE 783 53 Doba seniorů 1 X X

6000031111 MINIMARKET Bělkovice Bělkovice 783 16 Doba seniorů 1 X X

6000031116 Metelková Potraviny Libavská 41 Domašov nad Bystřicí 783 06 Doba seniorů 4 X X

6000031136 TRAFIKA BRADOVÁ Mírové náměstí 178 Horní Benešov 793 12 Doba seniorů 3 X X

6000031142 GAMOVSKY PAVEL PARKOVISTE PARKOVISTE VRBNO P/PRA 793 26 Doba seniorů 1 X X

6000031147 OBCH.DUM KOALA nám. Míru 64/7 Bruntál 1 792 01 Doba seniorů 1 X X

6000031151 SM.ZB.-JANDIK JINDRICH Krásné Loučky 1/1 Krnov 1 794 01 Doba seniorů 1 X X

6000031152 OPTIMAL POTR. HOSTASOVA Albrechtická 1666/120 Krnov 1 794 01 Doba seniorů 3 X X

6000031166 TABÁK KADLÍKOVÁ Opavská 496/51 Krnov 1 794 01 Doba seniorů 1 X X

6000031168 TABAK FINSTERLE Hlubčická 273/31 Krnov 1 794 01 Doba seniorů 1 X X

6000031175 SHOP TABAK s.r.o. náměstí Míru 224/11 Rýmařov 795 01 Doba seniorů 3 X X

6000031206 EVA ŘÍHOVÁ - PLUS Trávník 29, Přerov Trávník 29, Přerov 750 02 Doba seniorů 1 X X

6000031248 Domino Hrdá Masarykovo Masarykovo náměstí 54 Kojetín I 752 01 Doba seniorů 2 X X

6000031249 FA CLEAN P. VALENTA 1.MAJE 1.MAJE HRANICE 753 01 Doba seniorů 1 X X

6000031255 Jaromír Němec - NĚC Příkazy 28 Příkazy 783 33 Doba seniorů 1 X X

6000031256 TABAK PETR STRYK Radniční 24 Hranice 1 753 01 Doba seniorů 4 X X

6000031272 BUREŠ VL. TABÁK Kratochvílova 144/11 Přerov 2 750 02 Doba seniorů 3 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031290 IKO 21 s.r.o. Žerotínovo nám. 159/5 Přerov 2 750 02 Doba seniorů 1 X X

6000031327 Trafika Kolda Dr. Milady Horákové 12 PREDMOSTI 751 24 Doba seniorů 3 X X

6000031331 TRAFIKA KOLDA Kozlovská 2851/45 Přerov 2 750 02 Doba seniorů 1 X X

6000031332 TRAFIKA NOVÁKOVÁ Čechova 2889/24a Přerov 2 750 02 Doba seniorů 1 X X

6000031335 MARIE ČECHOVÁ - SÁZKOVÁ KANCELÁŘ Tř. 1. máje 1901 Hranice 1 753 01 Doba seniorů 3 X X

6000031355 Trafika Malíková Dolní náměstí 18/48 Olomouc 9 779 00 Doba seniorů 4 X X

6000031365 TRAFIKA MPT Severovýchod 475/5 Zábřeh 789 01 Doba seniorů 1 X X

6000031366 MEIXNEROVA Olomoucká 1001/1 Mohelnice 789 85 Doba seniorů 1 X X

6000031412 Sm. Zb. Rimice RIMICE 87 BILA LHOTA 783 21 Doba seniorů 2 X X

6000031413 TRAFIKA JANŮ Žižkova Zábřeh 789 01 Doba seniorů 1 X X

6000031431 Trafika Ošťádal PALACKEHO 883 LITOVEL 784 01 Doba seniorů 1 X X

6000031435 POSPÍŠILOVÁ Plumlovská 4126 Prostějov 4 796 04 Doba seniorů 1 X X

6000031439 Kvapil - Svatoplukova Svatoplukova 2185/18 Prostějov 1 796 01 Doba seniorů 1 X X

6000031443 JAROSLAV KVAPIL Sídliště E. Beneše Prostějov 796 03 Doba seniorů 1 X X

6000031463 Trafika Žouželková FR.STUPKY OLOMOUC 779 00 Doba seniorů 1 X X

6000031464 Trafika Kabelíková Zelená Zelená OLOMOUC 779 00 Doba seniorů 1 X X

6000031509 LUKO Holešov Grohova 1267 Holešov 769 01 Doba seniorů 1 X X

6000031514 TRAFIKA-J.ROZSYPAL MASARYKOVO NAM.3 UNICOV 783 91 Doba seniorů 1 X X

6000031520 MARIE PETRÁŠOVÁ Polská 290/66 Olomouc 9 779 00 Doba seniorů 1 X X

6000031527 ROZSYPAL P. Dukelská 826 Uničov 783 91 Doba seniorů 1 X X

6000031531 POTRAVINY CBA 510 WOLKEROVA 721 ZLATE HORY 793 76 Doba seniorů 1 X X

6000031541 NEDELA PETR Náměstí 22 Dřevohostice 751 14 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031543 Masterová Potraviny Linhartova 114 Ruda nad Moravou 789 63 Doba seniorů 2 X X

6000031556 JVJS Hlavní třída 2/23 Šumperk 1 787 01 Doba seniorů 1 X X

6000031569 DRAZNY Rudé armády 403 Velké Losiny 788 15 Doba seniorů 1 X X

6000031574 Noviny Kašparová nám. Republiky Šumperk 787 01 Doba seniorů 3 X X

6000031592 Trafika Vít Komenského 137 Postřelmov 789 69 Doba seniorů 1 X X

6000031632 DVOŘÁKOVÁ ANNA Němčice na Hané Němčice na Hané 798 27 Doba seniorů 1 X X

6000031634 MGR.OLDŘIŠKA SKŘIČKOVÁ Žižkovo nám. 85/8 Prostějov 1 796 01 Doba seniorů 4 X X

6000031637 VODRAZKOVA JAROSLAVA Zdětín 98 Ptení 798 43 Doba seniorů 3 X X

6000031647 TRUNDOVA LUDMILA Suchdol 91 Suchdol u Prostějova 798 45 Doba seniorů 1 X X

6000031670 CHEMPAL, spol.s.r.o. Přemyslovice 128 Přemyslovice 798 51 Doba seniorů 1 X X

6000031680 POTRAVINY CBA 360 Tylova 1462/36 Prostějov 1 796 01 Doba seniorů 1 X X

6000031693 Matějíček Jaroslav náměstí Míru 1 Fryšták 763 16 Doba seniorů 1 X X

6000031695 PAVLÍK LEO s.r.o. U ZAST.AUTOBUSU SLUŠOVICE 763 15 Doba seniorů 2 X X

6000031698 BAJAJOVÁ Svatoplukova 667 Napajedla 763 61 Doba seniorů 1 X X

6000031699 JANA BÁRTKOVÁ třída Svobody 836 Zlín 4 763 02 Doba seniorů 1 X X

6000031701 REALSPOT S.R.O. Gahurova 4402 Zlín 1 760 01 Doba seniorů 1 X X

6000031702 ČEVELA SOUDNÍ ZLÍN 1 760 01 Doba seniorů 1 X X

6000031710 POTRAVINY MACHAČ ul. Hildy Synkové č. 950 Brumov-Bylnice 763 31 Doba seniorů 1 X X

6000031717 HOŘÁKOVÁ HRAPA Kúty 4345 Zlín 1 760 01 Doba seniorů 1 X X

6000031726 SANATORIUM MIRAMARE BEZRUČOVA 338 LUHAČOVICE 763 26 Doba seniorů 1 X X

6000031768 Alexandra Dobešová Nádražní ČD OTROKOVICE 765 02 Doba seniorů 1 X X

6000031783 BOHUMIL PEKAŘ nám. Svobody 159 Slušovice 763 15 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031785 ing. Čevela Havlíčkova 1607 Otrokovice 2 765 02 Doba seniorů 1 X X

6000031790 TERNO Tř.T.Bati 398 Zlín 4 763 02 Doba seniorů 1 X X

6000031792 ENLAIN T. Bati podchod TŘ.T.BATI podchod ZLÍN 760 01 Doba seniorů 1 X X

6000031809 ONDRAŠÍK U MAJÁKU ZLÍN 1 760 01 Doba seniorů 1 X X

6000031826 PETR MACHAČ s.r.o. Palackého 737 Valašské Klobouky 766 01 Doba seniorů 1 X X

6000031840 Sm. Zb. Chempal KOZUSANY-TAZALY 84 KOZUSANY-TAZALY 783 75 Doba seniorů 1 X X

6000031844 TABÁK JÉGLOVÁ ČSA 7/42 Šternberk 1 785 01 Doba seniorů 1 X X

6000031854 PETR BOČEK Masarykovo náměstí 492/7 Kroměříž 1 767 01 Doba seniorů 1 X X

6000031859 Ing. Josef Čepl Nádražní 3553 KROMĚŘÍŽ 1 767 01 Doba seniorů 3 X X

6000031865 Petr Boček Riegrovo náměstí 151/31 Kroměříž 1 767 01 Doba seniorů 1 X X

6000031870 ČEPLOVÁ JITKA ČS ARMÁDY KROMĚŘÍŽ 1 767 01 Doba seniorů 1 X X

6000031871 RICHARD ALEXY Nám. E.Beneše 42/9 Holešov 769 01 Doba seniorů 1 X X

6000031874 Hauptmannová Potraviny Žeranovice 171 KROMĚŘÍŽ 1 769 01 Doba seniorů 3 X X

6000031895 Jaroslav Konečný Těšňovice 5 Kroměříž 1 767 01 Doba seniorů 1 X X

6000031899 Miroslava Dundová ZÁHLINICKÁ Hulín 768 24 Doba seniorů 1 X X

6000031905 Ing. JAN JANTAK Rooseveltova 100 Olomouc 779 00 Doba seniorů 1 X X

6000031908 Chadzikasová Potraviny I. P. PAVLOVA OLOMOUC 772 00 Doba seniorů 5 X X

6000031931 Ilona Paligová Kroměřížská 353 ZDOUNKY 768 02 Doba seniorů 1 X X

6000031946 SENIMO-PULT a.s. Pasteurova 905/10 Olomouc 9 779 00 Doba seniorů 4 X X

6000031949 Trafika Titzová Gorazdovo nám. 666/10 Olomouc 9 779 00 Doba seniorů 1 X X

6000031988 760 01 PRODEJ POŠTA 1 J. A. Bati 5648 Zlín 1 760 01 Doba seniorů 1 X X

6000031991 760 05 POŠTA ZLÍN 5 Okružní 4699 Zlín 5 760 05 Doba seniorů 3 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031992 760 07 POŠTA ZLÍN 7 ZLÍN 7 ZLÍN 7 760 07 Doba seniorů 4 X X

6000032000 763 19 POŠTA KAŠAVA Kašava 235 Kašava 763 19 Doba seniorů 3 X X

6000032003 763 01 POŠTA MYSLOČOVICE Mysločovice 95 Mysločovice 763 01 Doba seniorů 1 X X

6000032005 763 32 POŠTA NEDAŠOV Nedašov 370 Nedašov 763 32 Doba seniorů 6 X X

6000032006 765 02 POŠTA OTROKOVICE 2 POŠTA OTROKOVICE POŠTA OTROKOVICE 765 02 Doba seniorů 1 X X

6000032017 POŠTA ŽELECHOVICE NAD DŘEVNICÍ Podřevnická 214 Želechovice nad Dřevnicí 763 11 Doba seniorů 3 X X

6000032031 783 06 POŠTA DOMASOV N/BYS POŠTA DOMASOV N/BYSTRICI Domašov nad Bystřicí 783 06 Doba seniorů 4 X X

6000032058 MINH VAN TRUONG Potraviny Fischerova 763/7 Olomouc 9 779 00 Doba seniorů 1 X X

6000032088 REALSPOT s.r.o. Luhačovice Nádražní 492 Luhačovice 763 26 Doba seniorů 1 X X

6000032105 REALSPOT s.r.o.-Svit 31. budova tř. Tomáše Bati 5135 Zlín 760 01 Doba seniorů 1 X X

6000032108 ČS S - NOL Lipová lázně 746 Lipová 790 63 Doba seniorů 1 X X

6000032116 TRAFIKA ZENKLOVÁ U Zahrádek 473 Slavičín 763 21 Doba seniorů 4 X X

6000032127 TRAFIKA Pionýrská Bruntál 792 01 Doba seniorů 1 X X

6000032171 783 13 POŠTA STEPANOV U OL POŠTA STEPANOV U OLOMOUCE Štěpánov u Olomouce 783 13 Doba seniorů 3 X X

6000032180 772 00 POŠTA OLOMOUC 2 JEREMENKOVA 104/19 OLOMOUC 2 772 00 Doba seniorů 3 X X

6000032183 POŠTA TĚŠETICE POŠTA Těšetice Těšetice 783 46 Doba seniorů 1 X X

6000032184 783 42 POŠTA Slatinice POŠTA Slatinice Slatinice 783 42 Doba seniorů 1 X X

6000032207 783 51 POŠTA OLOMOUC 15 POŠTA OLOMOUC 15 OLOMOUC 15 783 51 Doba seniorů 4 X X

6000032208 770 12 POŠTA OLOMOUC 12 POŠTA OLOMOUC 12 OLOMOUC 12 770 12 Doba seniorů 1 X X

6000032287 790 81 POŠTA CESKA VES POŠTA CESKA VES Česká Ves 790 81 Doba seniorů 4 X X

6000032298 789 61 POŠTA BLUDOV POŠTA BLUDOV BLUDOV 789 61 Doba seniorů 3 X X

6000032300 788 33 POŠTA HANUŠOVICE Pošta Hanušovice Hanušovice 788 33 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000032303 787 01 POŠTA ŠUMPERK 1 Pošta Šumperk Šumperk 1 787 01 Doba seniorů 4 X X

6000032312 753 64 POŠTA BĚLOTÍN Pošta Bělotín Bělotín 753 64 Doba seniorů 1 X X

6000032319 751 51 POŠTA PREROV 1 POŠTA PREROV 1 Přerov 1 751 51 Doba seniorů 3 X X

6000032339 750 02 POŠTA PREROV 2 POŠTA PREROV 2 Přerov 2 750 02 Doba seniorů 1 X X

6000032344 751 32 POŠTA TYN NAD BECVO POŠTA TYN NAD BECVOU Týn nad Bečvou 751 32 Doba seniorů 3 X X

6000032348 793 12 POŠTA HORNI BENESOV POŠTA HORNI BENESOV Horní Benešov 793 12 Doba seniorů 1 X X

6000032367 793 93 POŠTA BRANTICE POŠTA BRANTICE BRANTICE 793 93 Doba seniorů 1 X X

6000032372 793 83 POS JINDRICHOV U KRNOVA POSAT JINDRICHOV Jindřichov u Krnova 793 83 Doba seniorů 1 X X

6000032374 793 96 POŠTA LIPTAŇ POŠTA LIPTAŇ Liptaň 793 96 Doba seniorů 1 X X

6000032375 793 97 POŠTA SL.RUDOLTICE POŠTA SLEZSKE RUDOLTICE Slezské Rudoltice 793 97 Doba seniorů 1 X X

6000032389 76707 Pošta Kroměříž 1 Pošta Oskol 3763 KROMĚŘÍŽ 1 767 01 Doba seniorů 1 X X

6000032424 VALMONT CR spol s.r.o. RUSKA UL., BILLA BRUNTAL 792 01 Doba seniorů 1 X X

6000032436 VALMONT CR spol. s r.o. Olomoucká 90 Velký týnec 783 72 Doba seniorů 1 X X

6000032488 Valmont ČR s.r.o. Bezručova Jeseník 790 01 Doba seniorů 2 X X

6000032501 VALMONT,PLUMLOVSKA V BILL PLUMLOVSKA 104 V BILLE PROSTEJOV 796 04 Doba seniorů 1 X X

6000032502 VALMONT CR.s.r.o. TYRŠOVO NÁBŘEŽÍ 5496 ZLÍN 760 01 Doba seniorů 4 X X

6000032503 VALMONT CR, spol. s r.o. OKRUŽNÍ 5290 ZLÍN-JÍŽNÍ SVAHY 760 05 Doba seniorů 1 X X

6000032543 VALMONT CR Dobnerova Olomouc 779 00 Doba seniorů 1 1 0

6000032544 VALMONT CR Leštinská Zábřeh na Moravě 789 01 Doba seniorů 1 X X

6000032584 TEMPO OPAVA Západní 81 Prostějov 796 04 Doba seniorů 1 X X

6000032585 TEMPO,OBCHODNI DRUZSTVO MIROVE NAMESTI 487 HORNI BENESOV 793 12 Doba seniorů 1 X X

6000032586 TEMPO PRODEJNA 405 náměstí 9. května 145 Moravský Beroun 793 05 Doba seniorů 3 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000032669 ROSA MARKET-PODHOŘÍ,ZLÍN Podhoří 517 ZLÍN 1 760 01 Doba seniorů 1 X X

6000032670 POTRAVINY ENAPO Švermova 780 Tlumačov 763 62 Doba seniorů 1 X X

6000032674 ROSA MARKET s.r.o. MASARYKOVA 1057 Zlín 4 763 02 Doba seniorů 1 X X

6000032675 ROSA MARKET s.r.o. OBECINY 143 ZLÍN 760 01 Doba seniorů 1 X X

6000032678 ROSA market s.r.o. DŘEVNICKÁ 4009 ZLÍN 760 01 Doba seniorů 1 X X

6000032686 HRUŠKA   540 NÁM.MEZI ŠENKY 127 Slavičín 763 21 Doba seniorů 1 X X

6000032699 ROSA market s.r.o. Školní 1301 Bystřice pod Hostýnem 1 768 61 Doba seniorů 1 X X

6000032703 MESTSKA KNIHOVNA Žerotínovo nám. 211/36 Přerov 2 750 02 Doba seniorů 1 X X

6000032726 ROSA MARKET Nezamyslice-302 1. máje 35 Nezamyslice 798 26 Doba seniorů 1 X X

6000032779 TRAFIKA Okružní 2160 Nymburk 288 02 Doba seniorů 2 X X

6000032784 STÁNEK - STŘÍŽOVICKÁ Střížovická 2/391 Ústí nad Labem 400 01 Doba seniorů 1 X X

6000032810 TRAFIKA-KOVAŘÍK Vacínova 876/10 Praha 8-Libeň 180 00 Doba seniorů 1 X X

6000032872 STÁNEK  MPT Horní 1116/52 Ostrava 700 30 Doba seniorů 1 X X

6000032914 TRAFIKA ŠTĚPÁNEK Dr. Beneše 106 Uničov 1 783 91 Doba seniorů 1 X X

6000032947 LAHŮDKY JAPE II- PX E. Beneše 13 Plzeň 320 00 Doba seniorů 4 X X

6000032968 VALMONT Otakara Kubína 1516/9 Boskovice 680 01 Doba seniorů 1 X X

6000033004 PIKAL-OX Chodské náměstí 25 Hostouň 345 25 Doba seniorů 2 X X

6000033011 POTRAVINY CBA 170 Svobody 83 Český Dub IV 463 43 Doba seniorů 1 X X

6000033032 TABÁK-CHU DU NGUYEN Krkonošská 590 Tanvald 468 41 Doba seniorů 1 X X

6000033036 TABÁK-ŠULÉŘOVÁ Pražská 7 Rakovník II 269 01 Doba seniorů 1 X X

6000033044 NEMOCNICE PÍSEK, A.S. Karla Čapka 589 Písek 1 397 01 Doba seniorů 1 X X

6000033162 TABÁK-CHLUPÁČOVÁ Palackého náměstí 28 Dobrovice 294 41 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000033201 TABÁK-PODKOVIČÁKOVÁ Jičínská 1372 Mladá Boleslav III 293 01 Doba seniorů 3 X X

6000033221 KUBÍK SVÍTKOV Kostnická 495 Pardubice 530 06 Doba seniorů 1 X X

6000033273 TRUNG VU THANH-PX Chodská 368 Chodová Planá 348 13 Doba seniorů 1 X X

6000033289 TRAFIKA nám. Komenského 9 Fulnek 1 742 45 Doba seniorů 2 X X

6000033397 UNIKOM - HORNÍ BEŘKOVICE Podřipská 11 Horní Beřkovice 411 85 Doba seniorů 1 X X

6000033411 VALMONT Dlouhá třída 860/1a Havířov 1 736 01 Doba seniorů 10 X X

6000033491 TABÁK NEMA, s. r. o. Kollárova 376/24 Znojmo 2 669 02 Doba seniorů 1 X X

6000033503 VALMONT Jantarová 3344/4 Ostrava 702 00 Doba seniorů 1 X X

6000033536 STÁNEK - ČSAD Revoluční 3111/11 Ústí nad Labem 1 400 01 Doba seniorů 1 X X

6000033537 TRAFIKA U PENNY Obce Ležáků 69 Chrudim 1 537 01 Doba seniorů 1 X X

6000033547 POTRAVINY ENAPO - 206 Wilsonova 3921/8 Hodonín 1 695 01 Doba seniorů 1 X X

6000033638 TRAFIKA tř. T. G. Masaryka 1135 Frýdek-Místek 1 738 01 Doba seniorů 1 X X

6000033642 TABÁK - CHINH PHAM TRUONG Československých letců 3145 Varnsdorf 1 407 47 Doba seniorů 1 X X

6000033857 TABÁK - PAVLISOVÁ Podkrušnohorská 1600 Litvínov 1 436 01 Doba seniorů 1 X X

6000034171 TABÁK KVAPIL nám. T. G. Masaryka 196/19 Prostějov 796 01 Doba seniorů 5 X X

6000034173 PPRGROUP Hlavní třída 1063/3 Ostrava 708 00 Doba seniorů 3 X X

6000034214 SON HA-PX U garáží 259 Horšovský Týn 346 01 Doba seniorů 1 X X

6000034404 TABÁK - NORMA Husova 2908 Žatec 1 438 01 Doba seniorů 3 X X

6000034523 TRAFIKA Náměstí 21 Klimkovice 742 83 Doba seniorů 1 X X

6000034531 TRAFIKA Lidická 217 Klimkovice 742 83 Doba seniorů 1 X X

6000034671 TRAFIKA-HUKAL Milady Horákové 533/28 Praha 7-Holešovice 170 00 Doba seniorů 1 X X

6000034783 TABÁK M-Háje /aut.nádraží-vchod do metra/ Praha 4-Háje 149 00 Doba seniorů 4 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000034817 TABÁK Česká 247/32 Brno 2 602 00 Doba seniorů 4 X X

6000034842 TABÁK Jungmannova /roh Lidická/ Ostrov 363 01 Doba seniorů 3 X X

6000035291 VEČERKA U AVIONU tř. Míru 17 Olomouc 779 00 Doba seniorů 2 X X

6000035332 GRAND LAHŮDKY S.R.O Jívavská 1435/20 Šternberk 1 785 01 Doba seniorů 1 X X

6000035362 JAN FÁK Bechyně 187 Bechyně 391 65 Doba seniorů 4 X X

6000035363 ENAPO  521-VELKÉ POPOVICE Ringhofferova 3 Velké Popovice 251 69 Doba seniorů 3 X X

6000035474 VALMONT-KOMPLEX ALBERT Janáčkova 4266/13 Prostějov 796 01 Doba seniorů 4 X X

6000035522 VALMONT - 0149 Opatovská /MHD Horčičkova/ Praha 4-Háje 149 00 Doba seniorů 1 X X

6000035649 VALMONT 148 NHK Svitavská 1814/2 Hradec Králové 12 500 12 Doba seniorů 3 X X

6000035742 STÁNEK - MAKOVCOVÁ Nová 1392/8 Ústí nad Labem 400 03 Doba seniorů 5 X X

6000035782 TRAFIKA 1. čs. armádního sboru 6173/1a Ostrava 8 708 00 Doba seniorů 1 X X

6000035855 TRAFIKA U KRUHÁKU Palackého 4255 Chomutov 430 01 Doba seniorů 6 X X

6000035921 STÁNEK Zvonařka 83/4 Brno-Trnitá 617 00 Doba seniorů 1 X X

6000035923 TABÁK Durychova /u Alberta/ Praha 4-Kamýk 142 00 Doba seniorů 4 X X

6000035925 TUTY 424 Dr. Milady Horákové 27/2 Přerov 4 751 24 Doba seniorů 1 X X

6000035989 POTRAVINY ENAPO č. 304 Dudíkova 1092 Kojetín 752 01 Doba seniorů 1 X X

6000035994 POTŠTEJN ČP Lázeňská 93 Potštejn 517 43 Doba seniorů 1 X X

6000035996 POTRAVINY ENAPO č. 305 Sladovní 1272 Kojetín 752 01 Doba seniorů 1 X X

6000036061 B.A.F. -TX Tř. 1. máje 222 Hrádek u Rokycan 338 42 Doba seniorů 2 X X

6000036352 TRAFIKA Novodvorská 434/149 Praha 4-Lhotka 142 00 Doba seniorů 3 X X

6000036401 TABÁK POINT4U Zvonařka 470/2b Brno 2 602 00 Doba seniorů 2 X X

6000036444 SJT OBCHODNÍ s.r.o. Nádražní 163 Vimperk 385 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000036482 MAŠKOVÁ ZLATUŠE Riegrova 211 Milevsko 1 399 01 Doba seniorů 1 X X

6000036491 TRAFIKA J. Palacha 3197 Břeclav 2 690 02 Doba seniorů 3 X X

6000036541 TRAFIKA Poštovní 134 Nejdek 362 21 Doba seniorů 1 X X

6000036561 STÁNEK Kšírova 393/4 Brno 17 617 00 Doba seniorů 1 X X

6000037053 TRAFIKA - PĚČKOVÁ Vodní 91/18 Kroměříž 1 767 01 Doba seniorů 2 X X

6000037225 TRAFIKA JANTÁK Palackého 1 Olomouc 772 40 Doba seniorů 1 X X

6000037244 TRAFIKA Výškovická 2638/112 Ostrava 30 700 30 Doba seniorů 1 X X

6000037249 TABÁK-ŠOLTYS Náměstí T.G. Masaryka 92 Lipník nad Bečvou 751 31 Doba seniorů 1 X X

6000037261 KANTÝNA - NEMOCNICE Dvořákova 1800/75 Přerov 2 750 02 Doba seniorů 1 X X

6000037292 MARKOVÁ HORNÍ NÁMĚSTÍ Horní náměstí 8 Humpolec 396 01 Doba seniorů 3 X X

6000037295 TABÁK - M+M Osecká 1518 Duchcov 419 01 Doba seniorů 1 X X

6000037311 TABÁK Špitálská 752 Slavkov u Brna 684 01 Doba seniorů 1 X X

6000037312 STÁNEK U NEMOCNICE J. E. Purkyně 1167 Most 434 01 Doba seniorů 2 X X

6000037322 POTRAVINY Řezáčova 803/1 Brno 24 624 00 Doba seniorů 1 X X

6000037373 TRAFIKA Bezručova u čp. 440/60 Nový Jičín 741 01 Doba seniorů 1 X X

6000037374 TABÁK NÁMĚSTÍ Čeladná 720 Čeladná 739 12 Doba seniorů 1 X X

6000037453 KERAMIKA-TABÁK Štefánikova 244/18a Kopřivnice 1 742 21 Doba seniorů 1 X X

6000037475 TREPEŠOVÁ-TX Klatovská 94 Plzeň 301 00 Doba seniorů 1 X X

6000037516 TABÁK POINT4U Kubíčkova 1080/6 Brno 35 635 00 Doba seniorů 1 X X

6000037524 TRAFIKA Peroutkova 1212/2 Praha 5-Smíchov 150 00 Doba seniorů 1 X X

6000037531 PEKAŘSTVÍ - CUKRÁRNA Lidická 659 Pohořelice 691 23 Doba seniorů 1 X X

6000037622 TRAFIKA-ROTHE Pertoldova / u kult. Centra / Praha 4-Modřany 143 00 Doba seniorů 2 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000037624 POTRAVINY Plevenská 3112/3 Praha 4-Modřany 143 00 Doba seniorů 1 X X

6000037625 P & T MARKET Starý Jiříkov 487 Jiříkov 407 53 Doba seniorů 1 X X

6000037741 VALMONT CR-RX Skupova 490/24 Plzeň 320 01 Doba seniorů 1 X X

6000037742 POTRAVINY-VAN THU TRAN Revoluční 22 Strančice 251 63 Doba seniorů 1 X X

6000037801 KNYTLOVÁ-TX Masarykovo náměstí 6 Stříbro 349 01 Doba seniorů 1 X X

6000037833 TRAFIKA ZÁLESKÝ Javornického 141 Vysoké Mýto 566 01 Doba seniorů 2 X X

6000037851 STÁNEK M-Háje /aut.nádraží/ Praha 4-Háje 149 00 Doba seniorů 1 X X

6000037941 TOVAKO IV-TX GOETHOVA 356/5 PLZEŇ 301 00 Doba seniorů 1 X X

6000038033 TRAFIKA Husova u čp. 1119/3 Kopřivnice 742 21 Doba seniorů 1 X X

6000038043 POTRAVINY Náměstí 3 Koryčany 768 05 Doba seniorů 1 X X

6000038093 TABÁK-TUREK Tyršovo náměstí 248 Hostomice pod Brdy 267 24 Doba seniorů 1 X X

6000038125 DEPO TÁBOR 70 U Bechyňské dráhy 2926 Tábor 2 390 02 Doba seniorů 1 X X

6000038265 OLGA JEDLIČKOVÁ Masarykova 161 Koryčany 768 05 Doba seniorů 2 X X

6000038283 POTRAVINY Velkoborská 1188 Praha 9-Kyje 198 00 Doba seniorů 1 X X

6000038304 TRAFIKA SEGMENT-SLOVÁČKOVÁ Okružní 4699 Zlín 760 05 Doba seniorů 2 X X

6000038571 POTRAVINY - MALHAUS Na podlesí 1482 Kadaň 432 01 Doba seniorů 3 X X

6000038683 TRAFIKA ONDRIÁŠOVÁ Osecká 344/15 Lipník nad Bečvou 751 31 Doba seniorů 3 X X

6000038689 TABÁK BENEŠ J. Palacha 2926 Břeclav 690 02 Doba seniorů 2 X X

6000038690 TRAFIKA VYSOKÉ Náměstí Dr. Karla Kramáře 229 Vysoké nad Jizerou 512 11 Doba seniorů 2 X X

6000038703 TABÁK-KUŽMIAKOVÁ Závodu míru 227/94 Karlovy Vary-Stará Role 360 17 Doba seniorů 1 X X

6000038722 TABÁK POINT4U OC LETMO Nádražní 681/2a Brno-město 602 00 Doba seniorů 3 X X

6000038763 JANA SOVADINOVÁ Podlesí II - Středová MHD 5609 Zlín 760 05 Doba seniorů 2 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000038766 POTRAVINY Na Staré silnici 166 Kněževes 252 68 Doba seniorů 1 X X

6000039002 Trafika ČSAD Velehradská třída 1311 Uherské Hradiště 686 01 Doba seniorů 1 X X

6000039071 TRAFIKA KARLOVINA Jindřišská 785 Pardubice 530 02 Doba seniorů 1 X X

6000039163 PALACKÉKO NA ŠEBRLE Palackého 20 Náchod 547 01 Doba seniorů 2 X X

6000039342 VALMONT - KAUFLAND MOSTECKÁ Mostecká 1002/39 Chomutov 430 01 Doba seniorů 1 X X

6000039504 TRAFIKA Janovského /vchod Šternberkova/ 767 Praha 7-Holešovice 170 00 Doba seniorů 1 X X

6000039531 TEMPO 578 K. M. Lichnovského 243 Chuchelná 747 24 Doba seniorů 2 X X

6000039543 PRODEJNA TABÁKU nám. Míru 1905/15 Bruntál 792 01 Doba seniorů 2 X X

6000039602 GG TABÁK Olomoucká 4619/20 Prostějov 796 01 Doba seniorů 2 X X

6000039641 TRAFIKA - SOBOCIK Osvobození 828 Orlová 735 14 Doba seniorů 3 X X

6000039682 VALMONT CR tř. Kosmonautů 113/27 Olomouc 779 00 Doba seniorů 7 X X

6000039824 TRAFIKA JIKL Masarykova 419 Železný Brod 468 22 Doba seniorů 3 X X

6000039851 N+N SOBĚSLAV, s.r.o. náměstí Republiky 150/2 Soběslav 392 01 Doba seniorů 2 X X

6000039852 N+N SOBĚSLAV, s.r.o. náměstí T.G.Masaryka 134 Veselí nad Lužnicí 391 81 Doba seniorů 2 X X

6000039875 BUFET NEMOCNICE J. E. Purkyně 365 Uherské Hradiště 686 06 Doba seniorů 1 X X

6000039941 TRAFIKA RAJNOHA 6. května 74 Bystřice pod Hostýnem 768 61 Doba seniorů 3 X X

6000040005 VALMONT ČR Joštova 6 Brno - město 602 00 Doba seniorů 4 X X

6000040162 TRAFIKA CVIKELOVÁ SMIŘICE Palackého 95 Smiřice 503 03 Doba seniorů 1 X X

6000040243 S TABAK-BEROUN/Husovo nám./ Husovo nám. 66 Beroun-Centrum 266 01 Doba seniorů 1 X X

6000040322 TABÁK Tylovo náměstí 650/4 Praha 2-Vinohrady 120 00 Doba seniorů 5 X X

6000040331 TOVAKO V-TX Masarykova 1201/75 Plzeň 312 00 Doba seniorů 2 X X

6000040413 TABÁK POINT4U OC PERLA náměstí Svornosti 2573/6 Brno 616 00 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000040503 ENAPO 524 Bezručova 249 Český Brod 282 01 Doba seniorů 1 X X

6000040585 AILA AZE CZ - před hl. nádražím Jeremenkova Olomouc 779 00 Doba seniorů 3 X X

6000040587 VALMONT ČR Dlouhá třída 1161/97 Havířov 736 01 Doba seniorů 2 X X

6000040693 TRAFIKA - HÁLKOV Opatovská /aut.zast.Hořčičkova/ Praha 4-Háje 149 00 Doba seniorů 6 X X

6000040766 JIP JILEMNICE V Jilmu 229 Jilemnice 514 01 Doba seniorů 3 X X

6000040832 VALMONT ČR Dr. Martínka 1617/10 Ostrava 700 30 Doba seniorů 4 X X

6000040861 VALMONT 156-OC KRAKOV Hnězdenská /roh Lodžská-OC Krakov/ Praha 8-Troja 181 00 Doba seniorů 1 X X

6000040921 TRAFIKA Masarykovo náměstí 32/31 Boskovice 680 01 Doba seniorů 2 X X

6000040924 TRAFIKA KAUFLAND Olomoucká Opava 746 01 Doba seniorů 2 X X

6000040931 TRAFIKA KUČEROVÁ Brněnská 9/2 Moravská Třebová 571 01 Doba seniorů 1 X X

6000040951 ŠEFRÁNKOVÁ JANA U Svaté Markéty Strakonice 386 01 Doba seniorů 3 X X

6000040962 PRŮŠA-TX Hradební 155 Rokycany 337 01 Doba seniorů 2 X X

6000040984 POTRAVINY VĚRA PREJZOVÁ Přichystalova 58/43 Olomouc 779 00 Doba seniorů 6 X X

6000041054 GG TABÁK ul. Družstevní Mohelnice 789 85 Doba seniorů 3 X X

6000041103 POTRAVINY-JIP JÁCHYMOV K Lanovce 1029 Jáchymov 362 51 Doba seniorů 1 X X

6000041155 STÁNEK Vratimovská 270/136 Ostrava 719 00 Doba seniorů 2 X X

6000041171 TRAFIKA OMNIA Hlavní 1485 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Doba seniorů 1 X X

6000041181 TABÁK - ŠNÝDR Pražská 614 Benátky nad Jizerou II 294 71 Doba seniorů 3 X X

6000041201 POTRAVINY-KHAI LUU TIEN Táborská 63/27 Praha 4-Nusle 140 00 Doba seniorů 1 X X

6000041244 KLÍROVÁ-OX náměstí Republiky 35 Kladruby 349 61 Doba seniorů 1 X X

6000041293 VALMONT 158 RK Štemberkova 1433 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Doba seniorů 2 X X

6000041341 POTRAVINY JIP 154-FRANTIŠKOVY LÁZNĚ Lidická 393/17 Františkovy Lázně 351 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000041355 POTRAVINY JIP 148-MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Hroznatova 773/3 Mariánské Lázně 353 01 Doba seniorů 1 X X

6000041444 JIP - PODMĚSTÍ Podměstí 2125 Žatec 438 01 Doba seniorů 1 X X

6000041484 PETRA MACHOŇOVÁ ČSLA 36 Planá nad Lužnicí 391 11 Doba seniorů 2 X X

6000041492 CHUDOBOVÁ RADOMÍRA Velké náměstí 121/17 Písek 397 01 Doba seniorů 3 X X

6000041512 STÁNEK - JEŘÁBKOVÁ 17.Listopadu 4608 Chomutov 430 04 Doba seniorů 2 X X

6000041553 TRAFIKA ZATLOUKAL Havlíčkova 790/5 Litovel 784 01 Doba seniorů 3 X X

6000041561 TRAFIKA-SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-TUAN HA LUONG Frýdlantská 1306/22 Praha 8-Kobylisy 182 00 Doba seniorů 1 X X

6000041621 PAVEL KUBICA nám. Dr. E. Beneše 4/32 Holešov 769 01 Doba seniorů 3 X X

6000041642 ŠIMONÍČKOVÁ  TABÁK Sokolská 581 Hradec Králové 500 03 Doba seniorů 1 X X

6000041644 TABÁK nám. Míru 6 Moravské Budějovice 676 02 Doba seniorů 3 X X

6000041648 FRONKOVÁ-"DELTA" Babylon 83 Babylon 344 01 Doba seniorů 1 X X

6000041687 BUFET - NEMOCNICE TŘINEC Kaštanová 268 Třinec 739 61 Doba seniorů 3 X X

6000041864 POTRAVINY JIP-KARLOVY VARY/Na Vyhlí Na Vyhlídce 2025/52a Karlovy Vary 360 01 Doba seniorů 1 X X

6000041870 TABÁK DOBS v BILLE Jeremiášova 438/2 Olomouc 779 00 Doba seniorů 1 X X

6000041921 JIP - JIRÁSKOVA Jiráskova 4170 Chomutov 430 03 Doba seniorů 1 X X

6000041925 JIP - BŘEZENECKÁ Březenecká 4834 Chomutov 430 04 Doba seniorů 3 X X

6000041961 MICHAELA - CUKRÁRNA Husova 904 Nový Bor 473 01 Doba seniorů 1 X X

6000041967 MARTIN MAI Tylova Prostějov 796 01 Doba seniorů 3 X X

6000042091 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ U MATEŘSKÉ ŠKOLY Divišova 2982/2a Karviná 733 01 Doba seniorů 2 X X

6000042191 GG TABÁK Dr.E.Beneše Otrokovice 765 02 Doba seniorů 4 X X

6000042222 TÝNEC TRAFIKA Riegrova 6 Hrochův Týnec 538 62 Doba seniorů 1 X X

6000042286 POTRAVINY-LAHŮDKY DUŠEK Chrudimská 189 Vrdy-Dolní Bučice 285 71 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000042336 TABÁK - VOLKOVÁ Boleslavská /u Normy/ Brandýs n.Labem-Stará Boleslav 250 01 Doba seniorů 5 X X

6000042351 TABÁK-STRAŠIL Mladoboleslavská 13 Praha 9-Vinoř 190 17 Doba seniorů 1 X X

6000042401 ČESKÁ SKALICE ŠEBRLE třída T.G.Masaryka Česká Skalice 552 03 Doba seniorů 2 X X

6000042404 TRAFIKA PPRGROUP Bezručova 1778 Frýdek-Místek 738 01 Doba seniorů 3 X X

6000042432 RAST PLUS - GALERIE TP náměstí Svobody 40/1 Teplice 415 01 Doba seniorů 2 X X

6000042503 POTRAVINY-JP PRAHA Výhledské náměstí 1088/1 Praha 6-Suchdol 165 00 Doba seniorů 1 X X

6000042595 TABÁK-NÁVESNÍK 1.máje 147/20 Liberec III-Jeřáb 460 07 Doba seniorů 1 X X

6000042612 POTRAVINY ENAPO 24. dubna 12 Želešice 664 43 Doba seniorů 1 X X

6000042619 TABÁK - VALENTOVÁ Náměstí Lužické 101/6 Rumburk 408 01 Doba seniorů 4 X X

6000042622 TRAFIKA-OLD RICH CATS Stará Huť 490 Stará Huť 262 02 Doba seniorů 1 X X

6000042661 PAF GROUP s.r.o. 9. května 2886 Tábor 390 02 Doba seniorů 2 X X

6000042664 NOVINOVÝ STÁNEK-HOLÁ Karlovarská /aut.zast.Lázně Jáchymo Jáchymov 362 51 Doba seniorů 1 X X

6000042674 TRAFIKA U SUPERMARKETU ALBERT Tř. 1. máje u čp.1907 Hranice 753 01 Doba seniorů 3 X X

6000042691 TRAFIKA EMKA, S.R.O.-NAPROTI PENNY Bukovecká 106 Jablunkov 739 91 Doba seniorů 1 X X

6000042707 TRAFIKA nám. Republiky 699 Studénka 742 13 Doba seniorů 1 X X

6000042722 TRAFIKA BŘEZOVSKÝ Gahurova 4402 Zlín 760 01 Doba seniorů 1 X X

6000042843 LEOVA POTRAVINY Olomoucká 436 Hlubočky 783 65 Doba seniorů 1 X X

6000042884 KLASNOVÁ -TX Náměstí 142 Nýrsko 340 22 Doba seniorů 2 X X

6000043085 TABÁK-BURDA Dr.E.Beneše 99/1 Slaný 274 01 Doba seniorů 1 X X

6000043141 VALMONT 146-PRAHA/OC Lužiny/ Archeologická 2256/1 /OC Lužiny/ Praha 5-Stodůlky 155 00 Doba seniorů 2 X X

6000043283 KARBUSICKÁ TRAFIKA Husova 378 Semily 513 01 Doba seniorů 2 X X

6000043291 MASARYKOVÁ TRAFIKA T. G. Masaryka 69 Nové Město nad Metují 549 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000043333 TC STÁNEK Komenského 951 Újezd u Brna 664 53 Doba seniorů 2 X X

6000043353 TABÁK VALMONT Kurská 625/9 Brno 625 00 Doba seniorů 2 X X

6000043421 TABÁK VALMONT Nám.Míru 174 Zlín 760 01 Doba seniorů 1 X X

6000043484 TABÁK-THI SAU LUU Nádražní /roh Žižkova-aut.nádraží/ Kralupy nad Vltavou 278 01 Doba seniorů 3 X X

6000043491 ARNOŠT ZEMAN třída Přátelství 2010 Písek 397 01 Doba seniorů 3 X X

6000043502 TRAFIKA - V JIRCHÁŘÍCH V Jirchářích 60/6 Ústí nad Labem 400 01 Doba seniorů 3 X X

6000043541 GG TABÁK U Tržiště 2204 Velké Meziříčí 594 01 Doba seniorů 1 X X

6000043602 LEŠKOVÁ -SX Mírové náměstí 72 Heřmanova Huť 330 24 Doba seniorů 4 X X

6000043691 GG TABÁK Krumlovská 1103 Prachatice 383 01 Doba seniorů 1 X X

6000043712 TRAFIKA VSACAN Žerotínova 1114 Vsetín 755 01 Doba seniorů 3 X X

6000043726 SOBĚSLAVSKÁ PEKÁRNA s.r.o. Nerudova 278/4 Soběslav 392 01 Doba seniorů 2 X X

6000043742 KOTYZA - TRAFIKA u kina Centrum tř. Těreškovové 2232/26 Karviná 734 01 Doba seniorů 3 X X

6000043775 TRAFIKA-BALIAMIS Opatovská /aut.zast. Metodějova/ Praha 4-Chodov 149 00 Doba seniorů 1 X X

6000043801 VALMONT ČR Horní náměstí 12/19 Olomouc 779 00 Doba seniorů 1 X X

6000043841 TABÁK-ZEMEK Soukalova 3355/3 /poliklinika/ Praha 4-Modřany 143 00 Doba seniorů 1 X X

6000043903 SMIEJOVÁ - VEČERKA FIALKA Těšínská 177 Orlová 735 14 Doba seniorů 3 X X

6000043905 TABÁK-v nák.stř. PERMON Dlouhá třída 1226/44a Havířov 736 01 Doba seniorů 1 X X

6000044071 JEDNOTA NYMBURK 1199-CÍRKVICE Církvice 167 Církvice 285 33 Doba seniorů 3 X X

6000044083 TRAFIKA-DARKA PASÁŽ Kratochvílova 335/34a Přerov 750 02 Doba seniorů 3 X X

6000044112 VALMONT - TŘ. BUDOVATELŮ tř. Budovatelů 1353/108a Most 434 01 Doba seniorů 1 X X

6000044123 POTRAVINY Hrozňatova 2900/12c Brno 615 00 Doba seniorů 2 X X

6000044161 TRAFIKA Heydukova 83 Frýdek-Místek 738 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000044162 SEDLATÁ TRAFIKA Tyršova 168 Polička 572 01 Doba seniorů 2 X X

6000044291 TABÁK-ŠTĚPÁNEK Jilemnického /aut.zast.sídl.Na Slav Mladá Boleslav III 293 01 Doba seniorů 2 X X

6000044333 PETR KARLÍČEK -TABÁK P K Slovanská 39 Plzeň 301 00 Doba seniorů 1 X X

6000044336 TABÁK náměstí T. G. Masaryka 199 Chotěboř 583 01 Doba seniorů 1 X X

6000044384 ČS-PLYN BOUDA Pražská 1101 Dobřichovice 252 29 Doba seniorů 2 X X

6000044712 TRAFIKA Opavská 6113/1 Ostrava-Poruba 708 00 Doba seniorů 1 X X

6000044731 TABÁK Slovenská 1657/1 Znojmo 669 02 Doba seniorů 1 X X

6000044752 POTRAVINY-KAŠPAR Prokopa Velikého 186 Kolín III 280 02 Doba seniorů 1 X X

6000044753 TRAFIKA U NEMOCNICE Nemocniční 945 Vsetín 755 01 Doba seniorů 1 X X

6000044754 TRAFIKA-Oblastní nemocnice Kolín Kouřimská 915 Kutná Hora-Žižkov 284 01 Doba seniorů 2 X X

6000044761 PRODLOUŽENÁ Jiřího Tomana 275 Pardubice 530 09 Doba seniorů 1 X X

6000044877 POŠTA KOŠŤÁLOV Košťálov 200 Košťálov 512 02 Doba seniorů 2 X X

6000044945 TABÁK POINT4U Kobližná 70/4 Brno 602 00 Doba seniorů 2 X X

6000045081 LODĚNKA -SUPERMARKET ESO Husovo nám. 299 Loděnice 267 12 Doba seniorů 2 X X

6000045086 TABÁK - HOLEYŠOVSKÝ Hrnčířská 65/2 Ústí nad Labem 400 01 Doba seniorů 4 X X

6000045243 TRAFIKA-HUKAL Milady Horákové 476/1 Praha 7-Holešovice 170 00 Doba seniorů 2 X X

6000045332 TABÁK POINT4U Táborská 241/228 Brno 615 00 Doba seniorů 1 X X

6000045364 PONIKLÁ TRAFIKA Poniklá 266 Poniklá 512 42 Doba seniorů 2 X X

6000045383 TRAFIKA Růžový pahorek 508 Frýdek-Místek 738 01 Doba seniorů 3 X X

6000045521 PAPÍRNICTVÍ Vackova 105 Kamenice nad Lipou 394 70 Doba seniorů 1 X X

6000045632 KNIHKUPECTVÍ Jihlavská 340/20 Brno 625 00 Doba seniorů 1 X X

6000045682 POTRAVINY-KAŠPAROVÁ Jungmannova 150 Uhlířské Janovice 285 04 Doba seniorů 2 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000045703 STÁNEK TISKU Traplice 345 Traplice 687 04 Doba seniorů 3 X X

6000045732 TRAFIKA-CENER Jablonecká 605/70a /u Penny/ Praha 9-Střížkov 190 00 Doba seniorů 1 X X

6000045752 TABÁK-VÁCLAV MAREK nám.Soukenné 866 Liberec III-Jeřáb 460 07 Doba seniorů 2 X X

6000045754 KNIHKUPECTVÍ Žlutý kopec 543/7 Brno 602 00 Doba seniorů 2 X X

6000045781 TRAFIKA Hlavní třída 568/71 Ostrava 708 00 Doba seniorů 4 X X

6000045802 TRAFIKA - JIROUŠKOVÁ Hlavní třída 19 A Šumperk 787 01 Doba seniorů 3 X X

6000045872 TRAFIKA - BARON Štefánikova 17/27 Český Těšín 737 01 Doba seniorů 1 X X

6000045882 KONZUM U HRADECKÝCH náměstí Míru 142/30 Batelov 588 51 Doba seniorů 1 X X

6000045893 VAN THAO PHAM Krapkova 3251/16 Prostějov 796 01 Doba seniorů 1 X X

6000045903 ENAPO - KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 17. listopadu 544 Klášterec nad Ohří 431 51 Doba seniorů 2 X X

6000045911 TABÁK-ANOMA M-Karlovo náměstí /vestibul-výstup Praha 2-Nové Město 128 00 Doba seniorů 3 X X

6000045931 TRAFIKA-PROCHÁZKOVÁ Karla Čapka(roh Mládežnická) Nymburk 288 02 Doba seniorů 2 X X

6000045932 NEMOCNICE SY KANTÝNA Kollárova 643/7 Svitavy 568 02 Doba seniorů 1 X X

6000045965 PASKOV MARKET s.r.o. Náměstí 54 Paskov 739 21 Doba seniorů 3 X X

6000046002 KOLÁŘ KAREL Masarykova 979 Hluboká nad Vltavou 373 41 Doba seniorů 2 X X

6000046012 TRAFIKA AUER Gen. Svobody 2866/1A Šumperk 787 01 Doba seniorů 1 X X

6000046071 TRAFIKA -LÍBAL Letců R.A.F./u ulice Zbožská/ Nymburk 288 02 Doba seniorů 2 X X

6000046086 GG TABÁK Řípská 1469/19b Brno-Slatina 627 00 Doba seniorů 1 X X

6000046354 VALMONT ČR Ečerova 1148/2a Brno 635 00 Doba seniorů 3 X X

6000046452 TRAFIKA Hlavní třída 439/71 Havířov 736 01 Doba seniorů 4 X X

6000046453 TRAFIKA-PROSTINAKOVÁ Suchdolská 202/58 Praha 6-Suchdol 165 00 Doba seniorů 2 X X

6000046462 POTRAVINY ENAPO 829 - PX Palackého 317 Koloveč 345 43 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000046571 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Habrovany 114 Habrovany 683 01 Doba seniorů 2 X X

6000046764 STÁNEK Masarykovo náměstí 105 Bystřice nad Pernštejnem 593 01 Doba seniorů 3 X X

6000046815 CERMAN TABÁK Josefa Hory 27 Dvůr Králové nad Labem 544 01 Doba seniorů 2 X X

6000046912 TABÁK Výškovická 484/174 Ostrava 700 30 Doba seniorů 1 X X

6000047032 TRAFICON 143-KLADNO/nám.Svobody/ náměstí Svobody 1895 /aut.zast.N.Sv Kladno 272 01 Doba seniorů 3 X X

6000047042 TRAFICON 142-RAKOVNÍK/nábř.Dr.Beneš nábř.Dr.Beneše /autobus.nádraží/ Rakovník II 269 01 Doba seniorů 2 X X

6000047152 RADEK HAVLÍN OBCHODNÍ SPOLEČNOST s. Panská 109 Jindřichův Hradec 377 01 Doba seniorů 2 X X

6000047314 TABÁK-MEJZLÍK Mírové náměstí 122 Kouřim 281 61 Doba seniorů 1 X X

6000047393 JP SPOL IV-PX Náměstí 131 Kdyně 345 06 Doba seniorů 2 X X

6000047394 TRAFICON 145-RAKOVNÍK/Husovo nám./ Husovo náměstí 127 Rakovník I 269 01 Doba seniorů 3 X X

6000047641 OBCHOD S NÁPOJI BARÁČEK nám. U Pivovaru 3 Černá Hora 679 21 Doba seniorů 3 X X

6000047681 TABÁK-PIVÁK Koněvova 1074/72 Praha 3-Žižkov 130 00 Doba seniorů 3 X X

6000047683 TRAFIKA-HORÁK U Porcelánky 1017 Chodov 357 35 Doba seniorů 2 X X

6000047721 POŠTA LIBEREC 7 28.října 206/6 Liberec VII-Horní Růžodol 460 07 Doba seniorů 2 X X

6000048026 Tabák,nápoje-Holečková Tyršova 1789 Lysá nad Labem 289 22 Doba seniorů 2 X X

6000048201 TRAFIKA-GÖRLICH Pražská /aut.zast.Psáry,Štědřík/ Psáry-Dolní Jirčany 252 44 Doba seniorů 3 X X

6000048253 STÁNEK Štefánikova 2086/12 Nový Jičín 741 01 Doba seniorů 3 X X

6000048271 POŠTA PRAHA 1 Kaprova 40/12 Praha 1-Staré Město 110 00 Doba seniorů 1 X X

6000048272 NĚMCOVÁ BROUMOV Mírové náměstí 120 Broumov 550 01 Doba seniorů 1 X X

6000048302 STÁNEK HDS-DANKANYCH Dejvická /před č.36/ Praha 6-Bubeneč 160 00 Doba seniorů 2 X X

6000048321 NOVINOVÝ STÁNEK-PETRÁŠEK Jednoty /aut.zast.Jednoty,drogerie/ Sokolov 356 01 Doba seniorů 2 X X

6000048421 ČS PRŮHONICE - AGROPODNIK D1-10km/Průhonice-směr Brno/ Průhonice 252 43 Doba seniorů 2 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000048494 Potraviny-Thi Lien Nguyen Vojtěšská 45 Neratovice 277 11 Doba seniorů 1 X X

6000048521 TUNG TRAN XUAN-TX N. Svobody 37 Planá u ML 348 15 Doba seniorů 2 X X

6000048551 TRAFIKA Chopinova 298/1 Brno - Kohoutovice 623 00 Doba seniorů 2 X X

6000048611 TABÁK POINT4U - ALBERT KAMECHY Říčanská 1387/30 Brno - Bystrc 635 00 Doba seniorů 4 X X

6000048841 TABÁK-ŠTĚPÁNÍK Opálkova 1658/2 (OD Ládví) Praha 8-Kobylisy 182 00 Doba seniorů 3 X X

6000048982 NOVINOVÝ STÁNEK-KOLKOVÁ Hlavní třída/roh Luční/ Ostrov 363 01 Doba seniorů 1 X X

6000049052 TRAFIKA U KAPLIČKY Přerovská 1634 Bystřice pod Hostýnem 768 61 Doba seniorů 1 X X

6000049092 VĚRA POJSLOVÁ Šobrova 2144 Písek 397 01 Doba seniorů 3 X X

6000049113 POTRAVINY - NÁRODNÍHO ODBOJE Národního odboje 634/23 Ústí nad Labem 400 03 Doba seniorů 2 X X

6000049166 Traficon 153-Rakovník/Trojanova/ Trojanova 41 Rakovník I 269 01 Doba seniorů 1 X X

6000049201 Potraviny-Nemocnice Brandýs Brázdimská 1000/3 Brandýs nad Labem 250 01 Doba seniorů 1 X X

6000049361 GG TABÁK Jiráskova 1315 Třeboň 379 01 Doba seniorů 1 X X

6000049363 Potraviny-Bala market Lesní 461/41 Liberec XIV-Ruprechtice 460 14 Doba seniorů 1 X X

6000049433 TRAFIKA-ADÁMKOVÁ Bělehradská 288/69 Praha 2-Vinohrady 120 00 Doba seniorů 3 X X

6000049473 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ KOUŘILOVÁ Hraničné Petrovice 9 Hraničné Petrovice 783 06 Doba seniorů 3 X X

6000049475 TABÁK-GELATI Hlavní 2459/108 Praha 4-Záběhlice 141 00 Doba seniorů 4 X X

6000049482 KLABENEŠ POTRAVINY Masarykova 233 Sezemice 533 04 Doba seniorů 1 X X

6000049526 TABÁK POINT4U - FN_BOHUNICE Jihlavská 340/20 Brno-Bohunice 625 00 Doba seniorů 1 X X

6000049527 TRAFIKA EVFAN Sušilovo náměstí 56/34 Rousínov 683 01 Doba seniorů 1 X X

6000049528 TRAFIKA EVFAN Palackého náměstí 79 Slavkov u Brna 684 01 Doba seniorů 2 X X

6000049591 TABÁK-SVOBODA Krátká 1301 Mladá Boleslav II 293 01 Doba seniorů 1 X X

6000049656 PETR BOČEK Poštovní 160 Hulín 768 24 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000049673 TABÁK-ŠTAJNER Pražská 12/25 Hořovice 268 01 Doba seniorů 3 X X

6000049741 VALMONT 166 Masarykovo náměstí 82 Velká Bíteš 595 01 Doba seniorů 3 X X

6000049762 KLOUČEK TRAFIKA Krkonošská 41 Vrchlabí 543 01 Doba seniorů 4 X X

6000049781 TABÁK - BAŤKOVÁ Klášterní 134 Hejnice 463 62 Doba seniorů 1 X X

6000049795 DVOŘÁKOVÁ DANA B. Němcové 585/54 České Budějovice 370 01 Doba seniorů 2 X X

6000049808 PAPÍRNICTVÍ Mariánské náměstí 25 Černovice 394 94 Doba seniorů 1 X X

6000049831 TRAFIKA-BACHAN Táboritská 17/26 Praha 3-Žižkov 130 00 Doba seniorů 5 X X

6000049983 TABÁK CHMELÍČEK Karlovo nám. 45/34 Třebíč 674 01 Doba seniorů 1 X X

6000049984 TABÁK Masarykova 48 Rajhrad 664 61 Doba seniorů 1 X X

6000049992 TABÁK CHMELÍČEK Na Hrázi 78 Telč 588 56 Doba seniorů 1 X X

6000050011 DANIELA FENCLOVÁ náměstí Svobody 187 Vlachovo Březí 384 22 Doba seniorů 1 X X

6000050042 GG TABÁK PASÁŽ BILLA třída Edvarda Beneše 21 Nový Hradec Králové 500 12 Doba seniorů 1 X X

6000050124 POTRAVINY ENAPO Čapkova 1581/3 Karviná 735 06 Doba seniorů 1 X X

6000050132 VALMONT ČR-TX Na Dlouhých 1055/51 Plzeň 312 00 Doba seniorů 2 X X

6000050164 TEMPO 427 Květná 1917/18 Bruntál 792 01 Doba seniorů 1 X X

6000050271 STÁNEK-BÖHM Durychova /MHD Cílkova/ Praha 4-Kamýk 142 00 Doba seniorů 1 X X

6000050281 Potraviny-Dinh Tuyen Ngo Studentská 90/44 Karlovy Vary-Doubí 360 07 Doba seniorů 1 X X

6000050311 STÁNEK BEDNÁŘOVÁ nám. Svobody 314 Bzenec 696 81 Doba seniorů 2 X X

6000050341 TABÁK - AREÁL DRUŽBA Pokratická 1853/71 Litoměřice 412 01 Doba seniorů 2 X X

6000050357 TRAFIKA U ZVONKU  - SOBALA MIROSLAV Fryštátská 88/4 Karviná 733 01 Doba seniorů 1 X X

6000050361 TRAFIKA Berounská 25 Budišov nad Budišovkou 747 87 Doba seniorů 1 X X

6000050362 HEJNÝ VÁCLAV J. A. Komenského 1191 Milevsko 399 01 Doba seniorů 4 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000050382 TRAFIKA Masarykovo náměstí 3090/15 Ostrava 702 00 Doba seniorů 1 X X

6000050391 TRAFIKA Ostravická 203/4 Praha 9-Čakovice 196 00 Doba seniorů 3 X X

6000050413 TABÁK-STANĚČKOVÁ Alšova /proti č.1816/ Sokolov 356 01 Doba seniorů 1 X X

6000050432 SUPERMARKET SVITÁVKA Hybešova 38 Svitávka 679 32 Doba seniorů 3 X X

6000050481 KLÁRA KOSTKOVÁ Cyrilometodějská Valašské Klobouky 766 01 Doba seniorů 1 X X

6000050501 TRAFIKA Hlavní Hanušovice 788 33 Doba seniorů 3 X X

6000050521 TABÁK-NYČOVÁ Sokolovská 1020/84a Karlovy Vary-Rybáře 360 05 Doba seniorů 1 X X

6000050556 OBČERSTVENÍ - ŽELEZNIČNÍ POLIKLINIK Jeremenkova 1056/40 Olomouc 779 00 Doba seniorů 1 X X

6000050577 TEMPO T. G. Masaryka 206 Hronov 549 31 Doba seniorů 3 X X

6000050659 POTRAVINY Škrobálkova 247/22 Ostrava 718 00 Doba seniorů 4 X X

6000050684 RONOV JEDNOTA Chittussiho nám. 112 Ronov nad Doubravou 538 42 Doba seniorů 1 X X

6000050745 TABÁK-JIŘIČKOVÁ nám. Míru 131 Březová 356 01 Doba seniorů 1 X X

6000050754 KNIHKUPECTVÍ-ŠIMSOVÁ Třeboradická 1067/31 Praha 8-Kobylisy 182 00 Doba seniorů 3 X X

6000050774 STÁNEK LAGARDERE-DOANH PHAM HUNG Pacovská /vedle č.33/ Praha 4-Krč 140 00 Doba seniorů 3 X X

6000050841 TRAFIKA-BUBENÍK Družstevní 199 Týnec nad Sázavou 257 41 Doba seniorů 1 X X

6000050862 STÁNEK 30. dubna 2976/3a Ostrava 702 00 Doba seniorů 1 X X

6000051001 JIP 170-Karlovy Vary/Sokolovská/ Sokolovská 729/91 Karlovy Vary-Rybáře 360 05 Doba seniorů 1 X X

6000051101 ČS HRUBÝ-SALLY TRUCK Zdibsko 164 Klecany-Zdibsko 250 67 Doba seniorů 3 X X

6000051118 TAN NGUYEN MINH - PX Hluboká 38 Plzeň 301 00 Doba seniorů 2 X X

6000051271 POTRAVINY HRUŠKA Nám Osvobození 79/32 Horka nad Moravou 783 35 Doba seniorů 1 X X

6000051283 POTRAVINY - M Chřibská 29 Chřibská 407 44 Doba seniorů 2 X X

6000051325 POTRAVINY - ALBRECHTICKÁ Albrechtická 591/17 Most 434 01 Doba seniorů 2 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000051461 POTRAVINY ZDICE-PODZIMKOVÁ Hornická 949 Zdice 267 51 Doba seniorů 1 X X

6000051502 H+M - JIŘETÍN POD JEDLOVOU Náměstí Jiřího 276 Jiřetín pod Jedlovou 407 56 Doba seniorů 2 X X

6000051531 QANTO TRÁVNÍK Nové náměstí 170 Česká Třebová 560 02 Doba seniorů 4 X X

6000051533 QANTO RIEGROVA Riegrova 1624/14 Svitavy 568 02 Doba seniorů 1 X X

6000051537 QANTO LETOHRAD Mírová 865 Letohrad 561 51 Doba seniorů 3 X X

6000051543 QANTO HOLICE Bratří Čapků 61 Holice 534 01 Doba seniorů 1 X X

6000051545 QANTO LANŠKROUN Dvořákova 328 Lanškroun 563 01 Doba seniorů 1 X X

6000051546 QANTO LAČNOV Lanškrounská 421/50A Svitavy 568 02 Doba seniorů 3 X X

6000051547 QANTO CHRASTOVÁ Moravská Chrastová 197 Brněnec 569 04 Doba seniorů 1 X X

6000051561 QANTO CHOCEŇ Smetanova 340 Choceň 565 01 Doba seniorů 1 X X

6000051563 QANTO SVRATKA nám. 9.května 51 Svratka 592 02 Doba seniorů 1 X X

6000051564 QANTO VELKÉ OPATOVICE Sokolská 27 Velké Opatovice 679 63 Doba seniorů 4 X X

6000051565 QANTO VELKÉ OPATOVICE Pod Strážnicí 667 Velké Opatovice 679 63 Doba seniorů 4 X X

6000051566 TABÁK - NOVÁKOVÁ tř.Václava Klementa /před nemocnicí Mladá Boleslav II 293 01 Doba seniorů 1 X X

6000051583 STÁNEK PATOČKOVÁ Znojemská 691 Pohořelice 691 23 Doba seniorů 1 X X

6000051642 OBECNÍ ÚŘAD VÁCLAVOVICE Obecní 367 Václavovice 739 34 Doba seniorů 1 X X

6000051644 VALMONT 169-PRAHA /K ĎÁBLICŮM/ K Ďáblicům 1117/1 Praha 8-Dolní Chabry 184 00 Doba seniorů 1 X X

6000051645 POTRAVINY ŠAFÁŘ Dlouhá 516/32 Olomouc 779 00 Doba seniorů 1 X X

6000051653 TRAFIKA A. BELDOVÁ Masarykova 202 Luhačovice 763 26 Doba seniorů 4 X X

6000051662 TABÁK - BENEŠOVO NÁMĚSTÍ Benešovo náměstí 358/5 Teplice 415 01 Doba seniorů 2 X X

6000051711 POTRAVINY U VEJVODŮ Svatováclavské náměstí 143/1 Hradec Králové 500 08 Doba seniorů 3 X X

6000051722 POTRAVINY Nemojany 170 Nemojany 683 03 Doba seniorů 4 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000051874 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - JANSAN Dvořákův okruh 325/7 Krnov 794 01 Doba seniorů 1 X X

6000051896 POTRAVINY U HŘIŠTĚ-THI THU HANG LUY Hlavní 301 Bášť 250 65 Doba seniorů 1 X X

6000052121 POTRAVINY - QUANG NGUYEN THU Brandýská 317 Jirny 250 90 Doba seniorů 1 X X

6000052202 PEKAŘSTVÍ - LITOMĚŘICE Kozinova 1201/4 Litoměřice 412 01 Doba seniorů 2 X X

6000052281 ŠVELCH-TX náměstí Svobody 28 Sušice 342 00 Doba seniorů 2 X X

6000052342 TABÁK - OPLETALOVA Opletalova 125 Ústí nad Labem 403 31 Doba seniorů 2 X X

6000052366 TRAFICON Horní náměstí 130/49 Opava 746 01 Doba seniorů 1 X X

6000052411 TRAFIKA SOKOLSKÁ Sokolská u čp. 1095 Valašské Meziříčí 757 01 Doba seniorů 3 X X

6000052412 TABÁK PIKE Kounicova 511/58 Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000052464 TABÁK - NÁMĚSTÍ náměstí Kláštěrní 202 Osek 417 05 Doba seniorů 2 X X

6000052521 SBĚRNA SAZKA Národní 197/5 Rýmařov 795 01 Doba seniorů 3 X X

6000052545 TRAFIKA-AMBROSYOVÁ Bož. Němcové 249 Příbram VII 261 01 Doba seniorů 3 X X

6000052585 STÁNEK - STARÉ SPLAVY JUNGMANOVÁ U Hájenky 246 Doksy-Staré Splavy 471 63 Doba seniorů 3 X X

6000052611 HERBSTOVÁ - NÁMĚSTÍ Mírové náměstí 152 Nové Město pod Smrkem 463 65 Doba seniorů 1 X X

6000052653 BÍLÝ DŮM Suchý 5 Suchý 680 01 Doba seniorů 3 X X

6000052654 JP SPOL V-PX Na Tržišti 349 Staňkov 345 61 Doba seniorů 1 X X

6000052672 FENNY MARKET - CHŘIBSKÁ Chřibská 327 Chřibská 407 44 Doba seniorů 2 X X

6000052781 POTRAVINY - LIPOVÁ Lipová 862/17 Most 434 01 Doba seniorů 2 X X

6000052851 STÁNEK Frýdecká 165/38 Vratimov 739 32 Doba seniorů 3 X X

6000052965 MINI MARKET-VAN BINH TA Ovenecká 524/12 Praha 7-Holešovice 170 00 Doba seniorů 1 X X

6000052981 TABÁK PIKE Palackého třída 1178/57 Brno 612 00 Doba seniorů 4 X X

6000052982 TRAFIKA-VELTA FREE SHOP Varšavská 8/1221 Karlovy Vary 360 01 Doba seniorů 4 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000053051 ÚPICE ŠEBRLE Regnerova 662 Úpice 542 32 Doba seniorů 1 X X

6000053082 POTRAVINY - DINH PHUONG NGO Mělnická 7 Lužec nad Vltavou 277 06 Doba seniorů 1 X X

6000053086 PRODEJNA TISKU nám. ČSA 10/23 Město Albrechtice 793 95 Doba seniorů 3 X X

6000053101 TRAFIKA - KIRCHNEROVÁ Dvorecké náměstí 597/2 Praha 4-Podolí 147 00 Doba seniorů 3 X X

6000053171 VALMONT 170-OLOMOUC/HYNAISOVA/ Hynaisova 554/11 Olomouc 779 00 Doba seniorů 1 X X

6000053211 STÁNEK KOMENSKÉHO Komenského nám. 137/9 Třebíč 674 01 Doba seniorů 1 X X

6000053252 TRAFICON - PROKOPA HOLÉHO Prokopa Holého č. ev. 9737 Děčín 405 02 Doba seniorů 2 X X

6000053322 POTRAVINY RYBÍ Rybí 107 Rybí 742 65 Doba seniorů 1 X X

6000053331 TRAFIKA - CHODORA náměstí Míru 42 Benešov nad Ploučnicí 407 22 Doba seniorů 3 X X

6000053411 STÁNEK KLICPEROVÁ Počernická /MHD Sídliště Malešice/ Praha 10-Malešice 108 00 Doba seniorů 1 X X

6000053417 STÁNEK MAREŠ Frejova(zast.aut. Vysočanská/směr P Praha 9-Vysočany 190 00 Doba seniorů 3 X X

6000053522 POŠTA NOVÉ DVORY Masarykovo nám. 11 Nové Dvory 285 31 Doba seniorů 1 X X

6000053543 TRAFIKA Mendlovo nám. 20 Brno 603 00 Doba seniorů 1 X X

6000053544 TRAFIKA Minská 893/6 Brno 616 00 Doba seniorů 1 X X

6000053546 STÁNEK náměstí Míru 373/1 Brno 2 602 00 Doba seniorů 3 X X

6000053547 TRAFIKA Palackého třída 2635/135 Brno 612 00 Doba seniorů 4 X X

6000053548 STÁNEK Petra Křivky 5 Brno 34 634 00 Doba seniorů 1 X X

6000053561 POTRAVINY MÁJA-DUY LONG NGUYEN Hlavní 22 Tuchoměřice 252 67 Doba seniorů 1 X X

6000053586 POTRAVINY-DUONG Masarykovo nám. 845 Hranice 351 24 Doba seniorů 1 X X

6000053606 DANCZEK - KRUPKA Mariánské náměstí 25/19 Krupka 417 42 Doba seniorů 1 X X

6000053608 DANCZEK - NEŠTĚMICE Seifertova 464 Ústí nad Labem 403 31 Doba seniorů 1 X X

6000053613 KYSILOVÁ SVĚTLANA Pivovarská 2 Vimperk 385 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000053614 TRAFIKA -HANA BŘÍZOVÁ Náměstí Republiky 14 Městec Králové 289 03 Doba seniorů 1 X X

6000053624 POTRAVINY - HOSTOMICE 5. května 14 Hostomice 417 52 Doba seniorů 3 X X

6000053625 POTRAVINY - BUZULUCKÁ Buzulucká 331/31 Teplice 415 03 Doba seniorů 1 X X

6000053661 TABÁK-PĚTÍKOVÁ Budějovická /NC DBK-vchod metra z A Praha 4-Krč 140 00 Doba seniorů 1 X X

6000053662 POTRAVINY - KRUPKA Družstevní 603 Krupka 417 41 Doba seniorů 1 X X

6000053672 VALMONT 172 - BOSKOVICE Komenského 2302 Boskovice 680 01 Doba seniorů 1 X X

6000053788 TRAFIKA-MACAS Arkalycká 757/6 Praha 4-Háje 149 00 Doba seniorů 1 X X

6000053815 STÁNEK-FRONĚK Levského /stánek u č.12/ Praha 4-Modřany 143 00 Doba seniorů 1 X X

6000053817 KAFE A CIGÁRKO S.R.O. Náměstí 8 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Doba seniorů 1 X X

6000053953 PEKAŘSTVÍ Dolní Domaslavice 197 Dolní Domaslavice 739 38 Doba seniorů 3 X X

6000053971 HLAVATÁ RADKA Heydukova 164/3 Písek 397 01 Doba seniorů 1 X X

6000054144 AVIE FOOD-PX Malesická náves 34/9 Malesice 318 00 Doba seniorů 1 X X

6000054241 VALMONT 171 M. Horákové 1657/24 České Budějovice 370 05 Doba seniorů 1 X X

6000054274 DANCZEK TABÁK-NÁM.MÍRU náměstí Míru 9/8 Mělník 276 01 Doba seniorů 3 X X

6000054291 TABÁK-CHEJNOVÁ Olivova 116/7 Říčany 251 01 Doba seniorů 3 X X

6000054296 DANCZEK TABÁK-PRAŽSKÁ Pražská 2636 Mělník 276 01 Doba seniorů 1 X X

6000054374 POTRAVINY Příkazy 148 Příkazy 783 33 Doba seniorů 1 X X

6000054381 STÁNEK - LIME SERVICES, s.r.o. Českobratrská u čp. 1742/18 Ostrava - Moravská Ostrava 702 00 Doba seniorů 1 X X

6000054402 STÁNEK - LIME SERVICES, s.r.o. Nádražní 695/7 Karviná - Fryštát 733 01 Doba seniorů 1 X X

6000054452 TABÁK VNK Polská 2334 Kladno-Kročehlavy 272 01 Doba seniorů 1 X X

6000054473 DANCZEK - U ÚŘADU Československé armády Hradec Králové 500 03 Doba seniorů 1 X X

6000054482 DANCZEK - KARLA IV. Baťkovo náměstí Hradec Králové 500 02 Doba seniorů 4 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000054501 DANCZEK - ATRIUM Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 500 02 Doba seniorů 5 X X

6000054562 VALMONT ČR Zlínská 12 Brno 627 00 Doba seniorů 1 X X

6000054583 ŠIZLINGOVÁ-TX Jana Littrowa 58 Horšovský Týn 346 01 Doba seniorů 1 X X

6000054592 TRAFIKA VALENTOVÁ Hennigsdorfská 1047 Kralupy nad Vltavou 278 01 Doba seniorů 3 X X

6000054651 POTRAVINY - BEČOV Bečov č.p. 19 Bečov 435 26 Doba seniorů 1 X X

6000054674 LAGUNA DOMAŽLICE-TX náměstí Míru 65 Domažlice 344 01 Doba seniorů 1 X X

6000054701 POLICE ŠEBRLE Masarykovo náměstí 19 Police nad Metují 549 54 Doba seniorů 1 X X

6000054723 TRAFIKA-KRÓLOVÁ Rudé armády 554 Mníšek pod Brdy 252 10 Doba seniorů 1 X X

6000054765 TABÁK-GOROSHIT Hlavní třída 630/23a Mariánské Lázně 353 01 Doba seniorů 1 X X

6000054781 KMC spol. s r.o. náměstí Šimona Lomnického 2 Ševětín 373 63 Doba seniorů 1 X X

6000054811 POTRAVINY U STEFANIDESŮ Obořiště 46 Obořiště 262 12 Doba seniorů 1 X X

6000054891 TABÁK-DUNG DOAN THI KIM Italská 1189/4 Praha 2-Vinohrady 120 00 Doba seniorů 1 X X

6000054914 TABÁK Dukelská 252/77 Brno 614 00 Doba seniorů 3 X X

6000054931 TRAFIKA Brněnská 1711 Tišnov 666 01 Doba seniorů 1 X X

6000054976 PRODEJNA TISKU náměstí Míru 177 Nivnice 687 51 Doba seniorů 3 X X

6000055071 ŘEZNICTVÍ-DVOŘÁK náměstí 1.máje 72 Jince 262 23 Doba seniorů 1 X X

6000055072 POTRAVINY-RYCHNOV nám. Míru 616 Rychnov u Jablonce nad Nisou 468 02 Doba seniorů 1 X X

6000055101 TABÁK - BUDYNĚ Děkanská 102 Budyně nad Ohří 411 18 Doba seniorů 1 X X

6000055182 TOPOLSKÝ BLAHOUTOVA Blahoutova 612 Pardubice 530 12 Doba seniorů 1 X X

6000055215 VALMONT 174 Masarykova 12 Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000055251 TRAFIKA-ŠEBOR Dr. Marodyho 177/1 Praha 9-Čakovice 196 00 Doba seniorů 1 X X

6000055279 VALMONT 176 / VLAŠIM/ Komenského 1894 Vlašim 258 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000055313 POTRAVINY - HANNIE s.r.o. Křinické náměstí 13/15 Krásná Lípa 407 46 Doba seniorů 1 X X

6000055314 U CIPÍSKA Žižkovo náměstí 6 Jičín 506 01 Doba seniorů 1 X X

6000055316 TRAFICON 182 /ŽĎÁR NAD SÁZAVOU/ Brodská 1875/25 Žďár nad Sázavou 591 01 Doba seniorů 3 X X

6000055342 TABÁK - KAMENICKÁ Kamenická 900/64 Děčín 405 02 Doba seniorů 1 X X

6000055354 BÖHM IV- TX Zábělská 1350/60a Plzeň 312 00 Doba seniorů 1 X X

6000055363 NOVINOVÝ STÁNEK-DESIRO T.G.Masaryka 1023/10 Karlovy Vary 360 01 Doba seniorů 1 X X

6000055367 TRAFIKA-MALÁ Zbraslavské náměstí 465 Praha 5-Zbraslav 156 00 Doba seniorů 1 X X

6000055382 DANCZEK-CHROPYNĚ Moravská 726 Chropyně 768 11 Doba seniorů 1 X X

6000055383 TRAFIKA Sušilovo náměstí 9/16 Rousínov 683 01 Doba seniorů 1 X X

6000055393 TRAFIKA U ALBERTA Zikova olomouc 779 00 Doba seniorů 3 X X

6000055395 TRAFIKA-PANÁČKOVÁ Seifertova 840/48 Praha 3-Žižkov 130 00 Doba seniorů 1 X X

6000055399 TRAFIKA - OBCHODNÍ Obchodní 536 Štětí 411 08 Doba seniorů 1 X X

6000055401 TABÁK Rooseveltova 57 Olomouc 779 00 Doba seniorů 3 X X

6000055402 TRAFIKA Pekařská 1 Olomouc 779 00 Doba seniorů 1 X X

6000055432 TRAFICON - NÁMĚSTÍ BÍLINA Mírové náměstí 45/10 Bílina 418 01 Doba seniorů 1 X X

6000055442 POTRAVINY Padochov 213 Oslavany 664 91 Doba seniorů 1 X X

6000055461 POTRAVINY-VAN LONG NGUYEN Valeč 67 Valeč-Třebíč 675 53 Doba seniorů 3 X X

6000055481 DANCZEK - UHERSKÝ BROD Masarykovo nám. 134 Uherský Brod 688 01 Doba seniorů 4 X X

6000055504 TRAFIKA - V POLIKLINICE Husova 2796 Žatec 438 01 Doba seniorů 3 X X

6000055513 POTRAVINY-THANGTRI Májová 355/22 Františkovy Lázně 351 01 Doba seniorů 1 X X

6000055547 TRAFIKA - NÁDRAŽÍ LOUNY Husova 1356 Louny 440 01 Doba seniorů 1 X X

6000055576 TRAFIKA Dobrá 182 Dobrá 739 51 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000055578 TABÁK-KOALA MARKET M-Černý Most /vestibul/ Praha 9-Černý Most 198 00 Doba seniorů 1 X X

6000055584 HOLICE - ČSAD autobusové nádraží Holice 534 01 Doba seniorů 1 X X

6000055592 TRAFIKA RAJ - NÁMĚSTÍ MÍRU nám. Míru 345 Šluknov 407 77 Doba seniorů 3 X X

6000055601 TRAFIKA Frajtovo náměstí Olomouc 779 00 Doba seniorů 1 X X

6000055608 TRAFIKA-VOKOUN Na Bezděkově /u kruhového objezdu/ Benešov 256 01 Doba seniorů 1 X X

6000055613 STÁNEK - LIME SERVICES, s.r.o. Sokolovská u č.p.1195/23 Ostrava-Poruba 708 00 Doba seniorů 2 X X

6000055617 SOUKUP III-TX Koterovská 2390/47 Plzeň 326 00 Doba seniorů 1 X X

6000055618 DANCZEK - RUMBURK Třída 9.května 10/6 Rumburk 408 01 Doba seniorů 1 X X

6000055663 ADAM YPSILON-PX Křimická 508 Vejprnice 330 27 Doba seniorů 1 X X

6000055672 TABÁK Sv. Čecha 9 Hodonín 695 01 Doba seniorů 1 X X

6000055677 QUECHOA -PX Plzeňská 79 Líně 330 21 Doba seniorů 3 X X

6000055694 OLGA SLABÁ Tř. Čs. Armády 246 Veselí nad Lužnicí 391 81 Doba seniorů 1 X X

6000055706 TRAFIKA CHMELÍČEK Velkomeziříčská 598 Třebíč 674 01 Doba seniorů 3 X X

6000055722 TRAFIKA-ČEKAL Jugoslávských partyzánů 150/48 Praha 6-Bubeneč 160 00 Doba seniorů 1 X X

6000055751 TRAFIKA-SLAVÍKOVÁ&PETRÁSEK Milady Horákové 492/65 Praha 7-Holešovice 170 00 Doba seniorů 1 X X

6000055763 ZA ATOMIKEM Dašická 213 Pardubice 530 03 Doba seniorů 1 X X

6000055801 VALMONT 184 Dobronická /křiž.Vídeňská-OC Kunrat Praha 4-Kunratice 148 00 Doba seniorů 1 X X

6000055805 POTRAVINY-MALÁ OSMIČKA Matěje Kopeckého 1219/2 Cheb 350 02 Doba seniorů 1 X X

6000055807 TRAFIKA-HONG NGUYEN Pražská 1 Kolín 280 02 Doba seniorů 1 X X

6000055827 POTRAVINY - JASELSKÁ Jaselská 437 Teplice 415 03 Doba seniorů 1 X X

6000055835 S2Q - VEČERKA Havlíčkova 228 Častolovice 517 50 Doba seniorů 1 X X

6000055846 TABÁK-2IK KALIANKO Pražská 383 Kostelec nad Černými Lesy 281 63 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000055872 TABÁK-POKORNÝ Mazurská/aut.zast.Poliklinika Mazur Praha 8-Troja 181 00 Doba seniorů 4 X X

6000055881 TRAFIKA-PAJER Plzeňská 187/183 Praha 5-Košíře 150 00 Doba seniorů 3 X X

6000055901 VALMONT 182 Slezská u čp. 1300 Orlová - Poruba 735 14 Doba seniorů 2 X X

6000055917 POTRAVINY - IVETA Sadová 389 Dolní Poustevna 407 82 Doba seniorů 1 X X

6000055934 AGENTURA K-SMĚS SLUŽEB Pražská 110 Kostelec nad Černými Lesy 281 63 Doba seniorů 1 X X

6000055951 TRAFIKA VAŠÍČKOVÁ Riegrova 21 Náchod 547 01 Doba seniorů 1 X X

6000055972 VALMONT 185 /BŘEZINĚVES/ Ďáblická 1061 Praha 8-Ďáblice 182 00 Doba seniorů 1 X X

6000056011 POTRAVINY-RADOVÁ Na Obci 1778/7 Říčany 251 01 Doba seniorů 1 X X

6000056042 POTRAVINY-TOMÁŠ 2009 Luční 354 Vrané nad Vltavou 252 46 Doba seniorů 6 X X

6000056062 TRAFIKA Politických obětí 2238 Frýdek-Místek 738 01 Doba seniorů 3 X X

6000056093 NOVINOVÝ STÁNEK-STACHOVÁ Školní před č. 232/2 Nová Role 362 25 Doba seniorů 3 X X

6000056123 POTRAVINY - LA MARKET s.r.o. Sídliště 695 Benešov nad Ploučnicí 407 22 Doba seniorů 1 X X

6000056184 POTRAVINY-XUAN THUY PHAM Ďáblická 118/63 Praha 8-Ďáblice 182 00 Doba seniorů 4 X X

6000056222 TRAFICON 186 / Praha A. Staška/ Antala Staška 1670/80 Praha 4-Křč 140 00 Doba seniorů 1 X X

6000056252 TABÁK PEKAŘSTVÍ-ČAPEK Cíglerova /MHD Rajská zahrada/ Praha 9-Černý Most 198 00 Doba seniorů 2 X X

6000056263 TRAFIKA-ELIAS ELIA Náměstí 33 Křinec 289 33 Doba seniorů 1 X X

6000056343 VALMONT 177 /K.HORA-HLOUŠKA/ Masarykova 147 Kutná Hora 284 01 Doba seniorů 4 X X

6000056385 TRAFIKA RENNO Moravská 96 Uherský Brod 688 01 Doba seniorů 3 X X

6000056442 POTRAVINY Nábřeží 753 Rosice 665 01 Doba seniorů 1 X X

6000056463 KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ Karlovo náměstí 19 Roudnice nad Labem 413 01 Doba seniorů 1 X X

6000056465 POTRAVINY - NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Novosedlické náměstí 1239/2 Ústí nad Labem 400 03 Doba seniorů 1 X X

6000056525 ESO MARKET XUAN Horská 582 Tanvald 468 41 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000056573 VALMONT 181 /Kolín, Polepská/ Polepská Kolín 280 02 Doba seniorů 1 X X

6000056586 KG BUSINESS-PX Nádražní 231 Stod 333 01 Doba seniorů 1 X X

6000056702 TÝNA TRAFIKA Jiráskova 9 Jičín 506 01 Doba seniorů 1 X X

6000056711 CRKALOVÁ PALACHA Jana Palacha 2767 Pardubice 530 02 Doba seniorů 1 X X

6000056724 THI HONG HOA LUONG-PX náměstí T.G.Masaryka 2 Staňkov 345 61 Doba seniorů 1 X X

6000056756 POTRAVINY RADOSTICE Sokolská 11 Radostice 664 46 Doba seniorů 1 X X

6000056763 S TABÁK-/Bělohorská/ Bělohorská 245/71 Praha 6-Břevnov 169 00 Doba seniorů 1 X X

6000056791 VALMONT 183 Bohumíra Četyny 3025/15 Ostrava 700 30 Doba seniorů 1 X X

6000056801 POTRAVINY - TU TU VAN S.R.O. náměstí 1. máje 227 Chrastava 463 31 Doba seniorů 1 X X

6000056862 OBCHOD U ŠKOLY-MULÁČKOVÁ Školní 281 Mirotice 398 01 Doba seniorů 1 X X

6000056864 VALMONT NÁDRAŽNÍ Nádražní 66/1 Žďár nad Sázavou 591 01 Doba seniorů 1 X X

6000056871 TRAFIKA-ŠTINDLOVÁ Branická 141/57 Praha 4-Braník 147 00 Doba seniorů 3 X X

6000056991 PEKÁRNA-CHABAŘOVICE V Aleji 399 Ústí nad Labem 403 17 Doba seniorů 1 X X

6000057067 POTRAVINY-BENTO MARKET Máchova 730/26 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01 Doba seniorů 1 X X

6000057292 POŠTA PARTNER MISKOVICE Miskovice 26 Miskovice 285 01 Doba seniorů 1 X X

6000057353 TRAFIKA nám. Svobody 1818/7 Blansko 678 01 Doba seniorů 1 X X

6000057374 TABÁK-ŠINDELÁŘOVÁ Komunardů 1047/17 Praha 7-Holešovice 170 00 Doba seniorů 4 X X

6000057375 DANCZEK - ŽATEC třída Obránců míru 243 Žatec 438 01 Doba seniorů 1 X X

6000057402 TABÁK-BHZ ÚKLIDOVÁ/IKEM/ Vídeňská 1958/9 Praha 4-Krč 140 00 Doba seniorů 4 X X

6000057423 VALMONT 190 ul.Bohumila Böhma České Budějovice 370 07 Doba seniorů 1 X X

6000057481 POTRAVINY U JANA s.r.o. Sklářská 475 Nové Sedlo 357 34 Doba seniorů 4 X X

6000057530 POLIKLINIKA - VALKOVÁ Kochova 1185 Chomutov 430 01 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000057532 TRAFIKA U MOSTU AREÁL TŽ Průmyslová 1000 Třinec - Staré Město 739 61 Doba seniorů 3 X X

6000057542 TRAFIKA - POŠTA Dlouhá třída 463/7 Havířov 736 01 Doba seniorů 1 X X

6000057569 HERGET II -TX Nám. G. Píky 16 Plzeň 326 00 Doba seniorů 3 X X

6000057638 NEMO - TRAFIKA Sadová 1596/33 Blansko 678 01 Doba seniorů 1 X X

6000057825 TRAFIKA PNS - SMĚS SLUŽEB/nám.Smiři náměstí Smiřických 31 Kostelec nad Černými lesy 281 63 Doba seniorů 1 X X

6000057835 TABÁK KOTRBA S.R.O. Cejl 33/68 Brno 602 00 Doba seniorů 3 X X

6000058111 QANTO SVITAVY Pavlovova 1704/12a Svitavy 568 02 Doba seniorů 1 X X

6000058135 TRAFIKA A VINOTÉKA Hlavní 563 Dolní Bojanovice 696 17 Doba seniorů 1 X X

6000058138 TABÁK Nádražní 921/108 Ostrava 702 00 Doba seniorů 1 X X

6000058154 TRAFIKA-KRÁL-J.OPLETALA J.Opletala 839/41 České Budějovice 370 05 Doba seniorů 3 X X

6000058156 POTRAVINY ANDREA Chotěbuzská 250 Chotěbuz 735 61 Doba seniorů 1 X X

6000058157 KRÁL-TRAFIKA-B.NĚMCOVÉ B.Němcové 612/35 České Budějovice 370 01 Doba seniorů 1 X X

6000058183 TABÁK HOUŠKA Nádražní 3 Židlochovice 667 01 Doba seniorů 3 X X

6000058184 TABÁK HOUŠKA náměstí Míru 153 Židlochovice 667 01 Doba seniorů 3 X X

6000058211 VALMONT 178-PRAHA/OC Chodov/ Roztylská 2321/19/OC CHODOV/ Praha 4-Chodov 140 00 Doba seniorů 1 X X

6000058218 TRAFIKA Nádražní 410/171 Ostrava 702 00 Doba seniorů 1 X X

6000058220 DANCZEK - JESENÍK Masarykovo nám. 1346/15 Jeseník 790 01 Doba seniorů 1 X X

6000058222 TRAFIKA Gen. Svobody 250/2 Šumperk 787 01 Doba seniorů 3 X X

6000058223 TABÁK-KOKEŠ Jeronýmova 21/29 České Budějov 370 01 Doba seniorů 3 X X

6000058264 TABÁK ŠKŮRKOVÁ Lidická 232 Pohořelice 691 23 Doba seniorů 3 X X

6000058341 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - HUPLÍKOVÁ JARMILA Čsl. armády 2952/21a Karviná 733 01 Doba seniorů 1 X X

6000058364 TRAFIKA U FÍKA I - TX náměstí Svobody 5 Sušice 342 01 Doba seniorů 3 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000058365 TRAFIKA U FÍKA III - TX Americké armády 86 Sušice 342 01 Doba seniorů 3 X X

6000058366 TRAFIKA U FÍKA II - TX náměstí Míru 145 Domažlice 344 01 Doba seniorů 1 X X

6000058391 TRAFIKA U VĚŽE Tyršova 16 Kostelec nad Orlicí 517 41 Doba seniorů 3 X X

6000058448 TABÁK-MATHYAS nám. M.Horákové 2014/14 Karlovy Vary 360 01 Doba seniorů 1 X X

6000058507 VALMONT 191 /MLADOBOLESLAVSKÁ/ Mladoboleslavská Praha 9-Vinoř 190 17 Doba seniorů 1 X X

6000058581 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - ORBUCO s.r.o. Kosmonautů 619/29 Karviná 734 01 Doba seniorů 1 X X

6000058677 TRAFIKA-HAKL Pražská tř. 1499/15 České Budějovice 370 04 Doba seniorů 3 X X

6000058694 POTRAVINY-GIA BAO Jeremenkova 1018/64 Praha 4-Braník 147 00 Doba seniorů 2 X X

6000058732 DANCZEK TABÁK-POD STRÁNÍ Milady Horákové (330/49) Hradec Králové-Třebiš 500 06 Doba seniorů 4 X X

6000058752 POTRAVINY-UHLIGOVÁ Kaštanová 9 Plesná 351 35 Doba seniorů 2 X X

6000058754 GG TABÁK Želatovská Přerov 750 02 Doba seniorů 3 X X

6000058761 TABÁK náměstí Svobody 87/18 Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000058773 PRŮŠA-TX Revoluční 1216 Nýřany 330 23 Doba seniorů 3 X X

6000058851 VALMONT 179 /Šestajovice - v Bille/ Revoluční Šestajovice 250 92 Doba seniorů 3 X X

6000058885 VALMONT 188 Vídeňská 679 Vestec 252 50 Doba seniorů 2 X X

6000059081 TRAFIKA-ŠEBRL Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn 543 51 Doba seniorů 3 X X

6000059099 TRAFIKA Nákladní 471/32 Opava 746 01 Doba seniorů 4 X X

6000059103 HOFMAN - SX N.Osvobození 80 Kralovice 331 41 Doba seniorů 1 X X

6000059104 ČERNÝ - NERO - B. EGERMANNA B. Egermanna 239 Nový Bor 473 01 Doba seniorů 2 X X

6000059504 TRAFIKA-KREJCAROVÁ Kamarytova 1330 Humpolec 396 01 Doba seniorů 1 X X

6000059622 TABÁK U PARKOVIŠTĚ Zámecká 1936/18 Ostrava 702 00 Doba seniorů 1 X X

6000059761 TRAFIKA Táborská 736/9 Brno 615 00 Doba seniorů 3 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000059771 TRAFIKA Kobližná 27/5 Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000059814 TABÁK-POLNICKÝ Vratislavovo náměstí 116 Vratislavovo náměstí 592 31 Doba seniorů 4 X X

6000060133 TRAFIKA-ZAMAZALOVÁ Komenského nám. 151 Votice 259 01 Doba seniorů 2 X X

6000060135 MINIPAP S.R.O. nám. Osvobození 24 Zábřeh 789 01 Doba seniorů 3 X X

6000060151 PAPÍRNICTVÍ DRAK-ZIEMINSKÁ Palackého 78 Trutnov-Vnitřní Město 541 01 Doba seniorů 3 X X

6000060163 TABÁK MASARYKOVA Masarykova 398/2 Brno 602 00 Doba seniorů 1 X X

6000060281 TABÁK NÁDRAŽNÍ Nádražní 506/8 Brno 602 00 Doba seniorů 5 X X

6000060305 TRAFIKA KRAJSKÁ NEMOCNICE Husova 357/10 Liberec 460 01 Doba seniorů 3 X X

6000060519 TABÁK-TOBACCO DANCZEK/OD Bílá Labuť Na Poříčí 1068/23 /OD Bílá Labuť/ Praha 1-Nové Město 110 00 Doba seniorů 1 X X

6000060571 PEKAŘSTVÍ Nemocniční 4446/15 Jablonec nad Nisou 466 01 Doba seniorů 3 X X

6000060616 CAFETERIE NEMOCNICE J. E. Purkyně 652 Litomyšl 570 01 Doba seniorů 1 X X

6000060660 KOVÁČOVÁ-TX Macháčkova 929/20 Plzeň 318 00 Doba seniorů 1 X X

6000060718 TABÁK TGM nám.T.G.Masaryka 405 Třinec-Lyžbice 739 61 Doba seniorů 2 X X

6000060721 TEMPO 600 Krnovská 2038/16e Bruntál 792 01 Doba seniorů 2 X X

6000060813 GG TABÁK RYCHNOV NAD KNĚŽNOU Balbínova 256 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Doba seniorů 3 X X

6000060869 POŠTA BOŽEJOV Božejov 84 Božejov 394 61 Doba seniorů 6 X X

6000060909 TRAFIKA-SATPRO Toušická 2304 Praha 9-Újezd nad Lesy 190 16 Doba seniorů 3 X X

6000060918 TABÁK-COOL DRINK/Revoluční/ Revoluční 762/13 Praha 1-Staré Město 110 00 Doba seniorů 3 X X

6000060927 STÁNEK-RŮŽIČKA Žižkova třída 270/2 Písek-Budějvické Předměstí 397 01 Doba seniorů 3 X X

6000061002 TABÁK - BEREŠOVÁ 8.května 153/9 Lovosice 410 02 Doba seniorů 3 X X

6000061003 TRAFIKA-LHOTOVÁ Masarykova 341 Milevsko 399 01 Doba seniorů 1 X X

6000061016 POŠTA PARTNER MLÁZOVICE Náměstí 46 Mlázovice 507 58 Doba seniorů 1 X X



Datum Vydání 29.06.2018

Vydání spoj. 180007

Čís.vydání 0007/2018

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000061049 TRAFIKA-PLÁŠILOVÁ Jarošovská 705 Jindřichův Hradec II 377 01 Doba seniorů 1 X X

6000061089 TRAFIKA-ŠEBRLE/ČERVENÝ KOSTELEC/ 5. května 602 Červený Kostelec 549 41 Doba seniorů 1 X X

6000061098 DANCZEK - LIPOVÁ Lipová 807/14 Most 434 01 Doba seniorů 1 X X

6000061104 PEKAŘSTVÍ  ŠUMAVA GROUP - HOŠTKA nám. Svobody 1 Hoštka 411 72 Doba seniorů 2 X X

6000061122 PEDIKLON s. r. o. Hrnčířská 573/6 Brno 602 00 Doba seniorů 4 X X

6000061163 QANTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU Havlíčkova 1370 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Doba seniorů 1 X X

6000061164 LOAN THAI THI KIEU-PX Sylvánov 187 / sídliště/ Horšovský Týn 346 01 Doba seniorů 1 X X

6000061174 TRAFICON 225 - ŽDÍREC Nad Řekou 618 Ždírec nad Doubravou 582 63 Doba seniorů 4 X X

6000061185 TRAFIKA A VINOTÉKA Národní třída 2011/101 Hodonín 695 01 Doba seniorů 1 X X

6000061193 TABÁK POINT4U Brněnská 486 Šlapanice 664 51 Doba seniorů 4 X X

6000061195 TABÁK POINT4U Švermova 654/9 Brno 625 00 Doba seniorů 1 X X

6000061254 TRAFIKA-ŠEBRLE/JAROMĚŘ/ nám. Československé armády 40 Jaroměř 551 01 Doba seniorů 1 X X

6000061260 POTRAVINY-HUONG NGUYEN THI Cerekvice nad Bystřicí 49 Cerekvice nad Bystřicí 507 77 Doba seniorů 4 X X

6000061267 POTRAVINY-TOM AND LOUIS Českobrodská 516 Praha 9-Běchovice 190 11 Doba seniorů 2 X X

6000061277 LANHUNG-PX /TLUČNÁ/ Hlavní 115 Tlučná 330 26 Doba seniorů 3 X X

6000061308 TABÁK-HLEMARVIK Poznaňská 446/30 Praha 8-Bohnice 181 00 Doba seniorů 2 X X

6000061323 POTRAVINY ŠAFÁŘ Okružní 2211/2 Blansko 678 01 Doba seniorů 1 X X

6000061333 KANTÝNA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ Hladnovská 757/119a Ostrava 712 00 Doba seniorů 5 X X

6000061362 VALMONT 192 / BILLA PODĚBRADSKÁ/ Poděbradská Praha 9 - Vysočany 190 00 Doba seniorů 2 X X

Celkový výsledek 2.997 6 1




